
 

                                                            

    ŽŽUUPPAANNIIJJSSKKII  GGLLAASSNNIIKK  
                  LLIIČČKKOO  ––  SSEENNJJSSKKEE  ŽŽUUPPAANNIIJJEE 

                IISSSSNN  11884477  ––  55887766  

GGooddiiššttee  XXXXVVII            BBrroojj  3333AA                      GGoossppiićć,,  3311..  pprroossiinnccaa  22001188..                                                IIzzllaazzii  pprreemmaa  ppoottrreebbii  
  

  

  

  
  

SS    AA    DD    RR    ŢŢ    AA    JJ    
  
  
  
  
                AAKKTT  ŢŢUUPPAANNIIJJSSKKEE  SSKKUUPPŠŠTTIINNEE  LLIIČČKKOO--SSEENNJJSSKKEE  ŢŢUUPPAANNIIJJEE  

  

1. III. Izmjene i dopune Proračuna Ličko-senjske županije za 2018. godinu ....................................... 2707 
 



 

 
 
 
 

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 

Na temelju odredbi članka 39. stavka 1. Zakona o proračunu («Narodne novine» br. 87/08, 136/12 i 15/15), članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije 
(«Županijski glasnik» br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 2/18 i 3/18-ispravak) i članka 92. i 
93. Poslovnika Županijske skupštine Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 11/09, 4/12, 4/13,6/13-pročišćeni tekst, 14/13 i 2/18), Županijska 
skupština na XI. sjednici održanoj 31. prosinca 2018. godine, donijela je 

 

 
I. OPĆI DIO PRORAČUNA 

III. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE ZA 2018. GODINU 
 

Članak 1. 
III. Izmjenama i dopunama Proračuna Ličko-senjske županije za 2018. godinu, Proračun Županije za 2018. godinu sastoji se: 

 
 
 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

PRORAČUN LIČKO – 
SENJSKE ŽUPANIJE 
ZA 2018. GODINU 

I.IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA LIČKO – 
SENJSKE ŽUPANIJE 

ZA 2018. GODINU 

II. IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA LIČKO – 
SENJSKE ŽUPANIJE 

ZA 2018. GODINU 

III. IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA LIČKO – 
SENJSKE ŽUPANIJE 

ZA 2018. GODINU 
PRIHODI POSLOVANJA 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

306.517.575,03 
114.070,00 

375.930.766,43 
112.691,00 

375.930.766,43 
112.691,00 

379.510.192,59 
105.580,00 

RASHODI POSLOVANJA 
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 

259.309.697,48 
41.049.562,75 

327.116.134,41 
44.159.274,11 

330.866.134,41 
44.159.274,11 

322.134.701,28 
55.246.089,94 

RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK 6.272.385,80 4.768.048,91 1.018.048,91 2.234.981,37 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA /FINANCIRANJA     

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 405.000,00 125.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATA ZAJMOVA 2.982.366,00 2.863.991,00 2.863.991,00 3.051.835,32 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -2.577.366,00 - 2.738.991,00 1.011.009,00 823.164,68 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA     

VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE -15.684.552,00 -17.298.909,11 -17.298.909,11 -17.298.909,11 

VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 
KOJI ĆE SE RASPOREDITI 

-3.695.020,80 -2.029.057,91 -2.029.057,91 -3.058.146,05 

VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA + RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ 
PRETHODNIH GODINA + NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA – PRIHODI

izvori financiranja indeks

Treće izmjene i
dopunePovećanje  -

smanjenje

Druge izmjene i
dopune

6 PRIHODI POSLOVANJA 100,95379.510.192,593.579.426,16375.930.766,43

61 PRIHODI OD POREZA 102,8423.655.863,97653.444,0023.002.419,97

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 20.902.419,97 703.444,00 21.605.863,97 103,3711,12

613 POREZI NA IMOVINU 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,0011

614 POREZI NA KORIŠ.DOBARA ILI IZVOĐ.AKTIVNOSTI 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 100,0011

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 99,54187.885.778,80-876.321,26188.762.100,06

632 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 75.000,00 30.000,00 105.000,00 140,0050

633 POMOĆI  IZ PRORAČUNA 7.104.634,05 417.313,00 7.521.947,05 105,8750,53,41,51

634 POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 142.000,00 6.631,00 148.631,00 104,6750,41

635 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECEN.FUNKCIJE 32.319.106,83 -627.920,00 31.691.186,83 98,0612

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 1.551.573,00 91.234,22 1.642.807,22 105,8850,41

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 147.569.786,18 -793.579,48 146.776.206,70 99,4650,54,51,91

64 PRIHODI OD IMOVINE 101,835.157.768,2092.596,205.065.172,00

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 20.172,00 4.596,20 24.768,20 122,7931,41,11

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.045.000,00 88.000,00 5.133.000,00 101,7431,11

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 93,9824.694.285,59-1.583.079,4126.277.365,00

651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 1.510.000,00 0,00 1.510.000,00 100,0011

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 24.767.365,00 -1.583.079,41 23.184.285,59 93,6141,72,31,11

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 102,9517.686.880,14506.811,1417.180.069,00

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH 16.445.773,00 389.446,14 16.835.219,14 102,3731

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG 734.296,00 117.365,00 851.661,00 115,9861,62

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 103,99120.067.615,894.609.295,49115.458.320,40

673 PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UGOVORNIH OBVEZA 115.458.320,40 4.609.295,49 120.067.615,89 103,9941

68 KAZNE,UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 195,34362.000,00176.680,00185.320,00

683 OSTALI PRIHODI 185.320,00 176.680,00 362.000,00 195,3431

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 93,69105.580,00-7.111,00112.691,00

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 93,69105.580,00-7.111,00112.691,00

721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 41.970,00 -9.610,00 32.360,00 77,1072,71,31

722 PRIHODI OD PRODAJE POSTROJENJA I OPREME 0,00 12.900,00 12.900,0071

723 PRIHOD OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 70.721,00 -10.401,00 60.320,00 85,2972,31,71

ukupno: 379.615.772,593.572.315,16376.043.457,43 100,95

3   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA – PRIHODI

Treće izmjene i
dopune indeks

Druge izmjene i
dopuneIzvor financiranjaŠifra

11 Opći prihodi i primici 27.669.217,97 27.754.741,97 100,31

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 35.014.306,83 35.014.306,83 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 18.278.355,00 18.807.194,34 102,89

41 Prihodi za posebne namjene 138.151.522,02 141.205.570,10 102,21

50 Pomoći 31.405.754,32 31.116.483,17 99,08

51 Državni proračun 8.710.927,01 8.424.327,01 96,71

53 Proračun JLS 546.710,43 629.710,43 115,18

54 Pomoći iz inozemstva 9.256.479,97 9.501.473,86 102,65

61 Tekuće donacije - korisnici 694.296,00 811.661,00 116,90

62 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 40.000,00 40.000,00 100,00

71 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 40.400,00

72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 60.651,00 54.667,00 90,13

91 Projekt razminiranja poljoprivrednog zemljiša 106.215.236,88 106.215.236,88 100,00

ukupno: 376.043.457,43 379.615.772,59 100,95

4   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA – RASHODI

izvori financiranja

Druge izmjene i
dopune Povećanje  -

smanjenje

Treće izmjene i
dopune

indeks

3 RASHODI POSLOVANJA 330.866.134,41 97,36322.134.701,28-8.731.433,13

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 109.752.254,56 101,82111.754.094,392.001.839,83

311 PLAĆE (BRUTO) 11,12 31 41 54,53,50,51 84.499.780,01 107,8591.135.467,846.635.687,83

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11,12 31 41 50,54 3.149.878,00 120,983.810.782,00660.904,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11,12 31 41 50,54,53 22.102.596,55 76,0416.807.844,55-5.294.752,00

32 MATERIJALNI RASHODI 86.342.010,97 102,4888.483.705,472.141.694,50

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12,11 31 41 50,54,53 61 72 5.463.195,00 113,736.213.172,61749.977,61

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11,12 31 41 50,54,53 61 71 47.420.976,78 96,8645.933.997,08-1.486.979,70

323 RASHODI ZA USLUGE 11,12 31 41 50,54,51,53 61 72 29.486.143,57 108,7132.055.090,832.568.947,26

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 11 31 41 50 211.220,00 216,14456.533,00245.313,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11,12 31 41 50,54 61 72 3.760.475,62 101,713.824.911,9564.436,33

34 FINANCIJSKI RASHODI 1.731.195,00 96,491.670.385,86-60.809,14

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 11 31 41 105.920,00 102,91109.000,003.080,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11,12 31 41 50 72,71 1.625.275,00 96,071.561.385,86-63.889,14

35 SUBVENCIJE 300.000,00 100,00300.000,000,00

352 SUBVENCIJE TRGO.DRU.ZADRUGAMA,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS 11 53,51 300.000,00 100,00300.000,000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 1.091.000,00 6,0566.000,00-1.025.000,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 11 66.000,00 100,0066.000,000,00

369 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 50 1.025.000,00 0,000,00-1.025.000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 8.230.900,00 96,807.967.283,00-263.617,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 12,11 31 50,51 8.230.900,00 96,807.967.283,00-263.617,00

38 OSTALI RASHODI 123.418.773,88 90,66111.893.232,56-11.525.541,32

381 TEKUĆE DONACIJE 11 31 41 51,50,54,53 62 91 123.208.773,88 90,65111.691.414,56-11.517.359,32

382 KAPITALNE DONACIJE 50 61 207.000,00 96,62200.000,00-7.000,00

383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 31 3.000,00 60,601.818,00-1.182,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 44.159.274,11 125,1155.246.089,9411.086.815,83

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 278.350,00 66,59185.350,00-93.000,00

412 NEMATERIJALNA IMOVINA 12,11 31 41 71 278.350,00 66,59185.350,00-93.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 15.196.957,50 105,6516.055.303,09858.345,59

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 12,11 31 41 50 239.713,26 254,88610.986,26371.273,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 12,11 31 41 50 61 71,72 10.986.933,24 101,5411.155.621,83168.688,59

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 11,12 31 41 71 81 3.918.361,00 103,294.047.349,00128.988,00

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 12 31 50 61 47.950,00 76,5836.721,00-11.229,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 12,11 31 54 72 4.000,00 5.115,63204.625,00200.625,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 28.683.966,61 135,9839.005.436,8510.321.470,24

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11,12 31 41 50,51,53,54 72 28.532.966,61 134,6038.404.427,859.871.461,24

452 DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI 12 31 71,72 20.000,00 2.126,30425.259,00405.259,00

453 DODATNA ULAGANJA NA PRIJEVOZNIM SREDSTVIMA 12 31 71 65.000,00 182,69118.750,0053.750,00

454 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU 12 31 66.000,00 86,3657.000,00-9.000,00

ukupno: 100,63377.380.791,222.355.382,70375.025.408,52

 Strana 5   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA – RASHODI

Izvor financiranjaŠifra
Druge izmjene i

dopune
Treće izmjene i

dopune indeks

11 Opći prihodi i primici 25.310.508,06 25.229.196,74 99,68

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 35.014.306,83 35.014.306,83 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 18.735.383,00 19.016.470,20 101,50

41 Prihodi za posebne namjene 139.064.019,02 142.203.676,10 102,26

50 Pomoći 31.211.890,32 30.034.665,17 96,23

51 Državni proračun 8.710.927,01 8.424.327,01 96,71

53 Proračun JLS 546.710,43 629.710,43 115,18

54 Pomoći iz inozemstva 9.256.479,97 9.501.473,86 102,65

61 Tekuće donacije - korisnici 694.296,00 811.661,00 116,90

62 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 40.000,00 40.000,00 100,00

71 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 40.400,00

72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 225.651,00 219.667,00 97,35

91 Projekt razminiranja poljoprivrednog zemljiša 106.215.236,88 106.215.236,88 100,00

ukupno: 375.025.408,52 377.380.791,22 100,63

 Strana 6   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

B. RAČUN FINANCIRANJA

izvori financiranja indeks

Treće izmjene i
dopunePovećanje  -

smanjenje

Druge izmjene i
dopune

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV 2.863.991,00 106,563.051.835,32187.844,32

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 0,00 0,00166.835,32166.835,32

517 DANI ZAJMOVI DRUGIM RAZINAMA VLASTI 11 0,00166.835,32166.835,320,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I ZAJMOVA 2.863.991,00 100,732.885.000,0021.009,00

542 OTPLA.GLA.KREDITA OD KRE.I FIN.INSTI. U JS 11 100,002.800.000,000,002.800.000,00

544 OTPLATA GLAVNICEKREDITA OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS 31 41 132,8385.000,0021.009,0063.991,00

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 3.875.000,00 100,003.875.000,000,00

81 PRIMLJENE POVRATI GAVNICA DANIH ZAJMOVA I DEPOZITA 5.000,00 100,005.000,000,00

816 PRIMICI(POV.)GL.ZAJM.DAN. TRG.DR.I OBRT.IZV.JS 11 100,005.000,000,005.000,00

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 3.870.000,00 100,003.870.000,000,00

842 PRIM.KREDITI I ZAJM.OD KRED.I OST.F.I.U JS 11 100,003.750.000,000,003.750.000,00

844 PRIM.KREDITI I ZAJMOVI OD KRED.I OST.F.I.IZ.JS 31 100,00120.000,000,00120.000,00

NETO FINANCIRANJE (8 - 5): 1.011.009,00 823.164,68-187.844,32

 Strana 7   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

B. RAČUN FINANCIRANJA

Treće izmjene i
dopune indeks

Druge izmjene i
dopuneIzvor financiranja klasa 8Šifra

11 Opći prihodi i primici 3.755.000,00 3.755.000,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 120.000,00 120.000,00 100,00

ukupno: 3.875.000,00 3.875.000,00 100,00

Treće izmjene i
dopune indeks

Druge izmjene i
dopuneIzvor financiranja klasa 5Šifra

11 Opći prihodi i primici 2.800.000,00 2.966.835,32 105,96

31 Vlastiti prihodi - korisnici 63.991,00 85.000,00 132,83

ukupno: 2.863.991,00 3.051.835,32 106,56

 Strana 8   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

C. VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

izvori financiranja indeks

Treće izmjene i
dopunePovećanje  -

smanjenje

Druge izmjene i
dopune

9 VLASTITI IZVORI 150,72-3.058.146,05-1.029.088,14-2.029.057,91

92 REZULTAT POSLOVANJA 150,72-3.058.146,05-1.029.088,14-2.029.057,91

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 41,31,50,72,11 150,72-3.058.146,05-1.029.088,14-2.029.057,91

ukupno: -3.058.146,05-1.029.088,14-2.029.057,91 150,72

 Strana 9   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

C. VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

Treće izmjene i
dopune indeks

Druge izmjene i
dopuneIzvor financiranjaŠifra

11 Opći prihodi i primici -3.313.709,91 -3.313.709,91 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 401.019,00 174.275,86 43,46

41 Prihodi za posebne namjene 912.497,00 998.106,00 109,38

50 Pomoći -193.864,00 -1.081.818,00 558,03

72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 165.000,00 165.000,00 100,00

ukupno: -2.029.057,91 -3.058.146,05 150,72

 Strana 10   



11 
 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj i  programskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda te Računu 

financiranja u III. Izmjenama i dopunama Proračuna Ličko – senjske županije za 2018. godine, kako slijedi:  

 
 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

PRORAČUN  
LIČKO – SENJSKE  

ŽUPANIJE ZA 2018. 
GODINU 

I.IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA LIČKO – 
SENJSKE ŽUPANIJE  ZA  

2018. GODINU 

II.IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA LIČKO – 
SENJSKE ŽUPANIJE  ZA 

2018. GODINU 

III. IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA LIČKO – 
SENJSKE ŽUPANIJE ZA 

2018. GODINU  

PRIHODI POSLOVANJA 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

116.442.693,56 184.328.561,70 184.328.561,70 
 

184.213.318,09 

RASHODI POSLOVANJA 
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 

103.921.983,93 
8.026.356,83 

167.885.698,85 
10.334.152,94 

171.635.698,85 
10.334.152,94 

160.235.226,42 
21.452.546,44 

RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK 4.494.352,80 6.108.709,91 2.358.709,91 2.525.545,23 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA /FINANCIRANJA      
 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 5.000,00 5.000,00 3.755.000,00 3.755.000,00 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATA 
ZAJMOVA 

2.800.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00 2.966.835,32 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -2.795.000,00 -2.795.000,00 955.000,00 788.164,68 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH 
GODINA  

    

VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNE 
GODINE 

-1.699.352,80 -3.313.709,91 -3.313.709,91 -3.313.709,91 

VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA + RASPOLOŽIVA 
SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA  + NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE  

0 0 0 

 
0 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA – PRIHODI

izvori financiranja indeks

Treće izmjene i
dopunePovećanje  -

smanjenje

Druge izmjene i
dopune

6 PRIHODI POSLOVANJA 99,94184.213.318,09-115.243,61184.328.561,70

61 PRIHODI OD POREZA 102,8423.655.863,97653.444,0023.002.419,97

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 20.902.419,97 703.444,00 21.605.863,97 103,3711,12

613 POREZI NA IMOVINU 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,0011

614 POREZI NA KORIŠ.DOBARA ILI IZVOĐ.AKTIVNOSTI 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 100,0011

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 99,46153.095.456,12-828.687,61153.924.143,73

633 POMOĆI  IZ PRORAČUNA 6.033.320,05 -405.761,50 5.627.558,55 93,2750,53,41,51

634 POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 100.000,00 0,00 100.000,00 100,0050,41

635 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECEN.FUNKCIJE 32.319.106,83 -627.920,00 31.691.186,83 98,0612

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 115.471.716,85 204.993,89 115.676.710,74 100,1850,54,51,91

64 PRIHODI OD IMOVINE 101,605.086.000,0080.000,005.006.000,00

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 0,00 5.000,00 100,0031,41,11

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.001.000,00 80.000,00 5.081.000,00 101,6031,11

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 99,152.335.998,00-20.000,002.355.998,00

651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 1.510.000,00 0,00 1.510.000,00 100,0011

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 845.998,00 -20.000,00 825.998,00 97,6441,72,31,11

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 100,0040.000,000,0040.000,00

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG 40.000,00 0,00 40.000,00 100,0061,62

ukupno: 184.213.318,09-115.243,61184.328.561,70 99,94

12   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA – PRIHODI

Treće izmjene i
dopune indeks

Druge izmjene i
dopuneIzvor financiranjaŠifra

11 Opći prihodi i primici 27.669.217,97 27.754.741,97 100,31

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 35.014.306,83 35.014.306,83 100,00

41 Prihodi za posebne namjene 245.884,62 245.360,62 99,79

51 Državni proračun 5.340.725,00 5.020.625,00 94,01

53 Proračun JLS 546.710,43 461.572,93 84,43

54 Pomoći iz inozemstva 9.256.479,97 9.461.473,86 102,21

62 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 40.000,00 40.000,00 100,00

91 Projekt razminiranja poljoprivrednog zemljiša 106.215.236,88 106.215.236,88 100,00

ukupno: 184.328.561,70 184.213.318,09 99,94

13   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA – RASHODI

izvori financiranja

Druge izmjene i
dopune Povećanje  -

smanjenje

Treće izmjene i
dopune

indeks

3 RASHODI POSLOVANJA 171.635.698,85 93,36160.235.226,42-11.400.472,43

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 17.775.959,00 100,9117.936.914,00160.955,00

311 PLAĆE (BRUTO) 11,12 31 41 54,53,50,51 15.314.895,00 100,4815.388.421,0073.526,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11,12 31 41 50,54 446.600,00 126,89566.700,00120.100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11,12 31 41 50,54,53 2.014.464,00 98,381.981.793,00-32.671,00

32 MATERIJALNI RASHODI 21.336.230,97 100,9521.538.679,86202.448,89

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12,11 31 41 50,54,53 61 72 1.891.149,00 107,062.024.635,72133.486,72

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11,12 31 41 50,54,53 61 71 9.580.824,78 100,279.607.151,4826.326,70

323 RASHODI ZA USLUGE 11,12 31 41 50,54,51,53 61 72 8.268.996,57 100,388.300.629,6631.633,09

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 11 31 41 50 120.000,00 100,00120.000,000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11,12 31 41 50,54 61 72 1.475.260,62 100,751.486.263,0011.002,38

34 FINANCIJSKI RASHODI 792.835,00 99,63789.935,00-2.900,00

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 11 31 41 80.000,00 91,2573.000,00-7.000,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11,12 31 41 50 72,71 712.835,00 100,58716.935,004.100,00

35 SUBVENCIJE 300.000,00 100,00300.000,000,00

352 SUBVENCIJE TRGO.DRU.ZADRUGAMA,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS 11 53,51 300.000,00 100,00300.000,000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 66.000,00 100,0066.000,000,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 11 66.000,00 100,0066.000,000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 8.210.900,00 96,557.927.283,00-283.617,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 12,11 31 50,51 8.210.900,00 96,557.927.283,00-283.617,00

38 OSTALI RASHODI 123.153.773,88 90,68111.676.414,56-11.477.359,32

381 TEKUĆE DONACIJE 11 31 41 51,50,54,53 62 91 123.153.773,88 90,68111.676.414,56-11.477.359,32

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.334.152,94 207,5921.452.546,4411.118.393,50

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 7.000,00 957,1467.000,0060.000,00

412 NEMATERIJALNA IMOVINA 12,11 31 41 71 7.000,00 957,1467.000,0060.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 5.630.008,34 115,416.497.817,78867.809,44

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 12,11 31 41 50 89.713,26 91,1981.813,26-7.900,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 12,11 31 41 50 61 71,72 3.394.438,25 114,633.891.018,52496.580,27

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 11,12 31 41 71 81 2.140.856,83 111,652.390.361,00249.504,17

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 12 31 50 61 5.000,00 100,005.000,000,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 12,11 31 54 72 0,00 129.625,00129.625,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 4.697.144,60 316,9514.887.728,6610.190.584,06

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11,12 31 41 50,51,53,54 72 4.637.144,60 309,3614.345.290,839.708.146,23

452 DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI 12 31 71,72 10.000,00 4.152,59415.259,00405.259,00

453 DODATNA ULAGANJA NA PRIJEVOZNIM SREDSTVIMA 12 31 71 0,00 77.178,8377.178,83

454 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU 12 31 50.000,00 100,0050.000,000,00

ukupno: 99,84181.687.772,86-282.078,93181.969.851,79

 Strana 14   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA – RASHODI

Izvor financiranjaŠifra
Druge izmjene i

dopune
Treće izmjene i

dopune indeks

11 Opći prihodi i primici 25.310.508,06 25.229.196,74 99,68

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 35.014.306,83 35.014.306,83 100,00

41 Prihodi za posebne namjene 245.884,62 245.360,62 99,79

51 Državni proračun 5.340.725,00 5.020.625,00 94,01

53 Proračun JLS 546.710,43 461.572,93 84,43

54 Pomoći iz inozemstva 9.256.479,97 9.461.473,86 102,21

62 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 40.000,00 40.000,00 100,00

91 Projekt razminiranja poljoprivrednog zemljiša 106.215.236,88 106.215.236,88 100,00

ukupno: 181.969.851,79 181.687.772,86 99,84

 Strana 15   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

B. RAČUN FINANCIRANJA

izvori financiranja indeks

Treće izmjene i
dopunePovećanje  -

smanjenje

Druge izmjene i
dopune

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV 2.800.000,00 105,962.966.835,32166.835,32

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 0,00 0,00166.835,32166.835,32

517 DANI ZAJMOVI DRUGIM RAZINAMA VLASTI 11 0,00166.835,32166.835,320,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I ZAJMOVA 2.800.000,00 100,002.800.000,000,00

542 OTPLA.GLA.KREDITA OD KRE.I FIN.INSTI. U JS 11 100,002.800.000,000,002.800.000,00

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 3.755.000,00 100,003.755.000,000,00

81 PRIMLJENE POVRATI GAVNICA DANIH ZAJMOVA I DEPOZITA 5.000,00 100,005.000,000,00

816 PRIMICI(POV.)GL.ZAJM.DAN. TRG.DR.I OBRT.IZV.JS 11 100,005.000,000,005.000,00

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 3.750.000,00 100,003.750.000,000,00

842 PRIM.KREDITI I ZAJM.OD KRED.I OST.F.I.U JS 11 100,003.750.000,000,003.750.000,00

NETO FINANCIRANJE (8 - 5): 955.000,00 788.164,68-166.835,32

 Strana 16   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

B. RAČUN FINANCIRANJA

Treće izmjene i
dopune indeks

Druge izmjene i
dopuneIzvor financiranja klasa 8Šifra

11 Opći prihodi i primici 3.755.000,00 3.755.000,00 100,00

ukupno: 3.755.000,00 3.755.000,00 100,00

Treće izmjene i
dopune indeks

Druge izmjene i
dopuneIzvor financiranja klasa 5Šifra

11 Opći prihodi i primici 2.800.000,00 2.966.835,32 105,96

ukupno: 2.800.000,00 2.966.835,32 105,96

 Strana 17   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

C. VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

izvori financiranja indeks

Treće izmjene i
dopunePovećanje  -

smanjenje

Druge izmjene i
dopune

9 VLASTITI IZVORI 163,31-3.313.709,91-1.284.652,00-2.029.057,91

92 REZULTAT POSLOVANJA 163,31-3.313.709,91-1.284.652,00-2.029.057,91

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 41,31,50,72,11 163,31-3.313.709,91-1.284.652,00-2.029.057,91

ukupno: -3.313.709,91-1.284.652,00-2.029.057,91 163,31

 Strana 18   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

C. VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

Treće izmjene i
dopune indeks

Druge izmjene i
dopuneIzvor financiranjaŠifra

11 Opći prihodi i primici -3.313.709,91 -3.313.709,91 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 401.019,00 0,00 0,00

41 Prihodi za posebne namjene 912.497,00 0,00 0,00

50 Pomoći -193.864,00 0,00 0,00

72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 165.000,00 0,00 0,00

ukupno: -2.029.057,91 -3.313.709,91 163,31

 Strana 19   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

010Razdjel: ŽUPANIJSKO TAJNIŠTVO
2.147.800,00 0,00 2.147.800,00 100,00

ŽUPANIJSKO TAJNIŠTVO010-01Glava:
2.147.800,00 0,00 2.147.800,00 100,00

1001Program: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA
1.712.800,00 0,00 1.712.800,00 100,00

aktivnost: 

0111

A1001-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI TAJNIŠTVA

1.555.800,00 0,00 1.555.800,00 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
1.302.800,00 0,00 1.302.800,00 100,00

PLAĆE (BRUTO)311 11 -10.000,00 1.074.819,001.084.819,00 99,08

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 13.000,00 38.000,0025.000,00 152,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 -3.000,00 189.981,00192.981,00 98,45

32 MATERIJALNI RASHODI
248.000,00 0,00 248.000,00 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 0,00 31.000,0031.000,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 0,00 20.000,0020.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 192.000,00192.000,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 0,00 5.000,005.000,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 11 0,00 5.000,005.000,00 100,00

tekući projekt: 

0111

T1001-02

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

PROGRAMSKE AKTIVNOSTI POLITIČKIH STRANAKA

150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 150.000,00150.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

0111

K1001-03

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI ODJELA

7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 0,00 7.000,007.000,00 100,00

1002Program: PREDSTAVNIČKO TIJELO
315.000,00 0,00 315.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A1002-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

260.000,00 0,00 260.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
260.000,00 0,00 260.000,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 0,00 260.000,00260.000,00 100,00

tekući projekt: 

0111

T1002-02

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

SLUŽBENIČKI SUD

30.000,00 20.000,00 50.000,00 166,67

32 MATERIJALNI RASHODI
30.000,00 20.000,00 50.000,00 166,67

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 20.000,00 50.000,0030.000,00 166,67

aktivnost: 

0111

A1002-03

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

SAVJET MLADIH LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE

25.000,00 -20.000,00 5.000,00 20,00

32 MATERIJALNI RASHODI
25.000,00 -20.000,00 5.000,00 20,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 -20.000,00 5.000,0025.000,00 20,00

20   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

010Razdjel: ŽUPANIJSKO TAJNIŠTVO
2.147.800,00 0,00 2.147.800,00 100,00

ŽUPANIJSKO TAJNIŠTVO010-01Glava:
2.147.800,00 0,00 2.147.800,00 100,00

1003Program: ŽUPANIJSKO VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE ZA 2018. GODINU
120.000,00 0,00 120.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A1003-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI ŽUPANIJSKOG VIJEĆA SRPSKE 
NACIONALNE MANJINE ZA 2018. GODINU 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
120.000,00 0,00 120.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 120.000,00120.000,00 100,00

020Razdjel: KABINET ŽUPANA
4.095.500,00 0,00 4.095.500,00 100,00

KABINET ŽUPANA020-01Glava:
4.095.500,00 0,00 4.095.500,00 100,00

2001Program: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA
3.545.500,00 3.000,00 3.548.500,00 100,08

aktivnost: 

0111

A2001-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI KABINETA

3.195.500,00 14.760,00 3.210.260,00 100,46

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
2.662.500,00 13.000,00 2.675.500,00 100,49

PLAĆE (BRUTO)311 11 -13.600,00 2.192.228,002.205.828,00 99,38

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 26.600,00 89.600,0063.000,00 142,22

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 0,00 393.672,00393.672,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
531.000,00 1.760,00 532.760,00 100,33

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 -2.100,00 58.900,0061.000,00 96,56

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 0,00 265.000,00265.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 133.000,00133.000,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 3.860,00 75.860,0072.000,00 105,36

34 FINANCIJSKI RASHODI
2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 11 0,00 2.000,002.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A2001-02

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

PRORAČUNSKA ZALIHA

300.000,00 0,00 300.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
300.000,00 0,00 300.000,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 0,00 300.000,00300.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

0111

K2001-03

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI ODJELA

10.000,00 -3.860,00 6.140,00 61,40

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
10.000,00 -3.860,00 6.140,00 61,40

POSTROJENJA I OPREMA422 11 -3.860,00 6.140,0010.000,00 61,40

kapitalni projekt: 

0111

K2001-04

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI ŽUPANIJSKA ZGRADA

40.000,00 -7.900,00 32.100,00 80,25

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
40.000,00 -7.900,00 32.100,00 80,25

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 -7.900,00 32.100,0040.000,00 80,25

21   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

020Razdjel: KABINET ŽUPANA
4.095.500,00 0,00 4.095.500,00 100,00

KABINET ŽUPANA020-01Glava:
4.095.500,00 0,00 4.095.500,00 100,00

2002Program: PROTOKOLARNE AKTIVNOSTI
61.000,00 -3.000,00 58.000,00 95,08

aktivnost: 

0111

A2002-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

DAN ŽUPANIJE

30.000,00 -1.000,00 29.000,00 96,67

32 MATERIJALNI RASHODI
30.000,00 -1.000,00 29.000,00 96,67

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 -1.000,00 29.000,0030.000,00 96,67

aktivnost: 

0111

A2002-02

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

OSTALE PROTOKOLARNE AKTIVNOSTI

20.000,00 -2.000,00 18.000,00 90,00

32 MATERIJALNI RASHODI
20.000,00 -2.000,00 18.000,00 90,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 -2.000,00 18.000,0020.000,00 90,00

aktivnost: 

0111

A2002-03

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

DRŽAVNA I ŽUPANIJSKA OBILJEŽJA

11.000,00 0,00 11.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11.000,00 0,00 11.000,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 0,00 11.000,0011.000,00 100,00

2003Program: MEĐUNARODNA I MEĐUREGIONALNA SURADNJA
39.000,00 0,00 39.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A2003-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

MEĐUNARODNA I MEĐUREGIONALNA SURADNJA

39.000,00 0,00 39.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
0,00 0,00 0,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 0,000,00

38 OSTALI RASHODI
39.000,00 0,00 39.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 39.000,0039.000,00 100,00

2004Program: PROGRAM RADA HRVATSKE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA - STANICA 
GOSPIĆ 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A2004-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI HRVATSKE GORSKE SLUŽBE 
SPAŠAVANJA - STANICA GOSPIĆ 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
80.000,00 0,00 80.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 80.000,0080.000,00 100,00

2005Program: PROGRAMSKE AKTIVNOSTI ŽUPANIJSKE VATROGASNE ZAJEDNICE
330.000,00 0,00 330.000,00 100,00

aktivnost: 

0320

A2005-01

Usluge protupožarne zaštiteFunkcija:

PROGRAMSKE AKTIVNOSTI ŽUPANIJSKE VATROGASNE 
ZAJEDNICE 329.000,00 0,00 329.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
329.000,00 0,00 329.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 329.000,00329.000,00 100,00

22   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

020Razdjel: KABINET ŽUPANA
4.095.500,00 0,00 4.095.500,00 100,00

KABINET ŽUPANA020-01Glava:
4.095.500,00 0,00 4.095.500,00 100,00

2005Program: PROGRAMSKE AKTIVNOSTI ŽUPANIJSKE VATROGASNE ZAJEDNICE
330.000,00 0,00 330.000,00 100,00

aktivnost: 

0320

A2005-02

Usluge protupožarne zaštiteFunkcija:

VATROGASNE INTERVENCIJE

1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 1.000,001.000,00 100,00

2006Program: CIVILNA ZAŠTITA
40.000,00 0,00 40.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A2006-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

REDOVNE PROGRAMSKE AKTIVNOSTI CIVILNE ZAŠTITE

40.000,00 0,00 40.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
40.000,00 0,00 40.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 40.000,0040.000,00 100,00

030Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
126.530.773,88 -1.543.235,32 124.987.538,56 98,78

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO030-01Glava:
123.204.373,88 -216.835,32 122.987.538,56 99,82

3001Program: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA
1.267.000,00 0,00 1.267.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A3001-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

TEKUĆI RASHODI ODJELA

1.260.000,00 0,00 1.260.000,00 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
1.072.000,00 0,00 1.072.000,00 100,00

PLAĆE (BRUTO)311 11 -6.000,00 861.968,00867.968,00 99,31

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 6.000,00 53.000,0047.000,00 112,77

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 0,00 157.032,00157.032,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
183.000,00 0,00 183.000,00 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 0,00 24.000,0024.000,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 0,00 17.000,0017.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 127.000,00127.000,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 0,00 15.000,0015.000,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 11 0,00 5.000,005.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

0111

K3001-02

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI ODJELA

7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 0,00 7.000,007.000,00 100,00

23   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

030Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
126.530.773,88 -1.543.235,32 124.987.538,56 98,78

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO030-01Glava:
123.204.373,88 -216.835,32 122.987.538,56 99,82

3002Program: POTICANJE RAZVOJA PODUZETNIŠTVA
11.264.000,00 0,00 11.264.000,00 100,00

aktivnost: 

0620

A3002-01

Razvoj zajedniceFunkcija:

RAZVOJNI CENTAR LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE

11.264.000,00 0,00 11.264.000,00 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
0,00 163.159,00 163.159,00

PLAĆE (BRUTO)311 11 163.159,00 163.159,000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
0,00 84.050,00 84.050,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 11.050,00 11.050,000,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 73.000,00 73.000,000,00

38 OSTALI RASHODI
11.264.000,00 -11.264.000,00 0,00 0,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 54 -11.264.000,00 0,0011.264.000,00 0,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
0,00 11.016.791,00 11.016.791,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 11.016.791,00 11.016.791,000,00

3003Program: SUBVENCIJA KAMATE
300.000,00 0,00 300.000,00 100,00

aktivnost: 

0490

A3003-01

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

SUBVENCIJA KAMATE (PROGRAM KREDITIRANJA 
PODUZETNIŠTVA ) 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00

35 SUBVENCIJE
300.000,00 0,00 300.000,00 100,00

SUBVENCIJE352 11 53,51 0,00 300.000,00300.000,00 100,00

3004Program: LOVSTVO
570.000,00 0,00 570.000,00 100,00

aktivnost: 

0423

A3004-01

Ribarstvo i lovFunkcija:

REDOVNA AKTIVNOST ZA UNAPREĐENJE LOVSTVA

570.000,00 0,00 570.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
570.000,00 0,00 570.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 570.000,00570.000,00 100,00

3005Program: RAZVOJ SOCIJALNOG PARTNERSTVA (GSV)
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

aktivnost: 

0421

A3005-01

PoljoprivredaFunkcija:

GOSPODARSKO SOCIJALNO VIJEĆE

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 5.000,005.000,00 100,00

3006Program: PROJEKT NAVODNJAVANJA
20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

aktivnost: 

0421

A3006-01

PoljoprivredaFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI ZA PROVEDBU PROJEKTA 
NAVODNJAVANJA I KOMASACIJE U 2018.GODINI 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 53 0,00 20.000,0020.000,00 100,00

24   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

030Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
126.530.773,88 -1.543.235,32 124.987.538,56 98,78

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO030-01Glava:
123.204.373,88 -216.835,32 122.987.538,56 99,82

3007Program: PLINOFIKACIJA LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJA
300.000,00 0,00 300.000,00 100,00

aktivnost: 

0490

A3007-01

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI PO PROGRAMU PLINOFIKACIJE 
LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
300.000,00 0,00 300.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 300.000,00300.000,00 100,00

3008Program: PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA
1.535.137,00 17.000,00 1.552.137,00 101,11

aktivnost: 

0111

A3008-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

PROGRAMSKE AKTIVNOSTI ZA "JESEN U LICI" U 
2018.GODINI I DRUGE MARKENTIŠKE AKTIVN 270.000,00 0,00 270.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
270.000,00 0,00 270.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 51 0,00 270.000,00270.000,00 100,00

aktivnost: 

0473

A3008-02

TurizamFunkcija:

RAZVOJ CIKLOTURIZMA U LIČKO-SENJSKOJ ŽUPANIJI

805.137,00 17.000,00 822.137,00 102,11

38 OSTALI RASHODI
805.137,00 17.000,00 822.137,00 102,11

TEKUĆE DONACIJE381 11 51 62 17.000,00 822.137,00805.137,00 102,11

aktivnost: 

0620

A3008-03

Razvoj zajedniceFunkcija:

REALIZACIJA RAZVOJNIH PROJEKATA ŽUPANIJE

460.000,00 0,00 460.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
460.000,00 0,00 460.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 51 0,00 460.000,00460.000,00 100,00

3009Program: POMORSKO DOBRO
300.000,00 0,00 300.000,00 100,00

aktivnost: 

0423

A3009-01

Ribarstvo i lovFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI UNAPREĐENJA POMORSKOG 
DOBRA 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
300.000,00 0,00 300.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 300.000,00300.000,00 100,00

3010Program: PROGRAM POTICANJA RURALNOG RAZVOJA
300.000,00 -166.835,32 133.164,68 44,39

aktivnost: 

0490

A3010-01

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI POTICANJA RURALNOG RAZVOJA

300.000,00 -166.835,32 133.164,68 44,39

38 OSTALI RASHODI
300.000,00 -166.835,32 133.164,68 44,39

TEKUĆE DONACIJE381 11 -166.835,32 133.164,68300.000,00 44,39

25   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

030Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
126.530.773,88 -1.543.235,32 124.987.538,56 98,78

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO030-01Glava:
123.204.373,88 -216.835,32 122.987.538,56 99,82

3011Program: PROGRAM RAZVOJA MALOG I SREDNJEG PODUZETNIŠTVA
100.000,00 -67.000,00 33.000,00 33,00

aktivnost: 

0490

A3011-01

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI ZA RAZVOJ MALOG I SREDNJEG 
PODUZETNIŠTVA- BESPOVRATNE POTP.PO 100.000,00 -67.000,00 33.000,00 33,00

38 OSTALI RASHODI
100.000,00 -67.000,00 33.000,00 33,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 -67.000,00 33.000,00100.000,00 33,00

3012Program: RAZMINIRANJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA
106.215.236,88 0,00 106.215.236,88 100,00

aktivnost: 

0490

A3012-01

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

RAZMINIRANJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA

106.215.236,88 0,00 106.215.236,88 100,00

38 OSTALI RASHODI
106.215.236,88 0,00 106.215.236,88 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 91 0,00 106.215.236,88106.215.236,88 100,00

3013Program: VODOOPSKRBA I ODVODNJA AGLOMERACIJE PLITVIČKIH JEZERA
250.000,00 0,00 250.000,00 100,00

aktivnost: 

0490

A3013-01

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

VODOOPSKRBA I ODVODNJA AGLOMERACIJE PLITVIČKIH 
JEZERA 250.000,00 0,00 250.000,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI
250.000,00 0,00 250.000,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 11 0,00 250.000,00250.000,00 100,00

3014Program: IZRADA STRATEŠKIH RAZVOJNIH DOKUMENATA
678.000,00 0,00 678.000,00 100,00

aktivnost: 

0620

A3014-01

Razvoj zajedniceFunkcija:

IZRADA STRATEŠKIH RAZVOJNIH DOKUMENATA

528.000,00 0,00 528.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
528.000,00 0,00 528.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 41 51 0,00 528.000,00528.000,00 100,00

aktivnost: 

0620

A3014-02

Razvoj zajedniceFunkcija:

IZRADA ŽUPANIJSKE RAZVOJNE STRATEGIJE

150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 150.000,00150.000,00 100,00

3016Program: POVRAT DUGA PO KREDITIMA IZ UDRUŽENIH SREDSTAVA 
MINISTARSTVA POLJOPRIVREDE 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00

aktivnost: 

0421

A3016-01

PoljoprivredaFunkcija:

POVRAT DUGA PO KREDITIMA IZ UDRUŽENIH SREDSTAVA 
MINISTARSTVA POLJOPRIVREDE  IZ PRETHODNIH GOD. 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI
100.000,00 0,00 100.000,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 11 0,00 100.000,00100.000,00 100,00

26   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

030Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
126.530.773,88 -1.543.235,32 124.987.538,56 98,78

RAZVOJNA AGENCIJA LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE - LIRA030-02Glava:
3.326.400,00 -1.326.400,00 2.000.000,00 60,13

3101Program: GODIŠNJI PROGRAM RADA - LIRA
3.326.400,00 -1.326.400,00 2.000.000,00 60,13

aktivnost: 

0111

A3101-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI

1.150.000,00 0,00 1.150.000,00 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
993.300,00 8.000,00 1.001.300,00 100,81

PLAĆE (BRUTO)311 11 0,00 800.000,00800.000,00 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 20.000,00 76.100,0056.100,00 135,65

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 -12.000,00 125.200,00137.200,00 91,25

32 MATERIJALNI RASHODI
152.200,00 -8.000,00 144.200,00 94,74

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 -2.000,00 28.000,0030.000,00 93,33

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 -2.000,00 34.000,0036.000,00 94,44

RASHODI ZA USLUGE323 11 -2.500,00 56.700,0059.200,00 95,78

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 -1.500,00 25.500,0027.000,00 94,44

34 FINANCIJSKI RASHODI
4.500,00 0,00 4.500,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 11 0,00 4.500,004.500,00 100,00

aktivnost: 

0620

A3101-02

Razvoj zajedniceFunkcija:

JESEN U LICI - VLASTITI PRIHODI

85.000,00 -20.000,00 65.000,00 76,47

32 MATERIJALNI RASHODI
85.000,00 -20.000,00 65.000,00 76,47

RASHODI ZA USLUGE323 31 -20.000,00 65.000,0085.000,00 76,47

aktivnost: 

0620

A3101-03

Razvoj zajedniceFunkcija:

JESEN U LICI -POMOĆI

190.000,00 15.000,00 205.000,00 107,89

32 MATERIJALNI RASHODI
190.000,00 15.000,00 205.000,00 107,89

RASHODI ZA USLUGE323 53 15.000,00 205.000,00190.000,00 107,89

aktivnost: 

0620

A3101-04

Razvoj zajedniceFunkcija:

JAČANJE KAPACITETA LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE

418.900,00 -133.900,00 285.000,00 68,04

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
207.400,00 -74.900,00 132.500,00 63,89

PLAĆE (BRUTO)311 50 -66.000,00 112.500,00178.500,00 63,03

DOPRINOSI NA PLAĆE313 50 -8.900,00 20.000,0028.900,00 69,20

32 MATERIJALNI RASHODI
211.500,00 -59.000,00 152.500,00 72,10

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 50 -7.000,00 29.500,0036.500,00 80,82

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 50 0,00 5.000,005.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 50 -52.000,00 118.000,00170.000,00 69,41

aktivnost: 

0620

A3101-05

Razvoj zajedniceFunkcija:

LOKALNO PARTNERSTVO ZA ZAPOŠLJAVANJE 
LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 1.186.000,00 -1.138.600,00 47.400,00 4,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
78.415,00 -55.015,00 23.400,00 29,84

PLAĆE (BRUTO)311 50 -50.000,00 20.000,0070.000,00 28,57

DOPRINOSI NA PLAĆE313 50 -5.015,00 3.400,008.415,00 40,40

27   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

030Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
126.530.773,88 -1.543.235,32 124.987.538,56 98,78

RAZVOJNA AGENCIJA LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE - LIRA030-02Glava:
3.326.400,00 -1.326.400,00 2.000.000,00 60,13

3101Program: GODIŠNJI PROGRAM RADA - LIRA
3.326.400,00 -1.326.400,00 2.000.000,00 60,13

aktivnost: 

0620

A3101-05

Razvoj zajedniceFunkcija:

LOKALNO PARTNERSTVO ZA ZAPOŠLJAVANJE 
LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 1.186.000,00 -1.138.600,00 47.400,00 4,00

32 MATERIJALNI RASHODI
42.085,00 -21.585,00 20.500,00 48,71

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 50 -4.250,00 0,004.250,00 0,00

RASHODI ZA USLUGE323 50 -14.835,00 20.500,0035.335,00 58,02

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 50 -2.500,00 0,002.500,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
1.025.000,00 -1.025.000,00 0,00 0,00

POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU368 11 0,00 0,000,00

PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG369 50 -1.025.000,00 0,001.025.000,00 0,00

38 OSTALI RASHODI
37.000,00 -37.000,00 0,00 0,00

TEKUĆE DONACIJE381 50 -30.000,00 0,0030.000,00 0,00

KAPITALNE DONACIJE382 50 -7.000,00 0,007.000,00 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
3.500,00 0,00 3.500,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 50 0,00 3.500,003.500,00 100,00

aktivnost: 

0620

A3101-06

Razvoj zajedniceFunkcija:

SURADNJA NA IZRADI NACIONALNE RAZVOJNE STRAT. I 
PROVEDBI PROGRAMA 296.500,00 -48.900,00 247.600,00 83,51

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
115.000,00 2.000,00 117.000,00 101,74

PLAĆE (BRUTO)311 50 0,00 115.000,00115.000,00 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 2.000,00 2.000,000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
181.500,00 -50.900,00 130.600,00 71,96

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 50 -5.500,00 29.500,0035.000,00 84,29

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 50 -4.000,00 14.500,0018.500,00 78,38

RASHODI ZA USLUGE323 50 -28.000,00 74.000,00102.000,00 72,55

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 50 -13.400,00 12.600,0026.000,00 48,46

040Razdjel: SLUŽBA ZA FINANCIJE I JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU
5.629.000,00 296.335,32 5.925.335,32 105,26

SLUŽBA ZA FINANCIJE I JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU040-01Glava:
5.629.000,00 296.335,32 5.925.335,32 105,26

4001Program: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA
2.683.000,00 136.500,00 2.819.500,00 105,09

aktivnost: 

0111

A4001-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI SLUŽBE

2.678.000,00 0,00 2.678.000,00 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
1.245.000,00 0,00 1.245.000,00 100,00

PLAĆE (BRUTO)311 11 -12.000,00 995.762,001.007.762,00 98,81

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 12.000,00 70.000,0058.000,00 120,69

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 0,00 179.238,00179.238,00 100,00

28   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

040Razdjel: SLUŽBA ZA FINANCIJE I JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU
5.629.000,00 296.335,32 5.925.335,32 105,26

SLUŽBA ZA FINANCIJE I JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU040-01Glava:
5.629.000,00 296.335,32 5.925.335,32 105,26

4001Program: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA
2.683.000,00 136.500,00 2.819.500,00 105,09

aktivnost: 

0111

A4001-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI SLUŽBE

2.678.000,00 0,00 2.678.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
1.318.000,00 0,00 1.318.000,00 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 -4.000,00 38.000,0042.000,00 90,48

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 0,00 128.000,00128.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 -1.000,00 787.000,00788.000,00 99,87

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 11 41 0,00 120.000,00120.000,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 5.000,00 245.000,00240.000,00 102,08

34 FINANCIJSKI RASHODI
115.000,00 0,00 115.000,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 11 0,00 115.000,00115.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

0111

K4001-02

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI

5.000,00 7.000,00 12.000,00 240,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
5.000,00 7.000,00 12.000,00 240,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 7.000,00 12.000,005.000,00 240,00

tekući projekt: 

0490

T4001-03

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

PROJEKT In LoRe - eRAČUNI

0,00 129.500,00 129.500,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
0,00 10.000,00 10.000,00

PLAĆE (BRUTO)311 11 8.000,00 8.000,000,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 2.000,00 2.000,000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
0,00 2.000,00 2.000,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 2.000,00 2.000,000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
0,00 117.500,00 117.500,00

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 11 117.500,00 117.500,000,00

4002Program: OTPLATA PRIMLJENIH ZAJMOVA I POZAJMICA
2.880.000,00 -7.000,00 2.873.000,00 99,76

aktivnost: 

0490

A4002-01

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

OTPLATA PRIMLJENIH ZAJMOVA I POZAJMICA

2.800.000,00 0,00 2.800.000,00 100,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I ZAJMOVA
2.800.000,00 0,00 2.800.000,00 100,00

OTPLA.GLA.KREDITA OD KRE.I FIN.INSTI. U JS542 11 0,00 2.800.000,002.800.000,00 100,00

aktivnost: 

0490

A4002-02

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

OTPLATA KAMATE PRIMLJENOG ZAJMA

80.000,00 -7.000,00 73.000,00 91,25

34 FINANCIJSKI RASHODI
80.000,00 -7.000,00 73.000,00 91,25

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE342 11 -7.000,00 73.000,0080.000,00 91,25

29   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

040Razdjel: SLUŽBA ZA FINANCIJE I JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU
5.629.000,00 296.335,32 5.925.335,32 105,26

SLUŽBA ZA FINANCIJE I JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU040-01Glava:
5.629.000,00 296.335,32 5.925.335,32 105,26

4003Program: TEKUĆE  I KAPITALNE POTPORE
66.000,00 0,00 66.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A4003-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

TEKUĆA POTPORA

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 11 0,00 15.000,0015.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A4003-02

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

 KAPITALNA POTPORA

51.000,00 0,00 51.000,00 100,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
51.000,00 0,00 51.000,00 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 11 0,00 51.000,0051.000,00 100,00

4004Program: IZDACI ZA DANE ZAJMOVE
0,00 166.835,32 166.835,32

aktivnost: 

0490

A4004-01

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

IZDACI ZA DANE ZAJMOVE - KRATKOROČNE

0,00 166.835,32 166.835,32

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE
0,00 166.835,32 166.835,32

DANI ZAJMOVI DRUGIM RAZINAMA VLASTI517 11 166.835,32 166.835,320,00

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050-01Glava:
5.089.018,36 3.000,00 5.092.018,36 100,06

5001Program: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA
1.419.000,00 -2.476,00 1.416.524,00 99,83

aktivnost: 

0111

A5001-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI ODJELA

1.397.000,00 -12.476,00 1.384.524,00 99,11

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
1.253.000,00 0,00 1.253.000,00 100,00

PLAĆE (BRUTO)311 11 -10.000,00 1.031.000,001.041.000,00 99,04

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 10.000,00 36.000,0026.000,00 138,46

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 0,00 186.000,00186.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
134.000,00 -7.476,00 126.524,00 94,42

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 2.524,00 52.524,0050.000,00 105,05

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 0,00 15.000,0015.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 49.000,0049.000,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 -10.000,00 10.000,0020.000,00 50,00

34 FINANCIJSKI RASHODI
10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 11 -5.000,00 5.000,0010.000,00 50,00

30   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050-01Glava:
5.089.018,36 3.000,00 5.092.018,36 100,06

5001Program: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA
1.419.000,00 -2.476,00 1.416.524,00 99,83

kapitalni projekt: 

0111

K5001-02

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI ODJELA

17.000,00 7.000,00 24.000,00 141,18

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
17.000,00 7.000,00 24.000,00 141,18

POSTROJENJA I OPREMA422 11 7.000,00 24.000,0017.000,00 141,18

aktivnost: 

0111

A5001-03

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

AKTIVNOSTI VEZANE UZ OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH 
DATUMA 5.000,00 3.000,00 8.000,00 160,00

38 OSTALI RASHODI
5.000,00 3.000,00 8.000,00 160,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 3.000,00 8.000,005.000,00 160,00

5002Program: PROGRAMI SOCIJALNE POMOĆI
25.000,00 0,00 25.000,00 100,00

aktivnost: 

1090

A5002-01

Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

SOCIJALNA POMOĆ STANOVNIŠTVU ( NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA ) 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
25.000,00 0,00 25.000,00 100,00

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 11 0,00 25.000,0025.000,00 100,00

5003Program: ORGANIZACIJA I RAD MRTVOZORNIČKE SLUŽBE
170.000,00 -10.000,00 160.000,00 94,12

aktivnost: 

0760

A5003-01

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

ORGANIZACIJA  I RAD MRTVOZORNIČKE SLUŽBE

170.000,00 -10.000,00 160.000,00 94,12

38 OSTALI RASHODI
170.000,00 -10.000,00 160.000,00 94,12

TEKUĆE DONACIJE381 11 -10.000,00 160.000,00170.000,00 94,12

5004Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA CRKVENIH OBJEKATA
10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00

aktivnost: 

0860

A5004-01

Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

PROGRAMSKE AKTIVNOSTI ZA CRKVENE OBJEKTE

10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI
10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 -10.000,00 0,0010.000,00 0,00

5005Program: INSTITUCIONALNA PODRŠKA
120.000,00 0,00 120.000,00 100,00

aktivnost: 

0620

A5005-01

Razvoj zajedniceFunkcija:

INSTITUCIONALNA PODRŠKA

120.000,00 0,00 120.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
120.000,00 0,00 120.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 120.000,00120.000,00 100,00

31   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050-01Glava:
5.089.018,36 3.000,00 5.092.018,36 100,06

5006Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA SPORTA
370.000,00 0,00 370.000,00 100,00

aktivnost: 

0810

A5006-01

Služba rekreacije i sportaFunkcija:

PROGRAMSKE AKTIVNOSTI SPORTSKIH ORGANIZACIJA

370.000,00 0,00 370.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
370.000,00 0,00 370.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 370.000,00370.000,00 100,00

5007Program: ODGOJ I OBRAZOVANJE
5.000,00 10.000,00 15.000,00 300,00

aktivnost: 

0912

A5007-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

PROGRAMSKE AKTIVNOSTI USTANOVA ODGOJA I 
OBRAZOVANJA IZVAN STANDARDA 5.000,00 10.000,00 15.000,00 300,00

38 OSTALI RASHODI
5.000,00 10.000,00 15.000,00 300,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 10.000,00 15.000,005.000,00 300,00

5009Program: INFORMIRANJE I OGLAŠAVANJE
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

aktivnost: 

0620

A5009-01

Razvoj zajedniceFunkcija:

INFORMIRANJE I OGLAŠAVANJE

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 5.000,005.000,00 100,00

5010Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA TEHNIČKE KULTURE
20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

aktivnost: 

0840

A5010-01

Religijske i druge službe zajedniceFunkcija:

PROGRAMSKE AKTIVNOSTI TEHNIČKE KULTURE

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 20.000,0020.000,00 100,00

5011Program: UDRUGE PROIZAŠLE IZ DOMOVINSKOG RATA
80.000,00 0,00 80.000,00 100,00

aktivnost: 

1090

A5011-01

Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

PROGRAMSKA PODRŠKA UDRUGAMA PROIZAŠLIM IZ 
DOMOVINSKOG RATA 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
80.000,00 0,00 80.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 80.000,0080.000,00 100,00

5012Program: PROGRAMSKE AKTIVNOSTI CRVENOG KRIŽA
150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

aktivnost: 

1070

A5012-01

Socijalna isključenostFunkcija:

PROGRAMSKE AKTIVNOSTI CRVENOG KRIŽA 
LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 150.000,00150.000,00 100,00

32   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050-01Glava:
5.089.018,36 3.000,00 5.092.018,36 100,06

5013Program: MEDICINSKA POMOĆ U TURISTIČKOJ SEZONI
50.400,00 -524,00 49.876,00 98,96

aktivnost: 

0740

A5013-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

MEDICINSKA POMOĆ U TURISTIČKOJ SEZONI

50.400,00 -524,00 49.876,00 98,96

38 OSTALI RASHODI
50.400,00 -524,00 49.876,00 98,96

TEKUĆE DONACIJE381 41 -524,00 49.876,0050.400,00 98,96

5014Program: JAVNO ZDRAVSTVO
160.000,00 11.000,00 171.000,00 106,88

aktivnost: 

0740

A5014-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

PROGRAMSKE AKTIVNOSTI ZAVODA ZA JAVNO 
ZDRAVSTVO 160.000,00 11.000,00 171.000,00 106,88

38 OSTALI RASHODI
160.000,00 11.000,00 171.000,00 106,88

TEKUĆE DONACIJE381 11 11.000,00 171.000,00160.000,00 106,88

5015Program: ENERGETSKA OBNOVA JAVNIH ZGRADA I OSTALI RAZVOJNI 
PROGRAMI 37.500,00 0,00 37.500,00 100,00

kapitalni projekt: 

0620

K5015-01

Razvoj zajedniceFunkcija:

ENERGETSKA OBNOVA JAVNIH ZGRADA I OSTALI 
RAZVOJNI PROGRAMI 37.500,00 0,00 37.500,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
37.500,00 0,00 37.500,00 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 53 0,00 37.500,0037.500,00 100,00

5016Program: SUFINANCIRANJE PROJEKTA ˝OBRAZOVANJE JEDNAKIH 
MOGUĆNOSTI˝ 12.500,00 5.000,00 17.500,00 140,00

aktivnost: 

0111

A5016-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

POMOĆNICI U NASTAVI

12.500,00 5.000,00 17.500,00 140,00

32 MATERIJALNI RASHODI
12.500,00 5.000,00 17.500,00 140,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 5.000,00 15.000,0010.000,00 150,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 0,00 500,00500,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 2.000,002.000,00 100,00

5017Program: ADAPTACIJA OBJEKTA PRIMARNE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE U OPĆINI 
BRINJE 697.618,36 0,00 697.618,36 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5017-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ADAPTACIJA OBJEKTA PRIMARNE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 
U OPĆINI BRINJE 697.618,36 0,00 697.618,36 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
697.618,36 0,00 697.618,36 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 51,53 0,00 697.618,36697.618,36 100,00

5020Program: CENTRI ZA SOCIJALNU SKRB
1.757.000,00 0,00 1.757.000,00 100,00

aktivnost: 

1070

A5020-01

Socijalna isključenostFunkcija:

SOCIJALNA ZAŠTITA

1.092.000,00 0,00 1.092.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
1.055.900,00 -15.000,00 1.040.900,00 98,58

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 12 5.300,00 81.300,0076.000,00 106,97

33   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050-01Glava:
5.089.018,36 3.000,00 5.092.018,36 100,06

5020Program: CENTRI ZA SOCIJALNU SKRB
1.757.000,00 0,00 1.757.000,00 100,00

aktivnost: 

1070

A5020-01

Socijalna isključenostFunkcija:

SOCIJALNA ZAŠTITA

1.092.000,00 0,00 1.092.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
1.055.900,00 -15.000,00 1.040.900,00 98,58

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 12 -15.291,00 323.769,00339.060,00 95,49

RASHODI ZA USLUGE323 12 -6.509,00 599.581,00606.090,00 98,93

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 12 1.500,00 36.250,0034.750,00 104,32

34 FINANCIJSKI RASHODI
36.100,00 15.000,00 51.100,00 141,55

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 12 15.000,00 51.100,0036.100,00 141,55

aktivnost: 

1070

A5020-02

Socijalna isključenostFunkcija:

TROŠKOVI OGRIJEVA

665.000,00 0,00 665.000,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
665.000,00 0,00 665.000,00 100,00

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 12 0,00 665.000,00665.000,00 100,00

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE050-02Glava:
26.483.924,98 144.244,97 26.628.169,95 100,54

5050Program: OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD
12.894.814,00 0,00 12.894.814,00 100,00

aktivnost: 

0912

A5050-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD

11.694.206,00 0,00 11.694.206,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
7.288.271,00 -31.883,00 7.256.388,00 99,56

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 12 -22.427,00 295.984,00318.411,00 92,96

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 12 -62.579,00 4.471.906,004.534.485,00 98,62

RASHODI ZA USLUGE323 12 71.951,00 2.249.539,002.177.588,00 103,30

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 12 -18.828,00 238.959,00257.787,00 92,70

34 FINANCIJSKI RASHODI
65.135,00 -4.600,00 60.535,00 92,94

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 12 -4.600,00 60.535,0065.135,00 92,94

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
4.340.800,00 36.483,00 4.377.283,00 100,84

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 12 36.483,00 4.377.283,004.340.800,00 100,84

kapitalni projekt: 

0912

K5050-02

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

1.200.608,00 0,00 1.200.608,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
204.532,26 107.000,00 311.532,26 152,31

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 12 0,00 27.213,2627.213,26 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 12 107.000,00 279.319,00172.319,00 162,09

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 12 0,00 5.000,005.000,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
996.075,74 -107.000,00 889.075,74 89,26

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 12 -107.000,00 889.075,74996.075,74 89,26

34   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE050-02Glava:
26.483.924,98 144.244,97 26.628.169,95 100,54

5060Program: ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)
553.400,00 -25.964,14 527.435,86 95,31

aktivnost: 

0912

A5060-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI 
ŠKOLA) 526.900,00 -29.464,14 497.435,86 94,41

32 MATERIJALNI RASHODI
526.530,00 -29.415,00 497.115,00 94,41

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 31 1.301,03 2.801,031.500,00 186,74

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 31 -25.487,03 296.342,97321.830,00 92,08

RASHODI ZA USLUGE323 31 -24.729,00 170.471,00195.200,00 87,33

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 31 19.500,00 27.500,008.000,00 343,75

34 FINANCIJSKI RASHODI
370,00 -49,14 320,86 86,72

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 31 -49,14 320,86370,00 86,72

kapitalni projekt: 

0912

K5060-02

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)

26.500,00 3.500,00 30.000,00 113,21

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
26.500,00 3.500,00 30.000,00 113,21

POSTROJENJA I OPREMA422 31 3.500,00 28.000,0024.500,00 114,29

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 31 0,00 2.000,002.000,00 100,00

5065Program: ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)
1.192.821,00 -44.484,00 1.148.337,00 96,27

aktivnost: 

0912

A5065-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE) 1.192.821,00 -44.484,00 1.148.337,00 96,27

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
54.600,00 -17.316,00 37.284,00 68,29

DOPRINOSI NA PLAĆE313 41 -17.316,00 37.284,0054.600,00 68,29

32 MATERIJALNI RASHODI
1.128.221,00 -27.168,00 1.101.053,00 97,59

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 41 0,00 9.000,009.000,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 41 -41.962,00 861.249,00903.211,00 95,35

RASHODI ZA USLUGE323 41 19.994,00 118.004,0098.010,00 120,40

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 41 -10.000,00 10.000,0020.000,00 50,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 41 4.800,00 102.800,0098.000,00 104,90

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 41 0,00 10.000,0010.000,00 100,00

5066Program: ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI)
334.466,00 66.491,22 400.957,22 119,88

aktivnost: 

0912

A5066-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI)

293.016,00 -33.412,78 259.603,22 88,60

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
41.200,00 0,00 41.200,00 100,00

PLAĆE (BRUTO)311 50 0,00 39.700,0039.700,00 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 50 0,00 1.500,001.500,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
249.816,00 -31.412,78 218.403,22 87,43

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 50 1.924,22 4.844,222.920,00 165,90

35   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE050-02Glava:
26.483.924,98 144.244,97 26.628.169,95 100,54

5066Program: ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI)
334.466,00 66.491,22 400.957,22 119,88

aktivnost: 

0912

A5066-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI)

293.016,00 -33.412,78 259.603,22 88,60

32 MATERIJALNI RASHODI
249.816,00 -31.412,78 218.403,22 87,43

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 50 -66.491,00 69.509,00136.000,00 51,11

RASHODI ZA USLUGE323 50 10.000,00 64.100,0054.100,00 118,48

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 50 23.154,00 79.950,0056.796,00 140,77

34 FINANCIJSKI RASHODI
2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 50 -2.000,00 0,002.000,00 0,00

0912

50660-2 

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

KAPITALNI IZDACI (POMOĆI)

41.450,00 99.904,00 141.354,00 341,02

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
41.450,00 99.904,00 141.354,00 341,02

POSTROJENJA I OPREMA422 50 109.000,00 131.000,0022.000,00 595,45

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 50 -9.096,00 10.354,0019.450,00 53,23

5067Program: ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE)
128.096,00 6.178,00 134.274,00 104,82

aktivnost: 

0912

A5067-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (DONACIJE)

37.236,00 17.115,00 54.351,00 145,96

32 MATERIJALNI RASHODI
34.236,00 19.115,00 53.351,00 155,83

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 61 -1.233,95 3.652,054.886,00 74,75

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 61 19.115,00 31.585,0012.470,00 253,29

RASHODI ZA USLUGE323 61 0,00 16.880,0016.880,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 1.233,95 1.233,950,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
3.000,00 -2.000,00 1.000,00 33,33

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 61 -2.000,00 1.000,003.000,00 33,33

kapitalni projekt: 

0912

K5067-02

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

KAPITALNI IZDACI (DONACIJE)

79.373,00 -15.542,00 63.831,00 80,42

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
79.373,00 -15.542,00 63.831,00 80,42

POSTROJENJA I OPREMA422 61 -17.209,00 61.664,0078.873,00 78,18

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 61 1.667,00 2.167,00500,00 433,40

tekući projekt: 

0912

T5067-03

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

PROJEKT PREHRANE 

11.487,00 4.605,00 16.092,00 140,09

32 MATERIJALNI RASHODI
11.487,00 4.605,00 16.092,00 140,09

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 61 4.605,00 16.092,0011.487,00 140,09

36   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE050-02Glava:
26.483.924,98 144.244,97 26.628.169,95 100,54

5068Program: ULAGANJE U ŠKOLSTVO IZ PRIHODA OD NEFIN. IM. NAKNADE ŠTETA 
S OSNOVA OSIGURANJA 165.000,00 0,00 165.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

0912

K5068-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

KAPITALNI IZDACI

165.000,00 0,00 165.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
0,00 30.000,00 30.000,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 30.000,00 30.000,000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
165.000,00 -30.000,00 135.000,00 81,82

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 72 -30.000,00 135.000,00165.000,00 81,82

5070Program: RAZVOJNI PROGRAMI
10.921.202,98 142.023,89 11.063.226,87 101,30

tekući projekt: 

0912

T5070-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

PROJEKT ˝HRANITI SE ZDRAVO˝

266.440,97 -33.032,85 233.408,12 87,60

32 MATERIJALNI RASHODI
266.440,97 -33.032,85 233.408,12 87,60

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 54 -70,00 930,001.000,00 93,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 54 -21.275,18 232.478,12253.753,30 91,62

RASHODI ZA USLUGE323 54 -11.687,67 0,0011.687,67 0,00

tekući projekt: 

0912

T5070-02

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

ENERGETSKA OBNOVA ZGRADA OSNOVNIH ŠKOLA

9.470.202,01 0,00 9.470.202,01 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
9.470.202,01 0,00 9.470.202,01 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 50,51 0,00 9.470.202,019.470.202,01 100,00

tekući projekt: 

0912

T5070-03

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

POMOĆNICI U NASTAVI

984.639,00 49.970,00 1.034.609,00 105,07

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
902.699,00 42.432,00 945.131,00 104,70

PLAĆE (BRUTO)311 11 54 33.687,00 783.868,00750.181,00 104,49

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 54 1.250,00 31.250,0030.000,00 104,17

DOPRINOSI NA PLAĆE313 54 7.495,00 130.013,00122.518,00 106,12

32 MATERIJALNI RASHODI
81.940,00 7.538,00 89.478,00 109,20

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 54 9.538,00 88.478,0078.940,00 112,08

RASHODI ZA USLUGE323 54 -2.000,00 1.000,003.000,00 33,33

tekući projekt: 

0912

T5070-04

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

PILOT PROJEKT E-ŠKOLE

102.384,00 0,00 102.384,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
102.384,00 0,00 102.384,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 102.384,00102.384,00 100,00

tekući projekt: 

0912

T5070-05

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA

97.537,00 13.865,03 111.402,03 114,22

32 MATERIJALNI RASHODI
97.537,00 13.865,03 111.402,03 114,22

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 50 13.865,03 111.402,0397.537,00 114,22

37   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE050-02Glava:
26.483.924,98 144.244,97 26.628.169,95 100,54

5070Program: RAZVOJNI PROGRAMI
10.921.202,98 142.023,89 11.063.226,87 101,30

tekući projekt: 

0912

T5070-07

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ

0,00 111.221,71 111.221,71

32 MATERIJALNI RASHODI
0,00 111.221,71 111.221,71

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 111.221,71 111.221,710,00

5075Program: CENTAR UČENJA ŠKOLE SENJ-PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
172.500,00 0,00 172.500,00 100,00

tekući projekt: 

0912

T5075-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE LIČKO-SENJSKE 
ŽUPANIJE 22.500,00 0,00 22.500,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
22.500,00 0,00 22.500,00 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 0,00 22.500,0022.500,00 100,00

tekući projekt: 

0912

T5075-02

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE -POMOĆI

150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 50 0,00 150.000,00150.000,00 100,00

5080Program: PROJEKTNA DOKUMENTACIJA-ŠKOLSKA ŠPORTSKA DVORANA UZ OŠ 
PERUŠIĆ 121.625,00 0,00 121.625,00 100,00

tekući projekt: 

0912

T5080-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE LIČKO-SENJSKE 
ŽUPANIJE 36.487,50 0,00 36.487,50 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
36.487,50 0,00 36.487,50 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 0,00 36.487,5036.487,50 100,00

tekući projekt: 

0912

T5080-03

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (POMOĆI)

85.137,50 0,00 85.137,50 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
85.137,50 0,00 85.137,50 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 53 0,00 85.137,5085.137,50 100,00

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE050-03Glava:
12.733.355,00 212.119,22 12.945.474,22 101,67

5100Program: SREDNJE ŠKOLSTVO- STANDARD
5.114.184,00 0,00 5.114.184,00 100,00

aktivnost: 

0912

A5100-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA 

3.561.629,00 0,00 3.561.629,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
3.527.029,00 1.300,00 3.528.329,00 100,04

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 12 159.451,72 1.150.049,72990.598,00 116,10

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 12 -52.475,86 1.773.850,621.826.326,48 97,13

RASHODI ZA USLUGE323 12 -85.146,24 559.734,66644.880,90 86,80

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 12 -20.529,62 44.694,0065.223,62 68,52

38   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE050-03Glava:
12.733.355,00 212.119,22 12.945.474,22 101,67

5100Program: SREDNJE ŠKOLSTVO- STANDARD
5.114.184,00 0,00 5.114.184,00 100,00

aktivnost: 

0912

A5100-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA 

3.561.629,00 0,00 3.561.629,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI
34.600,00 -1.300,00 33.300,00 96,24

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 12 -1.300,00 33.300,0034.600,00 96,24

kapitalni projekt: 

0912

K5100-02

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

549.743,00 0,00 549.743,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
143.454,25 8.000,00 151.454,25 105,58

POSTROJENJA I OPREMA422 12 8.000,00 151.454,25143.454,25 105,58

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
406.288,75 -8.000,00 398.288,75 98,03

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 12 -8.000,00 338.288,75346.288,75 97,69

DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI452 12 0,00 10.000,0010.000,00 100,00

DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU454 12 0,00 50.000,0050.000,00 100,00

aktivnost: 

0922

A5100-04

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

UČENIČKI DOMOVI

1.002.812,00 0,00 1.002.812,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
997.312,00 0,00 997.312,00 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 12 -4.000,00 7.000,0011.000,00 63,64

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 12 -9.275,00 702.063,00711.338,00 98,70

RASHODI ZA USLUGE323 12 23.775,00 274.249,00250.474,00 109,49

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 12 -10.500,00 14.000,0024.500,00 57,14

34 FINANCIJSKI RASHODI
5.500,00 0,00 5.500,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 12 0,00 5.500,005.500,00 100,00

5110Program: ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI)
2.343.862,00 137.809,00 2.481.671,00 105,88

aktivnost: 

0922

A5110-01

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI)

2.139.142,00 8.179,00 2.147.321,00 100,38

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
568.940,00 -17.580,00 551.360,00 96,91

PLAĆE (BRUTO)311 31 -16.000,00 457.000,00473.000,00 96,62

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 31 1.500,00 16.000,0014.500,00 110,34

DOPRINOSI NA PLAĆE313 31 -3.080,00 78.360,0081.440,00 96,22

32 MATERIJALNI RASHODI
1.557.952,00 8.799,00 1.566.751,00 100,56

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 31 -33.686,00 49.464,0083.150,00 59,49

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 31 40.985,00 591.364,00550.379,00 107,45

RASHODI ZA USLUGE323 31 232,00 811.905,00811.673,00 100,03

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 11 550,00 550,000,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 31 718,00 113.468,00112.750,00 100,64

34 FINANCIJSKI RASHODI
12.250,00 16.960,00 29.210,00 238,45

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 31 16.960,00 29.210,0012.250,00 238,45

39   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE050-03Glava:
12.733.355,00 212.119,22 12.945.474,22 101,67

5110Program: ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI)
2.343.862,00 137.809,00 2.481.671,00 105,88

aktivnost: 

0922

A5110-02

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI)

204.720,00 129.630,00 334.350,00 163,32

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
0,00 20.000,00 20.000,00

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 11 20.000,00 20.000,000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
188.720,00 102.630,00 291.350,00 154,38

POSTROJENJA I OPREMA422 31 107.930,00 282.150,00174.220,00 161,95

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 31 -1.300,00 9.200,0010.500,00 87,62

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 31 -4.000,00 0,004.000,00 0,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
16.000,00 7.000,00 23.000,00 143,75

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 16.000,00 16.000,000,00

DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU454 31 -9.000,00 7.000,0016.000,00 43,75

5111Program: ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (DONACIJE)
26.000,00 808,00 26.808,00 103,11

aktivnost: 

0922

A5111-01

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (DONACIJE)

26.000,00 808,00 26.808,00 103,11

32 MATERIJALNI RASHODI
26.000,00 808,00 26.808,00 103,11

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 61 -3.000,00 3.000,006.000,00 50,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 61 3.808,00 23.808,0020.000,00 119,04

5115Program: ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)
1.123.369,00 -42.903,41 1.080.465,59 96,18

aktivnost: 

0922

A5115-01

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE) 1.033.369,00 -42.903,41 990.465,59 95,85

32 MATERIJALNI RASHODI
1.027.369,00 -42.003,41 985.365,59 95,91

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 41 -614,41 50.285,5950.900,00 98,79

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 41 -20.168,00 730.932,00751.100,00 97,31

RASHODI ZA USLUGE323 41 -4.518,00 188.148,00192.666,00 97,66

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 41 -16.703,00 16.000,0032.703,00 48,93

34 FINANCIJSKI RASHODI
6.000,00 -900,00 5.100,00 85,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 41 -900,00 5.100,006.000,00 85,00

kapitalni projekt: 

0922

K5115-02

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

KAPITALNI IZDACI (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

90.000,00 0,00 90.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
90.000,00 0,00 90.000,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 41 0,00 90.000,0090.000,00 100,00

40   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE050-03Glava:
12.733.355,00 212.119,22 12.945.474,22 101,67

5116Program: ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (POMOĆI)
168.740,00 8.231,00 176.971,00 104,88

aktivnost: 

0922

A5116-01

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (POMOĆI)

161.240,00 8.731,00 169.971,00 105,41

32 MATERIJALNI RASHODI
141.240,00 8.731,00 149.971,00 106,18

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 50 7.890,00 12.690,004.800,00 264,38

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 50 -4.142,00 26.858,0031.000,00 86,64

RASHODI ZA USLUGE323 50 5.000,00 25.000,0020.000,00 125,00

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 50 1.983,00 22.983,0021.000,00 109,44

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 50 -2.000,00 62.440,0064.440,00 96,90

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 50 0,00 20.000,0020.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

0922

K5116-02

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

KAPITALNI IZDACI (POMOĆI)

7.500,00 -500,00 7.000,00 93,33

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
7.500,00 -500,00 7.000,00 93,33

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 50 -500,00 7.000,007.500,00 93,33

5117Program: ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO-PRIHODI OD NEFIN. IM. I NAKNADE
ŠTETA S OSN.OSIG 3.700,00 0,00 3.700,00 100,00

aktivnost: 

0922

A5117-01

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

KAPITALNI IZDACI

3.700,00 0,00 3.700,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
3.700,00 0,00 3.700,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 72 0,00 3.700,003.700,00 100,00

5120Program: PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA
3.180.100,00 -320.100,00 2.860.000,00 89,93

aktivnost: 

0922

A5120-01

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA

3.180.100,00 -320.100,00 2.860.000,00 89,93

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
3.180.100,00 -320.100,00 2.860.000,00 89,93

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 51 -320.100,00 2.860.000,003.180.100,00 89,93

5130Program: RAZVOJNI PROGRAMI
773.400,00 428.274,63 1.201.674,63 155,38

aktivnost: 

0922

A5130-01

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

POMOĆNICI U NASTAVI

629.400,00 -62.666,00 566.734,00 90,04

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
574.100,00 -68.636,00 505.464,00 88,04

PLAĆE (BRUTO)311 54 -47.720,00 420.524,00468.244,00 89,81

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 54 -3.750,00 21.750,0025.500,00 85,29

DOPRINOSI NA PLAĆE313 54 -17.166,00 63.190,0080.356,00 78,64

32 MATERIJALNI RASHODI
55.300,00 5.970,00 61.270,00 110,80

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 54 7.270,00 61.270,0054.000,00 113,46

RASHODI ZA USLUGE323 54 -1.300,00 0,001.300,00 0,00

41   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE050-03Glava:
12.733.355,00 212.119,22 12.945.474,22 101,67

5130Program: RAZVOJNI PROGRAMI
773.400,00 428.274,63 1.201.674,63 155,38

aktivnost: 

0922

A5130-03

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

PILOT PROJEKT E-ŠKOLE

69.000,00 0,00 69.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
69.000,00 0,00 69.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 0,00 69.000,0069.000,00 100,00

aktivnost: 

0922

A5130-04

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

ERASMUS

75.000,00 410.319,00 485.319,00 647,09

32 MATERIJALNI RASHODI
75.000,00 410.319,00 485.319,00 647,09

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 50 125.000,00 200.000,0075.000,00 266,67

RASHODI ZA USLUGE323 11 40.319,00 40.319,000,00

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 11 245.000,00 245.000,000,00

tekući projekt: 

0922

T5130-05

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA /MLIJEKA

0,00 50.621,63 50.621,63

32 MATERIJALNI RASHODI
0,00 50.621,63 50.621,63

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 50.621,63 50.621,630,00

aktivnost: 

092

A5130-06

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJEFunkcija:

ERASMUS + 

0,00 30.000,00 30.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
0,00 30.000,00 30.000,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 20.000,00 20.000,000,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 10.000,00 10.000,000,00

OPĆA BOLNICA GOSPIĆ050-10Glava:
81.518.510,00 2.080.100,00 83.598.610,00 102,55

5200Program: ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU
4.920.773,00 0,00 4.920.773,00 100,00

aktivnost: 

0740

A5200-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 12 0,00 1.000.000,001.000.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5200-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU

3.920.773,00 0,00 3.920.773,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
2.222.000,00 795.423,00 3.017.423,00 135,80

POSTROJENJA I OPREMA422 12 795.423,00 3.017.423,002.222.000,00 135,80

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
1.698.773,00 -795.423,00 903.350,00 53,18

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 12 -1.198.978,00 499.795,001.698.773,00 29,42

DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI452 11 403.555,00 403.555,000,00

42   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

OPĆA BOLNICA GOSPIĆ050-10Glava:
81.518.510,00 2.080.100,00 83.598.610,00 102,55

5205Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO IZNAD STANDARDA  (VLASTITI PRIHODI)
1.910.000,00 17.777,00 1.927.777,00 100,93

aktivnost: 

0740

A5205-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)

1.910.000,00 -7.223,00 1.902.777,00 99,62

32 MATERIJALNI RASHODI
1.910.000,00 -7.223,00 1.902.777,00 99,62

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 31 7.900,00 147.900,00140.000,00 105,64

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 31 64.877,00 1.754.877,001.690.000,00 103,84

RASHODI ZA USLUGE323 31 -80.000,00 0,0080.000,00 0,00

kapitalni projekt: 

0740

K5205-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU (VLASTITI PRIHODI)

0,00 25.000,00 25.000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
0,00 25.000,00 25.000,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 25.000,00 25.000,000,00

5210Program: FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE) 54.019.446,00 1.985.902,00 56.005.348,00 103,68

aktivnost: 

0740

A5210-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

54.019.446,00 1.985.902,00 56.005.348,00 103,68

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
32.899.500,00 1.611.360,00 34.510.860,00 104,90

PLAĆE (BRUTO)311 41 6.550.000,00 28.450.000,0021.900.000,00 129,91

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 41 373.560,00 1.163.560,00790.000,00 147,29

DOPRINOSI NA PLAĆE313 41 -5.312.200,00 4.897.300,0010.209.500,00 47,97

32 MATERIJALNI RASHODI
20.964.946,00 379.542,00 21.344.488,00 101,81

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 41 436.600,00 1.336.600,00900.000,00 148,51

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 41 -1.537.865,00 10.328.623,0011.866.488,00 87,04

RASHODI ZA USLUGE323 41 1.517.294,00 9.259.252,007.741.958,00 119,60

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 41 -36.487,00 420.013,00456.500,00 92,01

34 FINANCIJSKI RASHODI
155.000,00 -5.000,00 150.000,00 96,77

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 41 -5.000,00 150.000,00155.000,00 96,77

5211Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO IZNAD STANDARDA (DONACIJE)
320.200,00 41.873,00 362.073,00 113,08

aktivnost: 

0740

A5211-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (DONACIJE)

320.200,00 41.873,00 362.073,00 113,08

32 MATERIJALNI RASHODI
0,00 30.000,00 30.000,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 30.000,00 30.000,000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
320.200,00 11.873,00 332.073,00 103,71

POSTROJENJA I OPREMA422 61 11.873,00 332.073,00320.200,00 103,71

43   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

OPĆA BOLNICA GOSPIĆ050-10Glava:
81.518.510,00 2.080.100,00 83.598.610,00 102,55

5212Program: PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 
OSIGURANJA 0,00 12.900,00 12.900,00

aktivnost: 

0740

A5212-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S 
OSNOVA OSIGURANJA 0,00 12.900,00 12.900,00

32 MATERIJALNI RASHODI
0,00 12.900,00 12.900,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 12.900,00 12.900,000,00

5215Program: POBOLJŠANJE UVJETA DNEVNE BOLNICE I JEDNODEVNE KIRURGIJE
20.348.091,00 21.648,00 20.369.739,00 100,11

aktivnost: 

0740

A5215-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO

837.923,00 3.648,00 841.571,00 100,44

32 MATERIJALNI RASHODI
837.923,00 3.648,00 841.571,00 100,44

RASHODI ZA USLUGE323 50 3.648,00 841.571,00837.923,00 100,44

aktivnost: 

0740

A5215-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNA ULAGANJA

19.510.168,00 18.000,00 19.528.168,00 100,09

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
5.262.518,00 0,00 5.262.518,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 50 0,00 5.262.518,005.262.518,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
14.247.650,00 18.000,00 14.265.650,00 100,13

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 50 18.000,00 14.265.650,0014.247.650,00 100,13

DOM ZDRAVLJA GOSPIĆ050-15Glava:
17.471.000,00 466.440,00 17.937.440,00 102,67

5250Program: ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU
1.114.590,00 0,00 1.114.590,00 100,00

aktivnost: 

0740

A5250-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

314.590,00 0,00 314.590,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
314.590,00 0,00 314.590,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 12 0,00 314.590,00314.590,00 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5250-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU

800.000,00 0,00 800.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
800.000,00 0,00 800.000,00 100,00

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 12 0,00 800.000,00800.000,00 100,00

5255Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO IZNAD STANDARDA (VLASTITI PRIHODI)
2.752.000,00 418.050,00 3.170.050,00 115,19

aktivnost: 

0740

A5255-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)

2.572.000,00 387.050,00 2.959.050,00 115,05

32 MATERIJALNI RASHODI
2.520.410,00 408.440,00 2.928.850,00 116,21

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 31 68.000,00 808.000,00740.000,00 109,19

44   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

DOM ZDRAVLJA GOSPIĆ050-15Glava:
17.471.000,00 466.440,00 17.937.440,00 102,67

5255Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO IZNAD STANDARDA (VLASTITI PRIHODI)
2.752.000,00 418.050,00 3.170.050,00 115,19

aktivnost: 

0740

A5255-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)

2.572.000,00 387.050,00 2.959.050,00 115,05

32 MATERIJALNI RASHODI
2.520.410,00 408.440,00 2.928.850,00 116,21

RASHODI ZA USLUGE323 31 355.440,00 1.880.850,001.525.410,00 123,30

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 31 -15.000,00 240.000,00255.000,00 94,12

34 FINANCIJSKI RASHODI
51.590,00 -21.390,00 30.200,00 58,54

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 31 -21.390,00 30.200,0051.590,00 58,54

kapitalni projekt: 

0740

K5255-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU (VLASTITI PRIHODI)

180.000,00 31.000,00 211.000,00 117,22

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
180.000,00 31.000,00 211.000,00 117,22

POSTROJENJA I OPREMA422 31 -44.000,00 136.000,00180.000,00 75,56

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 11 75.000,00 75.000,000,00

5260Program: FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE) 13.600.000,00 0,00 13.600.000,00 100,00

aktivnost: 

0740

A5260-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

13.600.000,00 0,00 13.600.000,00 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
8.700.000,00 150.000,00 8.850.000,00 101,72

PLAĆE (BRUTO)311 41 100.000,00 7.300.000,007.200.000,00 101,39

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 41 50.000,00 300.000,00250.000,00 120,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 41 0,00 1.250.000,001.250.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
4.900.000,00 -150.000,00 4.750.000,00 96,94

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 41 -5.000,00 245.000,00250.000,00 98,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 41 -145.000,00 4.505.000,004.650.000,00 96,88

5265Program: PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 
OSIGURANJA 4.410,00 -1.610,00 2.800,00 63,49

aktivnost: 

0740

A5265-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S 
OSNOVA OSIGURANJA 4.410,00 -1.610,00 2.800,00 63,49

34 FINANCIJSKI RASHODI
4.410,00 -1.610,00 2.800,00 63,49

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 72 -1.610,00 2.800,004.410,00 63,49

5270Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO IZNAD STANDARDA (POMOĆI/DONACIJE)
0,00 50.000,00 50.000,00

aktivnost: 

0740

A5270-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (POMOĆI/DONACIJE)

0,00 10.000,00 10.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
0,00 10.000,00 10.000,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 10.000,00 10.000,000,00

45   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

DOM ZDRAVLJA GOSPIĆ050-15Glava:
17.471.000,00 466.440,00 17.937.440,00 102,67

5270Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO IZNAD STANDARDA (POMOĆI/DONACIJE)
0,00 50.000,00 50.000,00

kapitalni projekt: 

0740

K5270-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU (POMOĆI/DONACIJE)

0,00 40.000,00 40.000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
0,00 40.000,00 40.000,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 40.000,00 40.000,000,00

DOM ZDRAVLJA KORENICA050-20Glava:
5.890.320,00 -249.210,00 5.641.110,00 95,77

5300Program: ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU
415.080,00 0,00 415.080,00 100,00

aktivnost: 

0740

A5300-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

85.080,00 0,00 85.080,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
85.080,00 0,00 85.080,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 12 0,00 85.080,0085.080,00 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5300-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU

330.000,00 0,00 330.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
260.000,00 0,00 260.000,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 12 0,00 10.250,0010.250,00 100,00

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 12 0,00 249.750,00249.750,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
70.000,00 0,00 70.000,00 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 12 0,00 70.000,0070.000,00 100,00

5305Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)
180.340,00 -8.335,00 172.005,00 95,38

aktivnost: 

0740

A5305-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)

180.340,00 -8.335,00 172.005,00 95,38

32 MATERIJALNI RASHODI
172.340,00 -7.335,00 165.005,00 95,74

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 31 7.465,00 30.205,0022.740,00 132,83

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 31 -14.800,00 134.800,00149.600,00 90,11

34 FINANCIJSKI RASHODI
8.000,00 -1.000,00 7.000,00 87,50

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 31 -1.000,00 7.000,008.000,00 87,50

5310Program: FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE) 5.209.959,00 -272.474,00 4.937.485,00 94,77

aktivnost: 

0740

A5310-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

5.209.959,00 -272.474,00 4.937.485,00 94,77

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
3.624.000,00 -95.200,00 3.528.800,00 97,37

PLAĆE (BRUTO)311 41 -100.000,00 2.900.000,003.000.000,00 96,67

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 41 22.000,00 130.000,00108.000,00 120,37

46   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

DOM ZDRAVLJA KORENICA050-20Glava:
5.890.320,00 -249.210,00 5.641.110,00 95,77

5310Program: FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE) 5.209.959,00 -272.474,00 4.937.485,00 94,77

aktivnost: 

0740

A5310-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

5.209.959,00 -272.474,00 4.937.485,00 94,77

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
3.624.000,00 -95.200,00 3.528.800,00 97,37

DOPRINOSI NA PLAĆE313 41 -17.200,00 498.800,00516.000,00 96,67

32 MATERIJALNI RASHODI
1.237.959,00 -99.274,00 1.138.685,00 91,98

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 41 -34.900,00 104.600,00139.500,00 74,98

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 41 -48.965,00 550.295,00599.260,00 91,83

RASHODI ZA USLUGE323 41 -72.099,00 377.100,00449.199,00 83,95

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 41 56.690,00 106.690,0050.000,00 213,38

34 FINANCIJSKI RASHODI
348.000,00 -78.000,00 270.000,00 77,59

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 41 -78.000,00 270.000,00348.000,00 77,59

5315Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO (POMOĆI)
79.220,00 12.000,00 91.220,00 115,15

aktivnost: 

0740

A5315-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (POMOĆI)

76.000,00 12.000,00 88.000,00 115,79

32 MATERIJALNI RASHODI
76.000,00 12.000,00 88.000,00 115,79

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 50 12.000,00 22.000,0010.000,00 220,00

RASHODI ZA USLUGE323 50 0,00 66.000,0066.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5315-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU (POMOĆI)

3.220,00 0,00 3.220,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
3.220,00 0,00 3.220,00 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 50 0,00 3.220,003.220,00 100,00

5320Program: PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 
OSIGURANJA 5.721,00 19.599,00 25.320,00 442,58

kapitalni projekt: 

0740

K5320-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S 
OSNOVA OSIGURANJA 5.721,00 19.599,00 25.320,00 442,58

32 MATERIJALNI RASHODI
5.721,00 19.599,00 25.320,00 442,58

RASHODI ZA USLUGE323 72 19.599,00 25.320,005.721,00 442,58

47   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

DOM ZDRAVLJA NOVALJA050-25Glava:
3.702.224,55 58.794,00 3.761.018,55 101,59

5350Program: ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU
458.203,83 0,00 458.203,83 100,00

aktivnost: 

0740

A5350-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

131.275,00 0,00 131.275,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
131.275,00 0,00 131.275,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 12 0,00 131.275,00131.275,00 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5350-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU

326.928,83 0,00 326.928,83 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
326.928,83 -77.178,83 249.750,00 76,39

POSTROJENJA I OPREMA422 12 -76.820,00 0,0076.820,00 0,00

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 12 -358,83 249.750,00250.108,83 99,86

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
0,00 77.178,83 77.178,83

DODATNA ULAGANJA NA PRIJEVOZNIM SREDSTVIMA453 11 77.178,83 77.178,830,00

5355Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)
380.700,00 124.764,00 505.464,00 132,77

aktivnost: 

0740

A5355-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)

305.808,83 154.256,00 460.064,83 150,44

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
0,00 68.720,83 68.720,83

PLAĆE (BRUTO)311 11 40.170,83 40.170,830,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 13.550,00 13.550,000,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 15.000,00 15.000,000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
298.308,83 82.135,17 380.444,00 127,53

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 31 4.000,00 37.000,0033.000,00 112,12

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 31 26.061,00 86.761,0060.700,00 142,93

RASHODI ZA USLUGE323 31 39.794,17 165.683,00125.888,83 131,61

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 31 10.280,00 18.000,007.720,00 233,16

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 31 2.000,00 73.000,0071.000,00 102,82

34 FINANCIJSKI RASHODI
7.500,00 3.000,00 10.500,00 140,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 31 3.000,00 10.500,007.500,00 140,00

38 OSTALI RASHODI
0,00 400,00 400,00

KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE383 11 400,00 400,000,00

kapitalni projekt: 

0740

K5355-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU (VLASTITI PRIHODI)

74.891,17 -29.492,00 45.399,17 60,62

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
14.891,17 -11.063,17 3.828,00 25,71

POSTROJENJA I OPREMA422 11 3.828,00 3.828,000,00

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 31 -14.891,17 0,0014.891,17 0,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
60.000,00 -18.428,83 41.571,17 69,29

DODATNA ULAGANJA NA PRIJEVOZNIM SREDSTVIMA453 31 -18.428,83 41.571,1760.000,00 69,29

48   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

DOM ZDRAVLJA NOVALJA050-25Glava:
3.702.224,55 58.794,00 3.761.018,55 101,59

5360Program: FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE) 2.557.884,40 -5.970,00 2.551.914,40 99,77

aktivnost: 

0740

A5360-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

2.557.884,40 -5.970,00 2.551.914,40 99,77

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
2.130.847,50 0,00 2.130.847,50 100,00

PLAĆE (BRUTO)311 41 0,00 1.791.500,001.791.500,00 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 41 0,00 43.750,0043.750,00 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 41 0,00 295.597,50295.597,50 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
423.036,90 -1.970,00 421.066,90 99,53

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 41 0,00 76.000,0076.000,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 41 -5.970,00 259.030,00265.000,00 97,75

RASHODI ZA USLUGE323 41 4.000,00 86.036,9082.036,90 104,88

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
4.000,00 -4.000,00 0,00 0,00

NEMATERIJALNA IMOVINA412 41 -4.000,00 0,004.000,00 0,00

5365Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO-POMOĆI
285.436,32 -40.000,00 245.436,32 85,99

aktivnost: 

0740

A5365-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO-POMOĆI

285.436,32 -40.000,00 245.436,32 85,99

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
148.937,05 -30.000,00 118.937,05 79,86

PLAĆE (BRUTO)311 50 -25.000,00 101.770,00126.770,00 80,28

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 50 0,00 1.250,001.250,00 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 50 -5.000,00 15.917,0520.917,05 76,10

32 MATERIJALNI RASHODI
136.499,27 -10.000,00 126.499,27 92,67

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 50 0,00 21.600,0021.600,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 50 0,00 2.000,002.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 50 -10.000,00 102.899,27112.899,27 91,14

5370Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO-DONACIJE
20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00

aktivnost: 

0740

A5370-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO-DONACIJE

20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI
20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00

RASHODI ZA USLUGE323 61 -20.000,00 0,0020.000,00 0,00

49   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

DOM ZDRAVLJA OTOČAC050-30Glava:
20.470.989,00 0,00 20.470.989,00 100,00

5400Program: ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU
842.998,00 0,00 842.998,00 100,00

aktivnost: 

0740

A5400-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

520.000,00 0,00 520.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
520.000,00 0,00 520.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 12 0,00 520.000,00520.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5400-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU

322.998,00 0,00 322.998,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
322.998,00 0,00 322.998,00 100,00

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 12 0,00 322.998,00322.998,00 100,00

5405Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)
4.191.100,00 -17.033,00 4.174.067,00 99,59

aktivnost: 

0740

A5405-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)

4.162.161,00 0,00 4.162.161,00 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
1.806.652,00 0,00 1.806.652,00 100,00

PLAĆE (BRUTO)311 31 0,00 1.497.206,001.497.206,00 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 31 0,00 59.626,0059.626,00 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 31 0,00 249.820,00249.820,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
2.319.576,00 0,00 2.319.576,00 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 31 0,00 77.512,0077.512,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 31 137.957,00 1.870.490,001.732.533,00 107,96

RASHODI ZA USLUGE323 31 -137.957,00 306.326,00444.283,00 68,95

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 31 0,00 8.555,008.555,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 31 0,00 56.693,0056.693,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI
35.933,00 0,00 35.933,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 31 0,00 35.933,0035.933,00 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5405-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU (VLASTITI PRIHODI)

28.939,00 -17.033,00 11.906,00 41,14

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
28.939,00 -17.033,00 11.906,00 41,14

POSTROJENJA I OPREMA422 31 -17.033,00 11.906,0028.939,00 41,14

5410Program: FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE) 15.400.191,00 0,00 15.400.191,00 100,00

aktivnost: 

0740

A5410-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

15.044.828,00 0,00 15.044.828,00 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
6.640.124,00 0,00 6.640.124,00 100,00

PLAĆE (BRUTO)311 41 0,00 5.502.794,005.502.794,00 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 41 0,00 219.150,00219.150,00 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 41 0,00 918.180,00918.180,00 100,00

50   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

DOM ZDRAVLJA OTOČAC050-30Glava:
20.470.989,00 0,00 20.470.989,00 100,00

5410Program: FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE) 15.400.191,00 0,00 15.400.191,00 100,00

aktivnost: 

0740

A5410-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

15.044.828,00 0,00 15.044.828,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
8.272.637,00 0,00 8.272.637,00 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 41 0,00 284.888,00284.888,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 41 -137.957,00 6.436.498,006.574.455,00 97,90

RASHODI ZA USLUGE323 41 137.957,00 1.311.436,001.173.479,00 111,76

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 41 0,00 31.445,0031.445,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 41 0,00 208.370,00208.370,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI
132.067,00 0,00 132.067,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 41 0,00 132.067,00132.067,00 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5410-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU

355.363,00 0,00 355.363,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
355.363,00 0,00 355.363,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 41 -39.375,00 78.986,00118.361,00 66,73

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 41 39.375,00 276.377,00237.002,00 116,61

5415Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO (POMOĆI)
32.000,00 3.506,00 35.506,00 110,96

aktivnost: 

0740

A5415-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (POMOĆI)

32.000,00 0,00 32.000,00 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
32.000,00 0,00 32.000,00 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 50 0,00 32.000,0032.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5415-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU (POMOĆI)

0,00 3.506,00 3.506,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
0,00 3.506,00 3.506,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 3.506,00 3.506,000,00

5420Program: PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 
OSIGURANJA 4.700,00 13.527,00 18.227,00 387,81

aktivnost: 

0740

A5420-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S 
OSNOVA OSIGURANJA 4.700,00 13.527,00 18.227,00 387,81

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
4.700,00 13.527,00 18.227,00 387,81

POSTROJENJA I OPREMA422 71 13.527,00 18.227,004.700,00 387,81

51   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

DOM ZDRAVLJA SENJ050-35Glava:
8.088.139,75 80.930,00 8.169.069,75 101,00

5450Program: ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU
740.306,00 0,00 740.306,00 100,00

aktivnost: 

0740

A5450-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

270.800,00 0,00 270.800,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
270.800,00 0,00 270.800,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 12 0,00 50.500,0050.500,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 12 0,00 220.300,00220.300,00 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5450-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU

469.506,00 0,00 469.506,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
469.506,00 -71.352,24 398.153,76 84,80

POSTROJENJA I OPREMA422 12 -333.340,24 136.165,76469.506,00 29,00

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 11 249.863,00 249.863,000,00

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 11 12.125,00 12.125,000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
0,00 71.352,24 71.352,24

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 69.648,24 69.648,240,00

DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI452 11 1.704,00 1.704,000,00

5455Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)
345.000,00 39.000,00 384.000,00 111,30

aktivnost: 

0740

A5455-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)

345.000,00 39.000,00 384.000,00 111,30

32 MATERIJALNI RASHODI
345.000,00 39.000,00 384.000,00 111,30

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 31 1.000,00 323.575,00322.575,00 100,31

RASHODI ZA USLUGE323 31 38.000,00 60.425,0022.425,00 269,45

5460Program: FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI  (PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE) 6.130.450,00 41.930,00 6.172.380,00 100,68

aktivnost: 

0740

A5460-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

6.130.450,00 41.930,00 6.172.380,00 100,68

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
4.727.850,00 17.550,00 4.745.400,00 100,37

PLAĆE (BRUTO)311 41 0,00 2.967.400,002.967.400,00 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 41 17.550,00 168.000,00150.450,00 111,67

DOPRINOSI NA PLAĆE313 41 0,00 1.610.000,001.610.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
1.402.600,00 24.380,00 1.426.980,00 101,74

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 41 -7.000,00 79.000,0086.000,00 91,86

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 41 52.000,00 588.425,00536.425,00 109,69

RASHODI ZA USLUGE323 41 -26.740,00 715.555,00742.295,00 96,40

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 41 6.120,00 44.000,0037.880,00 116,16

52   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

DOM ZDRAVLJA SENJ050-35Glava:
8.088.139,75 80.930,00 8.169.069,75 101,00

5465Program: PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 
OSIGURANJA 12.120,00 0,00 12.120,00 100,00

aktivnost: 

0740

A5465-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S 
OSNOVA OSIGURANJA 12.120,00 0,00 12.120,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
6.120,00 0,00 6.120,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 72 0,00 6.120,006.120,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI
6.000,00 0,00 6.000,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 72 0,00 6.000,006.000,00 100,00

5470Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO (POMOĆI)
430.000,00 0,00 430.000,00 100,00

0740

54700-1 

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (POMOĆI)

430.000,00 0,00 430.000,00 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
372.600,00 0,00 372.600,00 100,00

PLAĆE (BRUTO)311 50 0,00 372.600,00372.600,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
57.400,00 0,00 57.400,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 50 0,00 500,00500,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 50 0,00 56.900,0056.900,00 100,00

5480Program: IZGRADNJA PARKIRALIŠTA DZ SENJ
430.263,75 0,00 430.263,75 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5480-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

IZGRADNJA PARKIRALIŠTA DZ SENJ

430.263,75 0,00 430.263,75 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
430.263,75 0,00 430.263,75 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 51,53 0,00 430.263,75430.263,75 100,00

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE050-40Glava:
8.002.000,00 -429.843,17 7.572.156,83 94,63

5500Program: ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU
374.136,00 0,00 374.136,00 100,00

aktivnost: 

0740

A5500-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

173.047,00 0,00 173.047,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
173.047,00 0,00 173.047,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 12 0,00 173.047,00173.047,00 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5500-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU

201.089,00 0,00 201.089,00 100,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
7.000,00 -7.000,00 0,00 0,00

NEMATERIJALNA IMOVINA412 12 -7.000,00 0,007.000,00 0,00

53   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE050-40Glava:
8.002.000,00 -429.843,17 7.572.156,83 94,63

5500Program: ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU
374.136,00 0,00 374.136,00 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5500-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU

201.089,00 0,00 201.089,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
144.089,00 -13.822,49 130.266,51 90,41

POSTROJENJA I OPREMA422 12 -13.822,49 130.266,51144.089,00 90,41

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
50.000,00 20.822,49 70.822,49 141,64

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 12 20.822,49 70.822,4950.000,00 141,64

5505Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)
4.450.002,00 303.998,34 4.754.000,34 106,83

aktivnost: 

0740

A5505-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)

4.396.661,00 269.289,51 4.665.950,51 106,12

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
2.741.000,00 47.000,00 2.788.000,00 101,71

PLAĆE (BRUTO)311 31 55.000,00 2.275.000,002.220.000,00 102,48

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 31 0,00 120.000,00120.000,00 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 31 -8.000,00 393.000,00401.000,00 98,00

32 MATERIJALNI RASHODI
1.602.661,00 218.871,51 1.821.532,51 113,66

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 31 79.380,00 288.000,00208.620,00 138,05

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 31 8.079,51 498.079,51490.000,00 101,65

RASHODI ZA USLUGE323 31 99.412,00 773.453,00674.041,00 114,75

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 31 32.000,00 262.000,00230.000,00 113,91

34 FINANCIJSKI RASHODI
25.000,00 15.000,00 40.000,00 160,00

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE342 31 5.000,00 9.000,004.000,00 225,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 31 10.000,00 31.000,0021.000,00 147,62

38 OSTALI RASHODI
28.000,00 -11.582,00 16.418,00 58,64

TEKUĆE DONACIJE381 31 -10.000,00 15.000,0025.000,00 60,00

KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE383 31 -1.582,00 1.418,003.000,00 47,27

kapitalni projekt: 

0740

K5505-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU

8.341,00 14.708,83 23.049,83 276,34

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
0,00 3.000,00 3.000,00

NEMATERIJALNA IMOVINA412 11 3.000,00 3.000,000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
8.341,00 -2.468,68 5.872,32 70,40

POSTROJENJA I OPREMA422 31 -2.468,68 5.872,328.341,00 70,40

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
0,00 14.177,51 14.177,51

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 9.177,51 9.177,510,00

DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI452 11 5.000,00 5.000,000,00

54   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE050-40Glava:
8.002.000,00 -429.843,17 7.572.156,83 94,63

5505Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)
4.450.002,00 303.998,34 4.754.000,34 106,83

aktivnost: 

0740

A5505-03

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

45.000,00 20.000,00 65.000,00 144,44

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I ZAJMOVA
45.000,00 20.000,00 65.000,00 144,44

OTPLATA GLAVNICEKREDITA OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS544 31 20.000,00 65.000,0045.000,00 144,44

5510Program: FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE) 2.559.892,00 -135.871,51 2.424.020,49 94,69

aktivnost: 

0740

A5510-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

2.551.292,00 -135.871,51 2.415.420,49 94,67

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
1.897.000,00 0,00 1.897.000,00 100,00

PLAĆE (BRUTO)311 41 0,00 1.600.000,001.600.000,00 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 41 0,00 20.000,0020.000,00 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 41 0,00 277.000,00277.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
654.292,00 -135.871,51 518.420,49 79,23

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 41 -28.380,00 28.000,0056.380,00 49,66

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 41 -55.079,51 204.920,49260.000,00 78,82

RASHODI ZA USLUGE323 41 -52.412,00 285.500,00337.912,00 84,49

kapitalni projekt: 

0740

K5510-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU (PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE) 8.600,00 0,00 8.600,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
8.600,00 0,00 8.600,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 41 0,00 8.600,008.600,00 100,00

5515Program: PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 
OSIGURANJA 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 66,67

aktivnost: 

0740

A5515-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S 
OSNOVA OSIGURANJA 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 66,67

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00

NEMATERIJALNA IMOVINA412 71 -2.000,00 0,002.000,00 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
13.000,00 2.000,00 15.000,00 115,38

POSTROJENJA I OPREMA422 71 7.000,00 15.000,008.000,00 187,50

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 71 -5.000,00 0,005.000,00 0,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
15.000,00 -10.000,00 5.000,00 33,33

DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI452 71 -5.000,00 5.000,0010.000,00 50,00

DODATNA ULAGANJA NA PRIJEVOZNIM SREDSTVIMA453 71 -5.000,00 0,005.000,00 0,00

55   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE050-40Glava:
8.002.000,00 -429.843,17 7.572.156,83 94,63

5520Program: VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA
587.970,00 -587.970,00 0,00 0,00

kapitalni projekt: 

0740

K5520-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU

587.970,00 -587.970,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
587.970,00 -587.970,00 0,00 0,00

POSTROJENJA I OPREMA422 31 -447.970,00 0,00447.970,00 0,00

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 31 -140.000,00 0,00140.000,00 0,00

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE050-45Glava:
28.331.794,00 1.062.173,00 29.393.967,00 103,75

5550Program: ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU
751.662,00 0,00 751.662,00 100,00

aktivnost: 

0740

A5550-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

233.662,00 0,00 233.662,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
233.662,00 0,00 233.662,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 12 0,00 68.662,0068.662,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 12 0,00 165.000,00165.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

0740

K5550-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU

518.000,00 0,00 518.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
518.000,00 0,00 518.000,00 100,00

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 12 0,00 518.000,00518.000,00 100,00

5555Program: ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)
750.000,00 -100.000,00 650.000,00 86,67

aktivnost: 

0740

A5555-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)

750.000,00 -100.000,00 650.000,00 86,67

32 MATERIJALNI RASHODI
750.000,00 -100.000,00 650.000,00 86,67

RASHODI ZA USLUGE323 31 -100.000,00 650.000,00750.000,00 86,67

5560Program: FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE) 25.830.132,00 1.302.173,00 27.132.305,00 105,04

aktivnost: 

0740

A5560-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

23.519.017,00 1.123.000,00 24.642.017,00 104,77

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
18.447.875,00 140.000,00 18.587.875,00 100,76

PLAĆE (BRUTO)311 41 140.000,00 15.505.960,0015.365.960,00 100,91

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 41 0,00 406.652,00406.652,00 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 41 0,00 2.675.263,002.675.263,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
5.039.522,00 971.000,00 6.010.522,00 119,27

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 41 0,00 734.700,00734.700,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 41 0,00 2.026.249,002.026.249,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 41 971.000,00 3.016.947,002.045.947,00 147,46

56   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE050-45Glava:
28.331.794,00 1.062.173,00 29.393.967,00 103,75

5560Program: FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE) 25.830.132,00 1.302.173,00 27.132.305,00 105,04

aktivnost: 

0740

A5560-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

23.519.017,00 1.123.000,00 24.642.017,00 104,77

32 MATERIJALNI RASHODI
5.039.522,00 971.000,00 6.010.522,00 119,27

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 41 0,00 232.626,00232.626,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI
31.620,00 12.000,00 43.620,00 137,95

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 41 12.000,00 43.620,0031.620,00 137,95

kapitalni projekt: 

0740

K5560-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

2.311.115,00 179.173,00 2.490.288,00 107,75

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
265.350,00 -150.000,00 115.350,00 43,47

NEMATERIJALNA IMOVINA412 41 -150.000,00 115.350,00265.350,00 43,47

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
2.045.765,00 329.173,00 2.374.938,00 116,09

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 379.173,00 379.173,000,00

POSTROJENJA I OPREMA422 41 -50.000,00 735.154,00785.154,00 93,63

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 41 0,00 1.260.611,001.260.611,00 100,00

5565Program: POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA
1.000.000,00 -140.000,00 860.000,00 86,00

aktivnost: 

0740

A5565-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

POMOĆI

1.000.000,00 -140.000,00 860.000,00 86,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
300.000,00 -140.000,00 160.000,00 53,33

PLAĆE (BRUTO)311 50 -140.000,00 160.000,00300.000,00 53,33

32 MATERIJALNI RASHODI
700.000,00 0,00 700.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 50 0,00 700.000,00700.000,00 100,00

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE050-50Glava:
17.014.550,00 331.879,00 17.346.429,00 101,95

5600Program: ZAKONSKI STANDARDI-DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 
LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 5.630.560,00 0,00 5.630.560,00 100,00

aktivnost: 

1020

A5600-01

StarostFunkcija:

DJELATNOST DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE

5.351.560,00 0,00 5.351.560,00 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
3.876.560,00 0,00 3.876.560,00 100,00

PLAĆE (BRUTO)311 12 0,00 3.876.560,003.876.560,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
1.475.000,00 0,00 1.475.000,00 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 12 0,00 12.000,0012.000,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 12 0,00 1.274.400,001.274.400,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 12 0,00 188.600,00188.600,00 100,00

57   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE050-50Glava:
17.014.550,00 331.879,00 17.346.429,00 101,95

5600Program: ZAKONSKI STANDARDI-DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 
LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 5.630.560,00 0,00 5.630.560,00 100,00

kapitalni projekt: 

1020

K5600-02

StarostFunkcija:

HITNE INTERVENCIJE

150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 12 0,00 150.000,00150.000,00 100,00

kapitalni projekt: 

1020

K5600-03

StarostFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI DOMA

129.000,00 0,00 129.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
90.000,00 0,00 90.000,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 12 0,00 90.000,0090.000,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
39.000,00 0,00 39.000,00 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 12 0,00 39.000,0039.000,00 100,00

5605Program: DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE (VLASTITI PRIHODI)
190.000,00 20.000,00 210.000,00 110,53

aktivnost: 

1020

A5605-01

StarostFunkcija:

DJELATNOST DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE

70.000,00 20.000,00 90.000,00 128,57

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
44.709,00 18.991,00 63.700,00 142,48

PLAĆE (BRUTO)311 31 18.991,00 63.700,0044.709,00 142,48

34 FINANCIJSKI RASHODI
6.300,00 0,00 6.300,00 100,00

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE342 31 0,00 6.300,006.300,00 100,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I ZAJMOVA
18.991,00 1.009,00 20.000,00 105,31

OTPLATA GLAVNICEKREDITA OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS544 31 1.009,00 20.000,0018.991,00 105,31

kapitalni projekt: 

1020

K5605-02

StarostFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI DOMA

120.000,00 0,00 120.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
120.000,00 0,00 120.000,00 100,00

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 31 0,00 120.000,00120.000,00 100,00

5610Program: DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE (PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA)
11.193.990,00 311.879,00 11.505.869,00 102,79

tekući projekt: 

1020

T5610-01

StarostFunkcija:

DJELATNOST DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE

11.181.321,01 311.879,00 11.493.200,01 102,79

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
6.397.646,01 215.274,00 6.612.920,01 103,36

PLAĆE (BRUTO)311 41 55.000,00 4.474.746,014.419.746,01 101,24

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 41 62.644,00 582.544,00519.900,00 112,05

DOPRINOSI NA PLAĆE313 41 97.630,00 1.555.630,001.458.000,00 106,70

32 MATERIJALNI RASHODI
4.678.855,00 91.525,00 4.770.380,00 101,96

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 41 55.810,00 296.000,00240.190,00 123,24

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 41 90.000,00 3.212.463,003.122.463,00 102,88

58   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
234.795.825,64 3.760.627,02 238.556.452,66 101,60

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE050-50Glava:
17.014.550,00 331.879,00 17.346.429,00 101,95

5610Program: DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE (PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA)
11.193.990,00 311.879,00 11.505.869,00 102,79

tekući projekt: 

1020

T5610-01

StarostFunkcija:

DJELATNOST DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE

11.181.321,01 311.879,00 11.493.200,01 102,79

32 MATERIJALNI RASHODI
4.678.855,00 91.525,00 4.770.380,00 101,96

RASHODI ZA USLUGE323 41 -46.085,00 1.160.880,001.206.965,00 96,18

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 41 -8.200,00 101.037,00109.237,00 92,49

34 FINANCIJSKI RASHODI
104.820,00 5.080,00 109.900,00 104,85

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE342 41 5.080,00 20.700,0015.620,00 132,52

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 41 0,00 89.200,0089.200,00 100,00

kapitalni projekt: 

1020

K5610-02

StarostFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI DOMA (VLASTITI PRIHODI)

12.668,99 0,00 12.668,99 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
2.918,99 0,00 2.918,99 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 41 0,00 2.918,992.918,99 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
9.750,00 0,00 9.750,00 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 41 0,00 9.750,009.750,00 100,00

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO, ZAŠTITU PRIRODE I OKOLIŠA I 
KOMUNALNO GOSPODARSTVO 4.690.500,00 29.500,00 4.720.000,00 100,63

UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO, ZAŠTITU PRIRODE I OKOLIŠA I 
KOMUNALNO GOSPODARSTVO

060-01Glava:
3.516.500,00 29.500,00 3.546.000,00 100,84

6001Program: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA
3.404.500,00 -37.500,00 3.367.000,00 98,90

aktivnost: 

0111

A6001-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI ODJELA

3.384.500,00 -37.500,00 3.347.000,00 98,89

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
3.024.000,00 -7.000,00 3.017.000,00 99,77

PLAĆE (BRUTO)311 11 -32.000,00 2.449.533,002.481.533,00 98,71

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 35.000,00 136.000,00101.000,00 134,65

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 -10.000,00 431.467,00441.467,00 97,73

32 MATERIJALNI RASHODI
280.500,00 -30.500,00 250.000,00 89,13

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 -21.000,00 76.200,0097.200,00 78,40

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 15.500,00 56.300,0040.800,00 137,99

RASHODI ZA USLUGE323 11 -15.000,00 89.500,00104.500,00 85,65

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 -10.000,00 28.000,0038.000,00 73,68

34 FINANCIJSKI RASHODI
80.000,00 0,00 80.000,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 11 0,00 80.000,0080.000,00 100,00

59   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO, ZAŠTITU PRIRODE I OKOLIŠA I 
KOMUNALNO GOSPODARSTVO 4.690.500,00 29.500,00 4.720.000,00 100,63

UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO, ZAŠTITU PRIRODE I OKOLIŠA I 
KOMUNALNO GOSPODARSTVO

060-01Glava:
3.516.500,00 29.500,00 3.546.000,00 100,84

6001Program: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA
3.404.500,00 -37.500,00 3.367.000,00 98,90

aktivnost: 

0111

A6001-02

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

KAPITALNI PROJEKTI ODJELA

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 0,00 20.000,0020.000,00 100,00

6003Program: JAVNA USTANOVA ZA ZAŠTIĆENA PODRUČJA LIČKO-SENJSKE 
ŽUPANIJE 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

aktivnost: 

0560

A6003-01

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI JAVNE USTANOVE ZA ZAŠTIĆENA 
PODRUČJA LIĆKO SENJSKE ŽUPANIJE 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 10.000,0010.000,00 100,00

6005Program: PROVOĐENJE ANALIZE MORA NA PLAŽAMA LIČKO-SENJSKE 
ŽUPANIJE 92.000,00 0,00 92.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A6005-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

PROVOĐENJE ANALIZE MORA

92.000,00 0,00 92.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
92.000,00 0,00 92.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 92.000,0092.000,00 100,00

6006Program: PROGRAM ENERGETSKE UČINKOVITOSTI
10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A6006-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

REDOVNE AKTIVNOSTI ZA PROVEDBU PROGRAMA 
ENERGETSKE UČINKOVITOSTI 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 0,00 10.000,0010.000,00 100,00

6007Program: GOSPODARENJE OTPADOM
0,00 67.000,00 67.000,00

kapitalni projekt: 

0510

K6007-01

Gospodarenje otpadomFunkcija:

REGIONALNI CENTAR ZA GOSPODARENJE OTPADOM

0,00 67.000,00 67.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
0,00 67.000,00 67.000,00

NEMATERIJALNA IMOVINA412 11 67.000,00 67.000,000,00

60   



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Druge izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Treće izmjene i 
dopune

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Indeks

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO, ZAŠTITU PRIRODE I OKOLIŠA I 
KOMUNALNO GOSPODARSTVO 4.690.500,00 29.500,00 4.720.000,00 100,63

JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 
LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE

060-02Glava:
1.174.000,00 0,00 1.174.000,00 100,00

6100Program: PROGRAM RADA JAVNE USTANOVE ZAVOD ZA PROSTORNO 
UREĐENJE 1.174.000,00 0,00 1.174.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A6100-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

TEKUĆI RASHODI  ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE

874.000,00 0,00 874.000,00 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
870.000,00 0,00 870.000,00 100,00

PLAĆE (BRUTO)311 11 0,00 731.000,00731.000,00 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 0,00 15.000,0015.000,00 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 0,00 124.000,00124.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
4.000,00 0,00 4.000,00 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 0,00 4.000,004.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A6100-02

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

TEKUĆI RASHODI  ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 
(VLASTITI PRIHODI) 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
68.500,00 0,00 68.500,00 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 31 0,00 20.000,0020.000,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 31 0,00 20.000,0020.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 31 0,00 25.000,0025.000,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 31 0,00 3.500,003.500,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI
1.500,00 0,00 1.500,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 31 0,00 1.500,001.500,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 31 0,00 10.000,0010.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A6100-03

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

TEKUĆI RASHODI (POMOĆI)

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 50 0,00 20.000,0020.000,00 100,00

aktivnost: 

0111

A6100-04

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

PROGRAM IZRADE PROSTORNIH PLANOVA

200.000,00 0,00 200.000,00 100,00

38 OSTALI RASHODI
200.000,00 0,00 200.000,00 100,00

KAPITALNE DONACIJE382 61 0,00 200.000,00200.000,00 100,00

Proračun ukupno: 377.889.399,52 2.543.227,02 380.432.626,54 100,67

61   



Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA TREĆE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

šifra izvor financiranja plan: izmjena: indeks:

Opći prihodi i primici 28.110.508,06 28.196.032,06 100,3011

Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 35.014.306,83 35.014.306,83 100,0012

Vlastiti prihodi - korisnici 18.799.374,00 19.101.470,20 101,6131

Prihodi za posebne namjene 139.064.019,02 142.203.676,10 102,2641

Pomoći 31.211.890,32 30.034.665,17 96,2350

Državni proračun 8.710.927,01 8.424.327,01 96,7151

Proračun JLS 546.710,43 629.710,43 115,1853

Pomoći iz inozemstva 9.256.479,97 9.501.473,86 102,6554

Tekuće donacije - korisnici 694.296,00 811.661,00 116,9061

Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 40.000,00 40.000,00 100,0062

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 40.400,0071

Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 225.651,00 219.667,00 97,3572

Projekt razminiranja poljoprivrednog zemljiša 106.215.236,88 106.215.236,88 100,0091

ukupno: 377.889.399,52 380.432.626,54 100,67

62   



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.735.638,00 6.025,00 1.741.663,00 100,35

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.735.638,00 6.025,00 1.741.663,00 100,35

Program: 5002 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.735.638,00 6.025,00 1.741.663,00 100,35

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0500-2 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.735.638,00 6.025,00 1.741.663,00 100,35

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 166.638,00 -3.975,00 162.663,00 97,61

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 25.000,00 -17.000,00 8.000,00 32,00

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 0,00 10.000,00 10.000,00

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 141.638,00 3.025,00 144.663,00 102,14

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 190.000,00 10.000,00 200.000,00 105,26

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 190.000,00 10.000,00 200.000,00 105,26

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 1.189.000,00 0,00 1.189.000,00 100,00

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 1.189.000,00 0,00 1.189.000,00 100,00

92 REZULTAT POSLOVANJA 165.000,00 0,00 165.000,00 100,00

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 165.000,00 0,00 165.000,00 100,00

Ukupno : 1.735.638,00 6.025,00 1.741.663,00 100,35

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ LUKE PERKOVIĆA BRINJE

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.189.000,00 0,00 1.189.000,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 190.000,00 10.000,00 200.000,00 105,26

501 Pomoći-korisnici 25.000,00 -7.000,00 18.000,00 72,00

54 Pomoći iz inozemstva 141.638,00 3.025,00 144.663,00 102,14

61 Tekuće donacije - korisnici 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 165.000,00 0,00 165.000,00 100,00

ukupno: 1.741.663,006.025,001.735.638,00 100,35

|_

63



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.735.638,00 6.025,00 1.741.663,00 100,35

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.735.638,00 6.025,00 1.741.663,00 100,35

Program: 5050 OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 1.189.000,00 0,00 1.189.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 1.094.000,00 0,00 1.094.000,00 100,00A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD

32 MATERIJALNI RASHODI 719.000,00 -8.000,00 711.000,00 98,89

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 27.000,00 0,00 27.000,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 430.000,00 -8.000,00 422.000,00 98,14

323 RASHODI ZA USLUGE 243.000,00 2.000,00 245.000,00 100,82

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 19.000,00 -2.000,00 17.000,00 89,47

34 FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 368.000,00 8.000,00 376.000,00 102,17

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 368.000,00 8.000,00 376.000,00 102,17

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 95.000,00 0,00 95.000,00 100,00K5050-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 95.000,00 0,00 95.000,00 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 95.000,00 0,00 95.000,00 100,00

Program: 5060 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)

32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Program: 5065 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)190.000,00 10.000,00 200.000,00 105,26

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 190.000,00 10.000,00 200.000,00 105,26A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

32 MATERIJALNI RASHODI 190.000,00 10.000,00 200.000,00 105,26

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 110.000,00 30.000,00 140.000,00 127,27

323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ LUKE PERKOVIĆA BRINJE

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.189.000,00 0,00 1.189.000,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 190.000,00 10.000,00 200.000,00 105,26

501 Pomoći-korisnici 25.000,00 -7.000,00 18.000,00 72,00

54 Pomoći iz inozemstva 141.638,00 3.025,00 144.663,00 102,14

61 Tekuće donacije - korisnici 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 165.000,00 0,00 165.000,00 100,00

ukupno: 1.741.663,006.025,001.735.638,00 100,35

|_

64



OŠ LUKE PERKOVIĆA BRINJE

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.735.638,00 6.025,00 1.741.663,00 100,35

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.735.638,00 6.025,00 1.741.663,00 100,35

Program: 5065 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)190.000,00 10.000,00 200.000,00 105,26

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 190.000,00 10.000,00 200.000,00 105,26A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

32 MATERIJALNI RASHODI 190.000,00 10.000,00 200.000,00 105,26

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 50,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

Program: 5066 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 25.000,00 -17.000,00 8.000,00 32,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 23.000,00 -17.000,00 6.000,00 26,09A5066-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI)

32 MATERIJALNI RASHODI 21.000,00 -15.000,00 6.000,00 28,57

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 16.000,00 -15.000,00 1.000,00 6,25

34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

2.000,00 0,00 2.000,00 100,005066-02 KAPITALNI IZDACI (POMOĆI)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

Program: 5067 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00K5067-02 KAPITALNI IZDACI (DONACIJE)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00

Program: 5068 ULAGANJE U ŠKOLSTVO IZ PRIHODA OD NEFIN. IM. NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA165.000,00 0,00 165.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 165.000,00 0,00 165.000,00 100,00K5068-01 KAPITALNI IZDACI

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 30.000,00 30.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 30.000,00 30.000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 165.000,00 -30.000,00 135.000,00 81,82

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 165.000,00 -30.000,00 135.000,00 81,82

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 141.638,00 13.025,00 154.663,00 109,20

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 55.138,00 -6.975,00 48.163,00 87,35T5070-01 PROJEKT ˝HRANITI SE ZDRAVO˝

32 MATERIJALNI RASHODI 55.138,00 -6.975,00 48.163,00 87,35

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 55.138,00 -6.975,00 48.163,00 87,35

|_

65



OŠ LUKE PERKOVIĆA BRINJE

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.735.638,00 6.025,00 1.741.663,00 100,35

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.735.638,00 6.025,00 1.741.663,00 100,35

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 141.638,00 13.025,00 154.663,00 109,20

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 86.500,00 10.000,00 96.500,00 111,56T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 75.500,00 10.000,00 85.500,00 113,25

311 PLAĆE (BRUTO) 60.000,00 10.000,00 70.000,00 116,67

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 10.500,00 0,00 10.500,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 0,00 10.000,00 10.000,00T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 10.000,00 10.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 10.000,00 10.000,00

Ukupno : 1.735.638,00 6.025,00 1.741.663,00 100,35

|_

66



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 881.440,19 21.766,52 903.206,71 102,47

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 881.440,19 21.766,52 903.206,71 102,47

Program: 5002 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 881.440,19 21.766,52 903.206,71 102,47

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0500-2 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 881.440,19 21.766,52 903.206,71 102,47

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 59.726,93 21.766,52 81.493,45 136,44

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 59.726,93 21.766,52 81.493,45 136,44

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 821.713,26 0,00 821.713,26 100,00

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 821.713,26 0,00 821.713,26 100,00

Ukupno : 881.440,19 21.766,52 903.206,71 102,47

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ DONJI LAPAC

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 821.713,26 0,00 821.713,26 100,00

54 Pomoći iz inozemstva 59.726,93 21.766,52 81.493,45 136,44

ukupno: 903.206,7121.766,52881.440,19 102,47

|_

67



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 881.440,19 21.766,52 903.206,71 102,47

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 881.440,19 21.766,52 903.206,71 102,47

Program: 5050 OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 821.713,26 0,00 821.713,26 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 794.500,00 0,00 794.500,00 100,00A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD

32 MATERIJALNI RASHODI 522.500,00 0,00 522.500,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.940,00 1.000,00 11.940,00 109,14

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 404.000,00 -33.000,00 371.000,00 91,83

323 RASHODI ZA USLUGE 100.560,00 25.000,00 125.560,00 124,86

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 7.000,00 14.000,00 200,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 269.000,00 0,00 269.000,00 100,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 269.000,00 0,00 269.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 27.213,26 0,00 27.213,26 100,00K5050-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 27.213,26 0,00 27.213,26 100,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 27.213,26 0,00 27.213,26 100,00

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 59.726,93 21.766,52 81.493,45 136,44

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 59.726,93 -2.270,05 57.456,88 96,20T5070-01 PROJEKT ˝HRANITI SE ZDRAVO˝

32 MATERIJALNI RASHODI 59.726,93 -2.270,05 57.456,88 96,20

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 59.726,93 -2.270,05 57.456,88 96,20

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 0,00 756,25 756,25T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 756,25 756,25

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 756,25 756,25

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 0,00 23.280,32 23.280,32T5070-07 ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 23.280,32 23.280,32

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 23.280,32 23.280,32

Ukupno : 881.440,19 21.766,52 903.206,71 102,47

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ DONJI LAPAC

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 821.713,26 0,00 821.713,26 100,00

54 Pomoći iz inozemstva 59.726,93 21.766,52 81.493,45 136,44

ukupno: 903.206,7121.766,52881.440,19 102,47

|_

68



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 571.741,00 5.916,00 577.657,00 101,03

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 571.741,00 5.916,00 577.657,00 101,03

Program: 5002 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 571.741,00 5.916,00 577.657,00 101,03

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0500-2 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 571.741,00 5.916,00 577.657,00 101,03

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 20.317,00 2.774,00 23.091,00 113,65

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 20.317,00 33,00 20.350,00 100,16

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 0,00 2.051,00 2.051,00

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 0,00 690,00 690,00

64 PRIHODI OD IMOVINE 30,00 -15,00 15,00 50,00

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 30,00 -15,00 15,00 50,00

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 41.358,00 2.382,00 43.740,00 105,76

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 41.358,00 2.382,00 43.740,00 105,76

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 4.350,00 775,00 5.125,00 117,82

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 4.350,00 775,00 5.125,00 117,82

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 505.686,00 0,00 505.686,00 100,00

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 505.686,00 0,00 505.686,00 100,00

Ukupno : 571.741,00 5.916,00 577.657,00 101,03

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ KARLOBAG

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 505.686,00 0,00 505.686,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 30,00 -15,00 15,00 50,00

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 41.358,00 2.382,00 43.740,00 105,76

501 Pomoći-korisnici 20.317,00 2.084,00 22.401,00 110,26

54 Pomoći iz inozemstva 0,00 690,00 690,00
61 Tekuće donacije - korisnici 4.350,00 775,00 5.125,00 117,82

ukupno: 577.657,005.916,00571.741,00 101,03

|_

69



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 571.741,00 5.916,00 577.657,00 101,03

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 571.741,00 5.916,00 577.657,00 101,03

Program: 5050 OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 505.686,00 0,00 505.686,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 452.106,00 0,00 452.106,00 100,00A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD

32 MATERIJALNI RASHODI 310.479,00 1.000,00 311.479,00 100,32

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 14.370,00 950,00 15.320,00 106,61

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 154.498,00 12.570,00 167.068,00 108,14

323 RASHODI ZA USLUGE 126.661,00 -15.758,00 110.903,00 87,56

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 14.950,00 3.238,00 18.188,00 121,66

34 FINANCIJSKI RASHODI 2.627,00 0,00 2.627,00 100,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.627,00 0,00 2.627,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 139.000,00 -1.000,00 138.000,00 99,28

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 139.000,00 -1.000,00 138.000,00 99,28

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 53.580,00 0,00 53.580,00 100,00K5050-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 33.580,00 0,00 33.580,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 28.580,00 0,00 28.580,00 100,00

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

Program: 5060 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 30,00 -15,00 15,00 50,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 30,00 -15,00 15,00 50,00A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)

32 MATERIJALNI RASHODI 30,00 -15,00 15,00 50,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 30,00 -15,00 15,00 50,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ KARLOBAG

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 505.686,00 0,00 505.686,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 30,00 -15,00 15,00 50,00

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 41.358,00 2.382,00 43.740,00 105,76

501 Pomoći-korisnici 20.317,00 2.084,00 22.401,00 110,26

54 Pomoći iz inozemstva 0,00 690,00 690,00
61 Tekuće donacije - korisnici 4.350,00 775,00 5.125,00 117,82

ukupno: 577.657,005.916,00571.741,00 101,03

|_

70



OŠ KARLOBAG

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 571.741,00 5.916,00 577.657,00 101,03

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 571.741,00 5.916,00 577.657,00 101,03

Program: 5065 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)41.358,00 2.382,00 43.740,00 105,76

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 41.358,00 2.382,00 43.740,00 105,76A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

32 MATERIJALNI RASHODI 41.358,00 2.382,00 43.740,00 105,76

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31.658,00 2.588,00 34.246,00 108,17

323 RASHODI ZA USLUGE 700,00 -6,00 694,00 99,14

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 9.000,00 -200,00 8.800,00 97,78

Program: 5066 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 18.266,00 2.084,00 20.350,00 111,41

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 17.816,00 180,00 17.996,00 101,01A5066-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI)

32 MATERIJALNI RASHODI 17.816,00 180,00 17.996,00 101,01

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 920,00 0,00 920,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 4.000,00 26,00 4.026,00 100,65

323 RASHODI ZA USLUGE 100,00 0,00 100,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12.796,00 154,00 12.950,00 101,20

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

450,00 1.904,00 2.354,00 523,115066-02 KAPITALNI IZDACI (POMOĆI)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 450,00 1.904,00 2.354,00 523,11

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 450,00 1.904,00 2.354,00 523,11

Program: 5067 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 4.350,00 775,00 5.125,00 117,82

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 3.000,00 775,00 3.775,00 125,83A5067-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (DONACIJE)

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 2.775,00 2.775,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 2.775,00 2.775,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 33,33

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 33,33

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 1.350,00 0,00 1.350,00 100,00K5067-02 KAPITALNI IZDACI (DONACIJE)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.350,00 0,00 1.350,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 1.350,00 0,00 1.350,00 100,00

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 2.051,00 690,00 2.741,00 133,64

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 2.051,00 690,00 2.741,00 133,64T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 2.051,00 690,00 2.741,00 133,64

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.051,00 690,00 2.741,00 133,64

Ukupno : 571.741,00 5.916,00 577.657,00 101,03

|_

71



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 5.381.622,75 5.850,00 5.387.472,75 100,11

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.381.622,75 5.850,00 5.387.472,75 100,11

Program: 5002 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.381.622,75 5.850,00 5.387.472,75 100,11

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0500-2 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.381.622,75 5.850,00 5.387.472,75 100,11

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 3.604.822,01 5.850,00 3.610.672,01 100,16

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 108.200,00 0,00 108.200,00 100,00

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 3.370.202,01 0,00 3.370.202,01 100,00

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 126.420,00 5.850,00 132.270,00 104,63

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 326.500,00 0,00 326.500,00 100,00

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 326.500,00 0,00 326.500,00 100,00

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 11.500,00 0,00 11.500,00 100,00

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 11.500,00 0,00 11.500,00 100,00

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 1.438.800,74 0,00 1.438.800,74 100,00

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 1.438.800,74 0,00 1.438.800,74 100,00

Ukupno : 5.381.622,75 5.850,00 5.387.472,75 100,11

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA DR.FRANJE TUĐMANA,KORENICA

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.438.800,74 0,00 1.438.800,74 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 11.500,00 0,00 11.500,00 100,00

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 388.500,00 0,00 388.500,00 100,00

501 Pomoći-korisnici 46.200,00 0,00 46.200,00 100,00

51 Državni proračun 3.370.202,01 0,00 3.370.202,01 100,00

54 Pomoći iz inozemstva 126.420,00 5.850,00 132.270,00 104,63

ukupno: 5.387.472,755.850,005.381.622,75 100,11

|_

72



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 5.381.622,75 5.850,00 5.387.472,75 100,11

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.381.622,75 5.850,00 5.387.472,75 100,11

Program: 5050 OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 1.438.800,74 0,00 1.438.800,74 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 942.500,00 0,00 942.500,00 100,00A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD

32 MATERIJALNI RASHODI 583.500,00 -26.500,00 557.000,00 95,46

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 17.000,00 5.000,00 22.000,00 129,41

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 381.500,00 -32.250,00 349.250,00 91,55

323 RASHODI ZA USLUGE 172.250,00 -17.250,00 155.000,00 89,99

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12.750,00 18.000,00 30.750,00 241,18

34 FINANCIJSKI RASHODI 9.000,00 800,00 9.800,00 108,89

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 9.000,00 800,00 9.800,00 108,89

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 350.000,00 25.700,00 375.700,00 107,34

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 350.000,00 25.700,00 375.700,00 107,34

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 496.300,74 0,00 496.300,74 100,00K5050-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 496.300,74 0,00 496.300,74 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 496.300,74 0,00 496.300,74 100,00

Program: 5060 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 11.500,00 0,00 11.500,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 3.500,00 0,00 3.500,00 100,00A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)

32 MATERIJALNI RASHODI 3.500,00 0,00 3.500,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00K5060-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA DR.FRANJE TUĐMANA,KORENICA

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.438.800,74 0,00 1.438.800,74 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 11.500,00 0,00 11.500,00 100,00

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 388.500,00 0,00 388.500,00 100,00

501 Pomoći-korisnici 46.200,00 0,00 46.200,00 100,00

51 Državni proračun 3.370.202,01 0,00 3.370.202,01 100,00

54 Pomoći iz inozemstva 126.420,00 5.850,00 132.270,00 104,63

ukupno: 5.387.472,755.850,005.381.622,75 100,11

|_

73



OSNOVNA ŠKOLA DR.FRANJE TUĐMANA,KORENICA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 5.381.622,75 5.850,00 5.387.472,75 100,11

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.381.622,75 5.850,00 5.387.472,75 100,11

Program: 5065 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)388.500,00 0,00 388.500,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 388.500,00 0,00 388.500,00 100,00A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

32 MATERIJALNI RASHODI 388.500,00 0,00 388.500,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 378.000,00 0,00 378.000,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00

Program: 5066 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 46.200,00 0,00 46.200,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 46.200,00 0,00 46.200,00 100,00A5066-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI)

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 41.200,00 0,00 41.200,00 100,00

311 PLAĆE (BRUTO) 39.700,00 0,00 39.700,00 100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 3.496.622,01 5.850,00 3.502.472,01 100,17

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 3.370.202,01 0,00 3.370.202,01 100,00T5070-02 ENERGETSKA OBNOVA ZGRADA OSNOVNIH ŠKOLA

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 3.370.202,01 0,00 3.370.202,01 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 3.370.202,01 0,00 3.370.202,01 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 126.420,00 0,00 126.420,00 100,00T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 126.420,00 0,00 126.420,00 100,00

311 PLAĆE (BRUTO) 117.020,00 -5.000,00 112.020,00 95,73

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 9.400,00 5.000,00 14.400,00 153,19

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 0,00 5.850,00 5.850,00T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 5.850,00 5.850,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 5.850,00 5.850,00

Ukupno : 5.381.622,75 5.850,00 5.387.472,75 100,11

|_

74



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 496.348,37 15.715,60 512.063,97 103,17

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 496.348,37 15.715,60 512.063,97 103,17

Program: 5002 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 496.348,37 15.715,60 512.063,97 103,17

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0500-2 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 496.348,37 15.715,60 512.063,97 103,17

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 70.528,37 9.617,90 80.146,27 113,64

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 0,00 2.000,00 2.000,00

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 767,00 0,00 767,00 100,00

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 69.761,37 7.617,90 77.379,27 110,92

64 PRIHODI OD IMOVINE 170,00 -2,30 167,70 98,65

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 170,00 -2,30 167,70 98,65

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 8.500,00 6.100,00 14.600,00 171,76

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 1.500,00 100,00 1.600,00 106,67

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 7.000,00 6.000,00 13.000,00 185,71

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 415.150,00 0,00 415.150,00 100,00

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 415.150,00 0,00 415.150,00 100,00

Ukupno : 496.348,37 15.715,60 512.063,97 103,17

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ "ANŽ FRANKOPAN" KOSINJ

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 415.150,00 0,00 415.150,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 1.670,00 97,70 1.767,70 105,85

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

501 Pomoći-korisnici 767,00 2.000,00 2.767,00 360,76

54 Pomoći iz inozemstva 69.761,37 7.617,90 77.379,27 110,92

61 Tekuće donacije - korisnici 7.000,00 6.000,00 13.000,00 185,71

ukupno: 512.063,9715.715,60496.348,37 103,17

|_

75



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 496.348,37 15.715,60 512.063,97 103,17

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 496.348,37 15.715,60 512.063,97 103,17

Program: 5050 OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 415.150,00 0,00 415.150,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 391.300,00 0,00 391.300,00 100,00A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD

32 MATERIJALNI RASHODI 287.492,00 6.500,00 293.992,00 102,26

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 25.999,00 -7.300,00 18.699,00 71,92

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 139.379,00 -8.800,00 130.579,00 93,69

323 RASHODI ZA USLUGE 107.309,00 23.507,00 130.816,00 121,91

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 14.805,00 -907,00 13.898,00 93,87

34 FINANCIJSKI RASHODI 3.808,00 -1.500,00 2.308,00 60,61

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.808,00 -1.500,00 2.308,00 60,61

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 100.000,00 -5.000,00 95.000,00 95,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 100.000,00 -5.000,00 95.000,00 95,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 23.850,00 0,00 23.850,00 100,00K5050-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 23.850,00 0,00 23.850,00 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 23.850,00 0,00 23.850,00 100,00

Program: 5060 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 1.670,00 97,70 1.767,70 105,85

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 1.670,00 97,70 1.767,70 105,85A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)

32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 100,00 1.600,00 106,67

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 600,00 600,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 -500,00 1.000,00 66,67

34 FINANCIJSKI RASHODI 170,00 -2,30 167,70 98,65

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 170,00 -2,30 167,70 98,65

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ "ANŽ FRANKOPAN" KOSINJ

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 415.150,00 0,00 415.150,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 1.670,00 97,70 1.767,70 105,85

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

501 Pomoći-korisnici 767,00 2.000,00 2.767,00 360,76

54 Pomoći iz inozemstva 69.761,37 7.617,90 77.379,27 110,92

61 Tekuće donacije - korisnici 7.000,00 6.000,00 13.000,00 185,71

ukupno: 512.063,9715.715,60496.348,37 103,17

|_

76



OŠ "ANŽ FRANKOPAN" KOSINJ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 496.348,37 15.715,60 512.063,97 103,17

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 496.348,37 15.715,60 512.063,97 103,17

Program: 5065 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

Program: 5066 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 0,00 2.000,00 2.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00 2.000,00 2.000,005066-02 KAPITALNI IZDACI (POMOĆI)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 2.000,00 2.000,00

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 0,00 2.000,00 2.000,00

Program: 5067 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 7.000,00 6.000,00 13.000,00 185,71

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00A5067-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (DONACIJE)

32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 0,00 6.000,00 6.000,00K5067-02 KAPITALNI IZDACI (DONACIJE)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 6.000,00 6.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 6.000,00 6.000,00

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 70.528,37 7.617,90 78.146,27 110,80

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 21.874,37 -1.060,92 20.813,45 95,15T5070-01 PROJEKT ˝HRANITI SE ZDRAVO˝

32 MATERIJALNI RASHODI 21.874,37 -1.060,92 20.813,45 95,15

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.000,00 -70,00 930,00 93,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.874,37 -990,92 19.883,45 95,25

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 47.887,00 0,00 47.887,00 100,00T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 46.597,00 0,00 46.597,00 100,00

311 PLAĆE (BRUTO) 37.625,00 0,00 37.625,00 100,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.472,00 0,00 6.472,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 1.290,00 0,00 1.290,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.290,00 0,00 1.290,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 767,00 249,55 1.016,55 132,54T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 767,00 249,55 1.016,55 132,54

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 767,00 249,55 1.016,55 132,54

|_

77



OŠ "ANŽ FRANKOPAN" KOSINJ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 496.348,37 15.715,60 512.063,97 103,17

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 496.348,37 15.715,60 512.063,97 103,17

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 70.528,37 7.617,90 78.146,27 110,80

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 0,00 8.429,27 8.429,27T5070-07 ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 8.429,27 8.429,27

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 8.429,27 8.429,27

Ukupno : 496.348,37 15.715,60 512.063,97 103,17

|_

78



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 602.821,00 51.829,09 654.650,09 108,60

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 602.821,00 51.829,09 654.650,09 108,60

Program: 5002 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 602.821,00 51.829,09 654.650,09 108,60

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0500-2 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 602.821,00 51.829,09 654.650,09 108,60

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 26.020,00 47.224,09 73.244,09 281,49

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 4.014,00 34.910,22 38.924,22 969,71

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 0,00 1.929,00 1.929,00

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 22.006,00 10.384,87 32.390,87 147,19

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 16.487,00 4.605,00 21.092,00 127,93

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 11.487,00 4.605,00 16.092,00 140,09

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 560.314,00 0,00 560.314,00 100,00

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 560.314,00 0,00 560.314,00 100,00

Ukupno : 602.821,00 51.829,09 654.650,09 108,60

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA LOVINAC

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 560.314,00 0,00 560.314,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

501 Pomoći-korisnici 4.014,00 36.839,22 40.853,22 1.017,77

54 Pomoći iz inozemstva 22.006,00 10.384,87 32.390,87 147,19

61 Tekuće donacije - korisnici 11.487,00 4.605,00 16.092,00 140,09

ukupno: 654.650,0951.829,09602.821,00 108,60

|_

79



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 602.821,00 51.829,09 654.650,09 108,60

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 602.821,00 51.829,09 654.650,09 108,60

Program: 5050 OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 560.314,00 0,00 560.314,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 497.000,00 0,00 497.000,00 100,00A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD

32 MATERIJALNI RASHODI 262.900,00 16.117,00 279.017,00 106,13

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 27.750,00 -200,00 27.550,00 99,28

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 139.984,00 20.038,00 160.022,00 114,31

323 RASHODI ZA USLUGE 84.432,00 -5.391,00 79.041,00 93,61

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 10.734,00 1.670,00 12.404,00 115,56

34 FINANCIJSKI RASHODI 2.100,00 100,00 2.200,00 104,76

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.100,00 100,00 2.200,00 104,76

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 232.000,00 -16.217,00 215.783,00 93,01

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 232.000,00 -16.217,00 215.783,00 93,01

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 63.314,00 0,00 63.314,00 100,00K5050-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 3.314,00 0,00 3.314,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 3.314,00 0,00 3.314,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00

Program: 5060 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 1.500,00 3.500,00 5.000,00 333,33A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)

32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 3.500,00 5.000,00 333,33

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.500,00 1.301,03 2.801,03 186,74

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 1.927,97 1.927,97

323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 271,00 271,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA LOVINAC

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 560.314,00 0,00 560.314,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

501 Pomoći-korisnici 4.014,00 36.839,22 40.853,22 1.017,77

54 Pomoći iz inozemstva 22.006,00 10.384,87 32.390,87 147,19

61 Tekuće donacije - korisnici 11.487,00 4.605,00 16.092,00 140,09

ukupno: 654.650,0951.829,09602.821,00 108,60

|_

80



OSNOVNA ŠKOLA LOVINAC

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 602.821,00 51.829,09 654.650,09 108,60

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 602.821,00 51.829,09 654.650,09 108,60

Program: 5060 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 3.500,00 -3.500,00 0,00 0,00K5060-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 3.500,00 -3.500,00 0,00 0,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 3.500,00 -3.500,00 0,00 0,00

Program: 5066 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 2.000,00 36.924,22 38.924,22 1.946,21

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 0,00 3.924,22 3.924,22A5066-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI)

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 3.924,22 3.924,22

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 1.924,22 1.924,22

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 0,00 2.000,00 2.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

2.000,00 33.000,00 35.000,00 1.750,005066-02 KAPITALNI IZDACI (POMOĆI)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.000,00 33.000,00 35.000,00 1.750,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 33.000,00 33.000,00

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

Program: 5067 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 11.487,00 4.605,00 16.092,00 140,09

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 11.487,00 4.605,00 16.092,00 140,09T5067-03 PROJEKT PREHRANE 

32 MATERIJALNI RASHODI 11.487,00 4.605,00 16.092,00 140,09

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11.487,00 4.605,00 16.092,00 140,09

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 24.020,00 10.299,87 34.319,87 142,88

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 22.006,00 -1.342,81 20.663,19 93,90T5070-01 PROJEKT ˝HRANITI SE ZDRAVO˝

32 MATERIJALNI RASHODI 22.006,00 -1.342,81 20.663,19 93,90

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 22.006,00 -1.342,81 20.663,19 93,90

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 2.014,00 -85,00 1.929,00 95,78T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 2.014,00 -85,00 1.929,00 95,78

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.014,00 -85,00 1.929,00 95,78

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 0,00 11.727,68 11.727,68T5070-07 ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 11.727,68 11.727,68

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 11.727,68 11.727,68

Ukupno : 602.821,00 51.829,09 654.650,09 108,60

|_

81



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.437.400,00 0,00 1.437.400,00 100,00

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.437.400,00 0,00 1.437.400,00 100,00

Program: 5002 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.437.400,00 0,00 1.437.400,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0500-2 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.437.400,00 0,00 1.437.400,00 100,00

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 161.400,00 0,00 161.400,00 100,00

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 59.000,00 0,00 59.000,00 100,00

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 19.000,00 -8.000,00 11.000,00 57,89

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 83.400,00 8.000,00 91.400,00 109,59

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 180.000,00 0,00 180.000,00 100,00

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 180.000,00 0,00 180.000,00 100,00

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 1.018.000,00 0,00 1.018.000,00 100,00

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 1.018.000,00 0,00 1.018.000,00 100,00

92 REZULTAT POSLOVANJA 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00

Ukupno : 1.437.400,00 0,00 1.437.400,00 100,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ A.G.MATOŠA NOVALJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.018.000,00 0,00 1.018.000,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 255.000,00 0,00 255.000,00 100,00

501 Pomoći-korisnici 78.000,00 -8.000,00 70.000,00 89,74

54 Pomoći iz inozemstva 83.400,00 8.000,00 91.400,00 109,59

61 Tekuće donacije - korisnici 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

ukupno: 1.437.400,000,001.437.400,00 100,00

|_

82



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.437.400,00 0,00 1.437.400,00 100,00

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.437.400,00 0,00 1.437.400,00 100,00

Program: 5050 OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 1.018.000,00 0,00 1.018.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 898.000,00 0,00 898.000,00 100,00A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD

32 MATERIJALNI RASHODI 591.000,00 0,00 591.000,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 34.000,00 -1.000,00 33.000,00 97,06

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 306.400,00 13.000,00 319.400,00 104,24

323 RASHODI ZA USLUGE 208.600,00 -8.000,00 200.600,00 96,16

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 42.000,00 -4.000,00 38.000,00 90,48

34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 302.000,00 0,00 302.000,00 100,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 302.000,00 0,00 302.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00K5050-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 50.000,00 50.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 50.000,00 50.000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 120.000,00 -50.000,00 70.000,00 58,33

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 120.000,00 -50.000,00 70.000,00 58,33

Program: 5060 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 255.000,00 0,00 255.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 255.000,00 0,00 255.000,00 100,00A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)

32 MATERIJALNI RASHODI 255.000,00 0,00 255.000,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 165.000,00 0,00 165.000,00 100,00

Program: 5066 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 59.000,00 0,00 59.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 59.000,00 0,00 59.000,00 100,00A5066-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI)

32 MATERIJALNI RASHODI 59.000,00 0,00 59.000,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 39.000,00 0,00 39.000,00 100,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ A.G.MATOŠA NOVALJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.018.000,00 0,00 1.018.000,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 255.000,00 0,00 255.000,00 100,00

501 Pomoći-korisnici 78.000,00 -8.000,00 70.000,00 89,74

54 Pomoći iz inozemstva 83.400,00 8.000,00 91.400,00 109,59

61 Tekuće donacije - korisnici 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

ukupno: 1.437.400,000,001.437.400,00 100,00

|_

83



OŠ A.G.MATOŠA NOVALJA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.437.400,00 0,00 1.437.400,00 100,00

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.437.400,00 0,00 1.437.400,00 100,00

Program: 5066 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 59.000,00 0,00 59.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 59.000,00 0,00 59.000,00 100,00A5066-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI)

32 MATERIJALNI RASHODI 59.000,00 0,00 59.000,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

Program: 5067 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00A5067-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (DONACIJE)

32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 102.400,00 0,00 102.400,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 83.400,00 0,00 83.400,00 100,00T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 82.000,00 0,00 82.000,00 100,00

311 PLAĆE (BRUTO) 63.600,00 0,00 63.600,00 100,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 13.400,00 0,00 13.400,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 1.400,00 0,00 1.400,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.400,00 0,00 1.400,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00

Ukupno : 1.437.400,00 0,00 1.437.400,00 100,00

|_

84



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 3.532.200,00 -27.401,00 3.504.799,00 99,22

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.532.200,00 -27.401,00 3.504.799,00 99,22

Program: 5002 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.532.200,00 -27.401,00 3.504.799,00 99,22

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0500-2 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.532.200,00 -27.401,00 3.504.799,00 99,22

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 292.000,00 11.575,00 303.575,00 103,96

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 35.000,00 -35.000,00 0,00 0,00

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 0,00 13.534,00 13.534,00

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 257.000,00 33.041,00 290.041,00 112,86

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 234.600,00 -47.316,00 187.284,00 79,83

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 234.600,00 -47.316,00 187.284,00 79,83

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 57.500,00 16.340,00 73.840,00 128,42

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 52.000,00 0,00 52.000,00 100,00

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 5.500,00 16.340,00 21.840,00 397,09

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 2.933.100,00 0,00 2.933.100,00 100,00

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 2.933.100,00 0,00 2.933.100,00 100,00

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 15.000,00 -8.000,00 7.000,00 46,67

721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 15.000,00 -8.000,00 7.000,00 46,67

Ukupno : 3.532.200,00 -27.401,00 3.504.799,00 99,22

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ ZRINSKIH I FRANKOPANA OTOČAC

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

11 Opći prihodi i primici 141.500,00 0,00 141.500,00 100,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 2.791.600,00 0,00 2.791.600,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 267.000,00 -38.000,00 229.000,00 85,77

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 34.600,00 -17.316,00 17.284,00 49,95

501 Pomoći-korisnici 35.000,00 -21.466,00 13.534,00 38,67

54 Pomoći iz inozemstva 257.000,00 33.041,00 290.041,00 112,86

61 Tekuće donacije - korisnici 5.500,00 16.340,00 21.840,00 397,09

ukupno: 3.504.799,00-27.401,003.532.200,00 99,22

|_

85



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 3.532.200,00 -27.401,00 3.504.799,00 99,22

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.532.200,00 -27.401,00 3.504.799,00 99,22

Program: 5050 OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 2.791.600,00 0,00 2.791.600,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 2.666.600,00 0,00 2.666.600,00 100,00A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD

32 MATERIJALNI RASHODI 1.683.800,00 -10.000,00 1.673.800,00 99,41

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 75.300,00 -20.000,00 55.300,00 73,44

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.148.800,00 -15.600,00 1.133.200,00 98,64

323 RASHODI ZA USLUGE 373.700,00 60.429,00 434.129,00 116,17

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 86.000,00 -34.829,00 51.171,00 59,50

34 FINANCIJSKI RASHODI 14.000,00 -5.000,00 9.000,00 64,29

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 14.000,00 -5.000,00 9.000,00 64,29

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 968.800,00 15.000,00 983.800,00 101,55

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 968.800,00 15.000,00 983.800,00 101,55

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 125.000,00 0,00 125.000,00 100,00K5050-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00

Program: 5060 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 267.000,00 -38.000,00 229.000,00 85,77

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 252.000,00 -45.000,00 207.000,00 82,14A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)

32 MATERIJALNI RASHODI 252.000,00 -45.000,00 207.000,00 82,14

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 216.300,00 -40.000,00 176.300,00 81,51

323 RASHODI ZA USLUGE 30.200,00 -25.000,00 5.200,00 17,22

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.500,00 20.000,00 25.500,00 463,64

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ ZRINSKIH I FRANKOPANA OTOČAC

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

11 Opći prihodi i primici 141.500,00 20.000,00 161.500,00 114,13

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 2.791.600,00 0,00 2.791.600,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 267.000,00 -38.000,00 229.000,00 85,77

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 34.600,00 -17.316,00 17.284,00 49,95

501 Pomoći-korisnici 35.000,00 -21.466,00 13.534,00 38,67

54 Pomoći iz inozemstva 257.000,00 13.041,00 270.041,00 105,07

61 Tekuće donacije - korisnici 5.500,00 16.340,00 21.840,00 397,09

ukupno: 3.504.799,00-27.401,003.532.200,00 99,22

|_

86



OŠ ZRINSKIH I FRANKOPANA OTOČAC

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 3.532.200,00 -27.401,00 3.504.799,00 99,22

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.532.200,00 -27.401,00 3.504.799,00 99,22

Program: 5060 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 267.000,00 -38.000,00 229.000,00 85,77

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 15.000,00 7.000,00 22.000,00 146,67K5060-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 15.000,00 7.000,00 22.000,00 146,67

422 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00 7.000,00 22.000,00 146,67

Program: 5065 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)34.600,00 -17.316,00 17.284,00 49,95

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 34.600,00 -17.316,00 17.284,00 49,95A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 34.600,00 -17.316,00 17.284,00 49,95

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 34.600,00 -17.316,00 17.284,00 49,95

Program: 5067 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 5.500,00 16.340,00 21.840,00 397,09

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 5.500,00 16.340,00 21.840,00 397,09A5067-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (DONACIJE)

32 MATERIJALNI RASHODI 5.500,00 16.340,00 21.840,00 397,09

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.500,00 16.340,00 21.840,00 397,09

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 433.500,00 11.575,00 445.075,00 102,67

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 322.000,00 16.980,00 338.980,00 105,27T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 300.000,00 19.980,00 319.980,00 106,66

311 PLAĆE (BRUTO) 255.960,00 20.000,00 275.960,00 107,81

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 44.040,00 -20,00 44.020,00 99,95

32 MATERIJALNI RASHODI 22.000,00 -3.000,00 19.000,00 86,36

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 76.500,00 0,00 76.500,00 100,00T5070-04 PILOT PROJEKT E-ŠKOLE

32 MATERIJALNI RASHODI 76.500,00 0,00 76.500,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 76.500,00 0,00 76.500,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 35.000,00 -10.000,00 25.000,00 71,43T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 35.000,00 -10.000,00 25.000,00 71,43

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 35.000,00 -10.000,00 25.000,00 71,43

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 0,00 4.595,00 4.595,00T5070-07 ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 4.595,00 4.595,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 4.595,00 4.595,00

Ukupno : 3.532.200,00 -27.401,00 3.504.799,00 99,22

|_

87



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 7.258.521,00 77.117,67 7.335.638,67 101,06

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 7.258.521,00 77.117,67 7.335.638,67 101,06

Program: 5002 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 7.258.521,00 77.117,67 7.335.638,67 101,06

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0500-2 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 7.258.521,00 77.117,67 7.335.638,67 101,06

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 6.183.218,00 176.594,01 6.359.812,01 102,86

633 POMOĆI  IZ PRORAČUNA 0,00 106.620,50 106.620,50

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 0,00 28.000,00 28.000,00

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 6.106.273,00 -215,00 6.106.058,00 100,00

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 76.945,00 42.188,51 119.133,51 154,83

64 PRIHODI OD IMOVINE 200,00 -46,84 153,16 76,58

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 200,00 -46,84 153,16 76,58

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 66.810,00 -20.750,00 46.060,00 68,94

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 66.810,00 -20.750,00 46.060,00 68,94

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 51.759,00 6.458,00 58.217,00 112,48

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 51.759,00 6.458,00 58.217,00 112,48

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 956.534,00 -85.137,50 871.396,50 91,10

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 956.534,00 -85.137,50 871.396,50 91,10

Ukupno : 7.258.521,00 77.117,67 7.335.638,67 101,06

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ PERUŠIĆ

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

11 Opći prihodi i primici 62.371,50 0,00 62.371,50 100,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 809.025,00 0,00 809.025,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 200,00 -46,84 153,16 76,58

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 66.810,00 -20.750,00 46.060,00 68,94

501 Pomoći-korisnici 6.106.273,00 49.268,00 6.155.541,00 100,81

53 Proračun JLS 85.137,50 0,00 85.137,50 100,00

54 Pomoći iz inozemstva 76.945,00 42.188,51 119.133,51 154,83

61 Tekuće donacije - korisnici 51.759,00 6.458,00 58.217,00 112,48

ukupno: 7.335.638,6777.117,677.258.521,00 101,06

|_

88



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 7.258.521,00 77.117,67 7.335.638,67 101,06

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 7.258.521,00 77.117,67 7.335.638,67 101,06

Program: 5050 OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 809.025,00 0,00 809.025,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 756.600,00 0,00 756.600,00 100,00A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD

32 MATERIJALNI RASHODI 603.100,00 1.100,00 604.200,00 100,18

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 25.052,00 0,00 25.052,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 439.440,00 -400,00 439.040,00 99,91

323 RASHODI ZA USLUGE 124.030,00 1.500,00 125.530,00 101,21

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 14.578,00 0,00 14.578,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 3.500,00 -1.100,00 2.400,00 68,57

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.500,00 -1.100,00 2.400,00 68,57

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 52.425,00 0,00 52.425,00 100,00K5050-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 52.425,00 0,00 52.425,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 52.425,00 0,00 52.425,00 100,00

Program: 5060 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 200,00 -46,84 153,16 76,58

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 200,00 -46,84 153,16 76,58A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)

34 FINANCIJSKI RASHODI 200,00 -46,84 153,16 76,58

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 200,00 -46,84 153,16 76,58

Program: 5065 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)66.810,00 -20.750,00 46.060,00 68,94

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 66.810,00 -20.750,00 46.060,00 68,94A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

32 MATERIJALNI RASHODI 66.810,00 -20.750,00 46.060,00 68,94

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 65.000,00 -20.750,00 44.250,00 68,08

323 RASHODI ZA USLUGE 1.810,00 0,00 1.810,00 100,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ PERUŠIĆ

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

11 Opći prihodi i primici 62.371,50 0,00 62.371,50 100,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 809.025,00 0,00 809.025,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 200,00 -46,84 153,16 76,58

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 66.810,00 -20.750,00 46.060,00 68,94

501 Pomoći-korisnici 6.106.273,00 49.268,00 6.155.541,00 100,81

53 Proračun JLS 85.137,50 0,00 85.137,50 100,00

54 Pomoći iz inozemstva 76.945,00 42.188,51 119.133,51 154,83

61 Tekuće donacije - korisnici 51.759,00 6.458,00 58.217,00 112,48

ukupno: 7.335.638,6777.117,677.258.521,00 101,06

|_

89



OŠ PERUŠIĆ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 7.258.521,00 77.117,67 7.335.638,67 101,06

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 7.258.521,00 77.117,67 7.335.638,67 101,06

Program: 5066 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 0,00 49.483,00 49.483,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 0,00 23.483,00 23.483,00A5066-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI)

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 23.483,00 23.483,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 23.483,00 23.483,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00 26.000,00 26.000,005066-02 KAPITALNI IZDACI (POMOĆI)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 26.000,00 26.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 24.000,00 24.000,00

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 0,00 2.000,00 2.000,00

Program: 5067 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 51.759,00 6.458,00 58.217,00 112,48

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 16.736,00 0,00 16.736,00 100,00A5067-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (DONACIJE)

32 MATERIJALNI RASHODI 16.736,00 0,00 16.736,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.886,00 -1.233,95 3.652,05 74,75

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 6.970,00 0,00 6.970,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 4.880,00 0,00 4.880,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 0,00 1.233,95 1.233,95

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 35.023,00 6.458,00 41.481,00 118,44K5067-02 KAPITALNI IZDACI (DONACIJE)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 35.023,00 6.458,00 41.481,00 118,44

422 POSTROJENJA I OPREMA 34.523,00 4.791,00 39.314,00 113,88

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 500,00 1.667,00 2.167,00 433,40

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 6.209.102,00 41.973,51 6.251.075,51 100,68

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 59.513,00 -3.724,00 55.789,00 93,74T5070-01 PROJEKT ˝HRANITI SE ZDRAVO˝

32 MATERIJALNI RASHODI 59.513,00 -3.724,00 55.789,00 93,74

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 59.513,00 -3.724,00 55.789,00 93,74

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 6.100.000,00 0,00 6.100.000,00 100,00T5070-02 ENERGETSKA OBNOVA ZGRADA OSNOVNIH ŠKOLA

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 6.100.000,00 0,00 6.100.000,00 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 6.100.000,00 0,00 6.100.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 17.432,00 12.952,00 30.384,00 174,30T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 15.432,00 12.452,00 27.884,00 180,69

311 PLAĆE (BRUTO) 12.100,00 9.666,00 21.766,00 179,88

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.250,00 1.250,00 2.500,00 200,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.082,00 1.536,00 3.618,00 173,78

|_

90



OŠ PERUŠIĆ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 7.258.521,00 77.117,67 7.335.638,67 101,06

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 7.258.521,00 77.117,67 7.335.638,67 101,06

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 6.209.102,00 41.973,51 6.251.075,51 100,68

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 17.432,00 12.952,00 30.384,00 174,30T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI

32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 500,00 2.500,00 125,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 -500,00 1.500,00 75,00

323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 1.000,00 1.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 25.884,00 0,00 25.884,00 100,00T5070-04 PILOT PROJEKT E-ŠKOLE

32 MATERIJALNI RASHODI 25.884,00 0,00 25.884,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 25.884,00 0,00 25.884,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 6.273,00 1.982,23 8.255,23 131,60T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 6.273,00 1.982,23 8.255,23 131,60

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 6.273,00 1.982,23 8.255,23 131,60

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 0,00 30.763,28 30.763,28T5070-07 ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 30.763,28 30.763,28

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 30.763,28 30.763,28

Program: 5080 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA-ŠKOLSKA ŠPORTSKA DVORANA UZ OŠ PERUŠIĆ121.625,00 0,00 121.625,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 36.487,50 0,00 36.487,50 100,00T5080-01 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 36.487,50 0,00 36.487,50 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 36.487,50 0,00 36.487,50 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 85.137,50 0,00 85.137,50 100,00T5080-03 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE (POMOĆI)

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 85.137,50 0,00 85.137,50 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 85.137,50 0,00 85.137,50 100,00

Ukupno : 7.258.521,00 77.117,67 7.335.638,67 101,06

|_

91



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.521.625,00 -225.400,00 1.296.225,00 85,19

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.521.625,00 -225.400,00 1.296.225,00 85,19

Program: 5002 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.521.625,00 -225.400,00 1.296.225,00 85,19

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0500-2 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.521.625,00 -225.400,00 1.296.225,00 85,19

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 237.400,00 -133.600,00 103.800,00 43,72

633 POMOĆI  IZ PRORAČUNA 98.000,00 -98.000,00 0,00 0,00

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 37.000,00 -37.000,00 0,00 0,00

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 4.400,00 0,00 4.400,00 100,00

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 98.000,00 1.400,00 99.400,00 101,43

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 63.800,00 -63.800,00 0,00 0,00

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 63.800,00 -63.800,00 0,00 0,00

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 28.000,00 -28.000,00 0,00 0,00

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 28.000,00 -28.000,00 0,00 0,00

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 1.192.425,00 0,00 1.192.425,00 100,00

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 1.192.425,00 0,00 1.192.425,00 100,00

Ukupno : 1.521.625,00 -225.400,00 1.296.225,00 85,19

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ PLITVIČKA JEZERA

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.192.425,00 0,00 1.192.425,00 100,00

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 63.800,00 -63.800,00 0,00 0,00

501 Pomoći-korisnici 139.400,00 -135.000,00 4.400,00 3,16

54 Pomoći iz inozemstva 98.000,00 1.400,00 99.400,00 101,43

61 Tekuće donacije - korisnici 28.000,00 -28.000,00 0,00 0,00

ukupno: 1.296.225,00-225.400,001.521.625,00 85,19

|_

92



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.521.625,00 -225.400,00 1.296.225,00 85,19

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.521.625,00 -225.400,00 1.296.225,00 85,19

Program: 5050 OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 1.192.425,00 0,00 1.192.425,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 1.169.500,00 0,00 1.169.500,00 100,00A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD

32 MATERIJALNI RASHODI 415.500,00 -10.000,00 405.500,00 97,59

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 18.000,00 -8.000,00 10.000,00 55,56

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 203.000,00 19.863,00 222.863,00 109,78

323 RASHODI ZA USLUGE 194.500,00 -21.863,00 172.637,00 88,76

34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 750.000,00 10.000,00 760.000,00 101,33

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 750.000,00 10.000,00 760.000,00 101,33

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 22.925,00 0,00 22.925,00 100,00K5050-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 17.925,00 0,00 17.925,00 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 17.925,00 0,00 17.925,00 100,00

Program: 5065 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)63.800,00 -63.800,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 63.800,00 -63.800,00 0,00 0,00A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

32 MATERIJALNI RASHODI 63.800,00 -63.800,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 63.800,00 -63.800,00 0,00 0,00

Program: 5066 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 135.000,00 -135.000,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 98.000,00 -98.000,00 0,00 0,00A5066-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI)

32 MATERIJALNI RASHODI 98.000,00 -98.000,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 90.000,00 -90.000,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ PLITVIČKA JEZERA

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.192.425,00 0,00 1.192.425,00 100,00

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 63.800,00 -63.800,00 0,00 0,00

501 Pomoći-korisnici 139.400,00 -135.000,00 4.400,00 3,16

54 Pomoći iz inozemstva 98.000,00 1.400,00 99.400,00 101,43

61 Tekuće donacije - korisnici 28.000,00 -28.000,00 0,00 0,00

ukupno: 1.296.225,00-225.400,001.521.625,00 85,19

|_

93



OŠ PLITVIČKA JEZERA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.521.625,00 -225.400,00 1.296.225,00 85,19

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.521.625,00 -225.400,00 1.296.225,00 85,19

Program: 5066 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 135.000,00 -135.000,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

37.000,00 -37.000,00 0,00 0,005066-02 KAPITALNI IZDACI (POMOĆI)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 37.000,00 -37.000,00 0,00 0,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 22.000,00 -22.000,00 0,00 0,00

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00

Program: 5067 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 28.000,00 -28.000,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 28.000,00 -28.000,00 0,00 0,00K5067-02 KAPITALNI IZDACI (DONACIJE)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 28.000,00 -28.000,00 0,00 0,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 28.000,00 -28.000,00 0,00 0,00

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 102.400,00 1.400,00 103.800,00 101,37

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 98.000,00 0,00 98.000,00 100,00T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 68.550,00 0,00 68.550,00 100,00

311 PLAĆE (BRUTO) 51.476,00 -979,00 50.497,00 98,10

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.250,00 0,00 6.250,00 100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 10.824,00 979,00 11.803,00 109,04

32 MATERIJALNI RASHODI 29.450,00 0,00 29.450,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 29.450,00 0,00 29.450,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 4.400,00 1.400,00 5.800,00 131,82T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 4.400,00 1.400,00 5.800,00 131,82

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 4.400,00 1.400,00 5.800,00 131,82

Ukupno : 1.521.625,00 -225.400,00 1.296.225,00 85,19

|_

94



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 2.262.848,00 366.199,88 2.629.047,88 116,18

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 2.262.848,00 366.199,88 2.629.047,88 116,18

Program: 5002 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 2.262.848,00 366.199,88 2.629.047,88 116,18

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0500-2 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 2.262.848,00 366.199,88 2.629.047,88 116,18

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 219.000,00 294.612,56 513.612,56 234,53

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 219.000,00 128.000,00 347.000,00 158,45

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 0,00 166.612,56 166.612,56

64 PRIHODI OD IMOVINE 3.000,00 12.000,00 15.000,00 500,00

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.000,00 12.000,00 15.000,00 500,00

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 359.000,00 45.000,00 404.000,00 112,53

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 359.000,00 45.000,00 404.000,00 112,53

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 1.679.848,00 -152.248,00 1.527.600,00 90,94

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 1.679.848,00 -152.248,00 1.527.600,00 90,94

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 166.835,32 166.835,32

847 PRIMLJENI ZAJMOVI OD DRUGIH RAZINA VLASTI 0,00 166.835,32 166.835,32

Ukupno : 2.262.848,00 366.199,88 2.629.047,88 116,18

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ S.S.KRANJČEVIĆA SENJ

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

11 Opći prihodi i primici 22.500,00 0,00 22.500,00 100,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.505.100,00 0,00 1.505.100,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 3.000,00 12.000,00 15.000,00 500,00

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 359.000,00 211.835,32 570.835,32 159,01

501 Pomoći-korisnici 219.000,00 128.000,00 347.000,00 158,45

54 Pomoći iz inozemstva 152.248,00 14.364,56 166.612,56 109,43

61 Tekuće donacije - korisnici 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

ukupno: 2.629.047,88366.199,882.262.848,00 116,18

|_

95



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 2.262.848,00 366.199,88 2.629.047,88 116,18

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 2.262.848,00 366.199,88 2.629.047,88 116,18

Program: 5050 OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 1.505.100,00 0,00 1.505.100,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 1.407.100,00 0,00 1.407.100,00 100,00A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD

32 MATERIJALNI RASHODI 845.100,00 0,00 845.100,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 33.000,00 0,00 33.000,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 480.100,00 0,00 480.100,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 311.000,00 0,00 311.000,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 21.000,00 0,00 21.000,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 552.000,00 0,00 552.000,00 100,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 552.000,00 0,00 552.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 98.000,00 0,00 98.000,00 100,00K5050-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 10.000,00 57.000,00 67.000,00 670,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 57.000,00 67.000,00 670,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 88.000,00 -57.000,00 31.000,00 35,23

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 88.000,00 -57.000,00 31.000,00 35,23

Program: 5060 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 3.000,00 12.000,00 15.000,00 500,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 3.000,00 12.000,00 15.000,00 500,00A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA)

32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 12.000,00 15.000,00 500,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.000,00 12.000,00 15.000,00 500,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ S.S.KRANJČEVIĆA SENJ

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

11 Opći prihodi i primici 22.500,00 0,00 22.500,00 100,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.505.100,00 0,00 1.505.100,00 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 3.000,00 12.000,00 15.000,00 500,00

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 359.000,00 211.835,32 570.835,32 159,01

501 Pomoći-korisnici 219.000,00 128.000,00 347.000,00 158,45

54 Pomoći iz inozemstva 152.248,00 14.364,56 166.612,56 109,43

61 Tekuće donacije - korisnici 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

ukupno: 2.629.047,88366.199,882.262.848,00 116,18

|_

96



OŠ S.S.KRANJČEVIĆA SENJ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 2.262.848,00 366.199,88 2.629.047,88 116,18

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 2.262.848,00 366.199,88 2.629.047,88 116,18

Program: 5065 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)359.000,00 211.835,32 570.835,32 159,01

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 359.000,00 211.835,32 570.835,32 159,01A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 329.000,00 45.000,00 374.000,00 113,68

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 9.000,00 0,00 9.000,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 228.000,00 0,00 228.000,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 83.000,00 0,00 83.000,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 9.000,00 45.000,00 54.000,00 600,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 166.835,32 166.835,32

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 166.835,32 166.835,32

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Program: 5066 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 49.000,00 128.000,00 177.000,00 361,22

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 49.000,00 54.000,00 103.000,00 210,20A5066-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI)

32 MATERIJALNI RASHODI 49.000,00 54.000,00 103.000,00 210,20

323 RASHODI ZA USLUGE 26.000,00 18.000,00 44.000,00 169,23

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 23.000,00 36.000,00 59.000,00 256,52

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00 74.000,00 74.000,005066-02 KAPITALNI IZDACI (POMOĆI)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 74.000,00 74.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 74.000,00 74.000,00

Program: 5067 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00A5067-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (DONACIJE)

32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 172.248,00 14.364,56 186.612,56 108,34

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 13.248,00 -601,36 12.646,64 95,46T5070-01 PROJEKT ˝HRANITI SE ZDRAVO˝

32 MATERIJALNI RASHODI 13.248,00 -601,36 12.646,64 95,46

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 13.248,00 -601,36 12.646,64 95,46

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 139.000,00 0,00 139.000,00 100,00T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 135.000,00 0,00 135.000,00 100,00

311 PLAĆE (BRUTO) 110.000,00 0,00 110.000,00 100,00

|_

97



OŠ S.S.KRANJČEVIĆA SENJ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 2.262.848,00 366.199,88 2.629.047,88 116,18

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 2.262.848,00 366.199,88 2.629.047,88 116,18

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 172.248,00 14.364,56 186.612,56 108,34

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 139.000,00 0,00 139.000,00 100,00T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 135.000,00 0,00 135.000,00 100,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 0,00 14.965,92 14.965,92T5070-07 ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 14.965,92 14.965,92

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 14.965,92 14.965,92

Program: 5075 CENTAR UČENJA ŠKOLE SENJ-PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 172.500,00 0,00 172.500,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 22.500,00 0,00 22.500,00 100,00T5075-01 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 22.500,00 0,00 22.500,00 100,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 22.500,00 0,00 22.500,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00T5075-02 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE -POMOĆI

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00

Ukupno : 2.262.848,00 366.199,88 2.629.047,88 116,18

|_

98



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 790.032,00 25.149,20 815.181,20 103,18

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 790.032,00 25.149,20 815.181,20 103,18

Program: 5002 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 790.032,00 25.149,20 815.181,20 103,18

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0500-2 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 790.032,00 25.149,20 815.181,20 103,18

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 95.279,00 25.149,20 120.428,20 126,40

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 8.032,00 -8.032,00 0,00 0,00

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 0,00 8.032,00 8.032,00

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 87.247,00 25.149,20 112.396,20 128,83

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 46.753,00 0,00 46.753,00 100,00

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 46.753,00 0,00 46.753,00 100,00

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 648.000,00 0,00 648.000,00 100,00

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 648.000,00 0,00 648.000,00 100,00

Ukupno : 790.032,00 25.149,20 815.181,20 103,18

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ KRALJA TOMISLAVA, UDBINA

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 648.000,00 0,00 648.000,00 100,00

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 46.753,00 0,00 46.753,00 100,00

501 Pomoći-korisnici 8.032,00 0,00 8.032,00 100,00

54 Pomoći iz inozemstva 87.247,00 25.149,20 112.396,20 128,83

ukupno: 815.181,2025.149,20790.032,00 103,18

|_

99



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 790.032,00 25.149,20 815.181,20 103,18

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 790.032,00 25.149,20 815.181,20 103,18

Program: 5050 OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 648.000,00 0,00 648.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 625.000,00 0,00 625.000,00 100,00A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD

32 MATERIJALNI RASHODI 463.900,00 -2.100,00 461.800,00 99,55

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 7.123,00 17.123,00 171,23

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 307.384,00 0,00 307.384,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 131.546,00 -2.223,00 129.323,00 98,31

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 14.970,00 -7.000,00 7.970,00 53,24

34 FINANCIJSKI RASHODI 1.100,00 2.100,00 3.200,00 290,91

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.100,00 2.100,00 3.200,00 290,91

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 160.000,00 0,00 160.000,00 100,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 160.000,00 0,00 160.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 23.000,00 0,00 23.000,00 100,00K5050-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 23.000,00 0,00 23.000,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 23.000,00 0,00 23.000,00 100,00

Program: 5065 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)46.753,00 0,00 46.753,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 46.753,00 0,00 46.753,00 100,00A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

32 MATERIJALNI RASHODI 46.753,00 0,00 46.753,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 26.753,00 0,00 26.753,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 95.279,00 25.149,20 120.428,20 126,40

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 23.247,00 -5.371,04 17.875,96 76,90T5070-01 PROJEKT ˝HRANITI SE ZDRAVO˝

32 MATERIJALNI RASHODI 23.247,00 -5.371,04 17.875,96 76,90

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 23.247,00 -5.371,04 17.875,96 76,90

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ KRALJA TOMISLAVA, UDBINA

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 648.000,00 0,00 648.000,00 100,00

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 46.753,00 0,00 46.753,00 100,00

501 Pomoći-korisnici 8.032,00 0,00 8.032,00 100,00

54 Pomoći iz inozemstva 87.247,00 25.149,20 112.396,20 128,83

ukupno: 815.181,2025.149,20790.032,00 103,18

|_

100



OŠ KRALJA TOMISLAVA, UDBINA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 790.032,00 25.149,20 815.181,20 103,18

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 790.032,00 25.149,20 815.181,20 103,18

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI 95.279,00 25.149,20 120.428,20 126,40

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 64.000,00 10.038,00 74.038,00 115,68T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 53.200,00 0,00 53.200,00 100,00

311 PLAĆE (BRUTO) 42.400,00 0,00 42.400,00 100,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.800,00 0,00 6.800,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 10.800,00 10.038,00 20.838,00 192,94

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.800,00 10.038,00 20.838,00 192,94

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 8.032,00 3.022,00 11.054,00 137,62T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 8.032,00 3.022,00 11.054,00 137,62

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 8.032,00 3.022,00 11.054,00 137,62

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

tekući projekt: 0,00 17.460,24 17.460,24T5070-07 ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 17.460,24 17.460,24

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 17.460,24 17.460,24

Ukupno : 790.032,00 25.149,20 815.181,20 103,18

|_

101



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.147.989,30 98.015,22 1.246.004,52 108,54

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.147.989,30 98.015,22 1.246.004,52 108,54

Program: 5003 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.147.989,30 98.015,22 1.246.004,52 108,54

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

0500-3 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.147.989,30 98.015,22 1.246.004,52 108,54

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 75.000,00 39.251,63 114.251,63 152,34

632 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 75.000,00 30.000,00 105.000,00 140,00

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 0,00 6.251,63 6.251,63

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 0,00 3.000,00 3.000,00

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 0,00 14.796,59 14.796,59

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 0,00 14.796,59 14.796,59

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 67.960,00 46.007,00 113.967,00 167,70

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 67.960,00 46.007,00 113.967,00 167,70

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 956.909,30 0,00 956.909,30 100,00

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 956.909,30 0,00 956.909,30 100,00

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 2.040,00 0,00 2.040,00 100,00

721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 2.040,00 0,00 2.040,00 100,00

92 REZULTAT POSLOVANJA 46.080,00 -2.040,00 44.040,00 95,57

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 46.080,00 -2.040,00 44.040,00 95,57

Ukupno : 1.147.989,30 98.015,22 1.246.004,52 108,54

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

GIMNAZIJA GOSPIĆ

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

11 Opći prihodi i primici 69.000,00 0,00 69.000,00 100,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 657.909,30 0,00 657.909,30 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 116.080,00 43.967,00 160.047,00 137,88

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 0,00 14.796,59 14.796,59
501 Pomoći-korisnici 75.000,00 36.251,63 111.251,63 148,34

51 Državni proračun 230.000,00 0,00 230.000,00 100,00

54 Pomoći iz inozemstva 0,00 3.000,00 3.000,00

ukupno: 1.246.004,5298.015,221.147.989,30 108,54

|_

102



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.147.989,30 98.015,22 1.246.004,52 108,54

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.147.989,30 98.015,22 1.246.004,52 108,54

Program: 5100 SREDNJE ŠKOLSTVO- STANDARD 657.909,30 0,00 657.909,30 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 607.909,30 0,00 607.909,30 100,00A5100-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA 

32 MATERIJALNI RASHODI 599.909,30 0,00 599.909,30 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 144.000,00 29.000,00 173.000,00 120,14

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 349.000,00 -6.000,00 343.000,00 98,28

323 RASHODI ZA USLUGE 106.909,30 -23.000,00 83.909,30 78,49

34 FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00K5100-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

454 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

Program: 5110 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI) 116.080,00 43.967,00 160.047,00 137,88

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 77.080,00 11.107,00 88.187,00 114,41A5110-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI)

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 17.580,00 -17.580,00 0,00 0,00

311 PLAĆE (BRUTO) 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.580,00 -2.580,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 57.500,00 29.687,00 87.187,00 151,63

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12.500,00 -3.586,00 8.914,00 71,31

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.000,00 984,00 20.984,00 104,92

323 RASHODI ZA USLUGE 23.000,00 31.289,00 54.289,00 236,04

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 1.000,00 3.000,00 150,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 50,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 50,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

GIMNAZIJA GOSPIĆ

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

11 Opći prihodi i primici 69.000,00 0,00 69.000,00 100,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 657.909,30 0,00 657.909,30 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 116.080,00 43.967,00 160.047,00 137,88

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 0,00 14.796,59 14.796,59
501 Pomoći-korisnici 75.000,00 36.251,63 111.251,63 148,34

51 Državni proračun 230.000,00 0,00 230.000,00 100,00

54 Pomoći iz inozemstva 0,00 3.000,00 3.000,00

ukupno: 1.246.004,5298.015,221.147.989,30 108,54

|_

103



GIMNAZIJA GOSPIĆ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.147.989,30 98.015,22 1.246.004,52 108,54

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.147.989,30 98.015,22 1.246.004,52 108,54

Program: 5110 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI) 116.080,00 43.967,00 160.047,00 137,88

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 39.000,00 32.860,00 71.860,00 184,26A5110-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 23.000,00 41.860,00 64.860,00 282,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 20.000,00 41.860,00 61.860,00 309,30

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 16.000,00 -9.000,00 7.000,00 43,75

454 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU 16.000,00 -9.000,00 7.000,00 43,75

Program: 5115 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 0,00 14.796,59 14.796,59

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 0,00 14.796,59 14.796,59A5115-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 14.796,59 14.796,59

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 11.085,59 11.085,59

323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 3.711,00 3.711,00

Program: 5120 PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 230.000,00 0,00 230.000,00 100,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 230.000,00 0,00 230.000,00 100,00A5120-01 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 230.000,00 0,00 230.000,00 100,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 230.000,00 0,00 230.000,00 100,00

Program: 5130 RAZVOJNI PROGRAMI 144.000,00 39.251,63 183.251,63 127,26

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 69.000,00 0,00 69.000,00 100,00A5130-03 PILOT PROJEKT E-ŠKOLE

32 MATERIJALNI RASHODI 69.000,00 0,00 69.000,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 69.000,00 0,00 69.000,00 100,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00A5130-04 ERASMUS

32 MATERIJALNI RASHODI 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 75.000,00 -75.000,00 0,00 0,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 0,00 75.000,00 75.000,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

tekući projekt: 0,00 9.251,63 9.251,63T5130-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA /MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 9.251,63 9.251,63

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 9.251,63 9.251,63

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

aktivnost: 0,00 30.000,00 30.000,00A5130-06 ERASMUS + 

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 30.000,00 30.000,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 20.000,00 20.000,00

|_

104



GIMNAZIJA GOSPIĆ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 1.147.989,30 98.015,22 1.246.004,52 108,54

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.147.989,30 98.015,22 1.246.004,52 108,54

Program: 5130 RAZVOJNI PROGRAMI 144.000,00 39.251,63 183.251,63 127,26

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

aktivnost: 0,00 30.000,00 30.000,00A5130-06 ERASMUS + 

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 30.000,00 30.000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 0,00 10.000,00 10.000,00

Ukupno : 1.147.989,30 98.015,22 1.246.004,52 108,54

|_

105



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

Program: 5003 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

0500-3 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 289.850,00 346.377,00 636.227,00 219,50

633 POMOĆI  IZ PRORAČUNA 0,00 3.000,00 3.000,00

634 POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 10.000,00 2.983,00 12.983,00 129,83

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 31.050,00 -6.050,00 25.000,00 80,52

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 19.000,00 404.244,00 423.244,00 2.227,60

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 229.800,00 -57.800,00 172.000,00 74,85

64 PRIHODI OD IMOVINE 400,00 -300,00 100,00 25,00

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 400,00 -300,00 100,00 25,00

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 142.391,00 -27.400,00 114.991,00 80,76

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 142.391,00 -27.400,00 114.991,00 80,76

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 558.100,00 -113.069,00 445.031,00 79,74

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 550.100,00 -105.069,00 445.031,00 80,90

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 2.451.125,86 -232.625,86 2.218.500,00 90,51

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 2.451.125,86 -232.625,86 2.218.500,00 90,51

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

92 REZULTAT POSLOVANJA 107.328,00 0,00 107.328,00 100,00

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 107.328,00 0,00 107.328,00 100,00

Ukupno : 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

SREDNJA ŠKOLA OTOČAC

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.151.125,86 12.374,14 1.163.500,00 101,07

31 Vlastiti prihodi - korisnici 642.069,00 -105.069,00 537.000,00 83,64

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 145.200,00 -27.700,00 117.500,00 80,92

501 Pomoći-korisnici 73.000,00 401.177,00 474.177,00 649,56

51 Državni proračun 1.300.000,00 -245.000,00 1.055.000,00 81,15

53 Proračun JLS 0,00 3.000,00 3.000,00
54 Pomoći iz inozemstva 229.800,00 -57.800,00 172.000,00 74,85

61 Tekuće donacije - korisnici 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00

72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

ukupno: 3.524.677,00-27.017,863.551.694,86 99,24

|_

106



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

Program: 5100 SREDNJE ŠKOLSTVO- STANDARD 1.151.125,86 12.374,14 1.163.500,00 101,07

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 943.125,86 12.374,14 955.500,00 101,31A5100-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA 

32 MATERIJALNI RASHODI 936.125,86 12.674,14 948.800,00 101,35

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 190.500,00 64.000,00 254.500,00 133,60

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 559.925,86 -17.925,86 542.000,00 96,80

323 RASHODI ZA USLUGE 157.916,00 -28.300,00 129.616,00 82,08

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 27.784,00 -5.100,00 22.684,00 81,64

34 FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 -300,00 6.700,00 95,71

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 -300,00 6.700,00 95,71

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00K5100-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 28.675,00 0,00 28.675,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 28.675,00 0,00 28.675,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 41.325,00 0,00 41.325,00 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 41.325,00 0,00 41.325,00 100,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 138.000,00 0,00 138.000,00 100,00A5100-04 UČENIČKI DOMOVI

32 MATERIJALNI RASHODI 138.000,00 0,00 138.000,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 104.000,00 -21.160,00 82.840,00 79,65

323 RASHODI ZA USLUGE 30.500,00 24.660,00 55.160,00 180,85

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 -3.500,00 0,00 0,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

SREDNJA ŠKOLA OTOČAC

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.151.125,86 12.374,14 1.163.500,00 101,07

31 Vlastiti prihodi - korisnici 642.069,00 -105.069,00 537.000,00 83,64

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 145.200,00 -27.700,00 117.500,00 80,92

501 Pomoći-korisnici 73.000,00 401.177,00 474.177,00 649,56

51 Državni proračun 1.300.000,00 -245.000,00 1.055.000,00 81,15

53 Proračun JLS 0,00 3.000,00 3.000,00
54 Pomoći iz inozemstva 229.800,00 -57.800,00 172.000,00 74,85

61 Tekuće donacije - korisnici 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00

72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

ukupno: 3.524.677,00-27.017,863.551.694,86 99,24

|_

107



SREDNJA ŠKOLA OTOČAC

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

Program: 5110 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI) 642.069,00 -105.069,00 537.000,00 83,64

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 573.269,00 -92.759,00 480.510,00 83,82A5110-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI)

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 21.160,00 0,00 21.160,00 100,00

311 PLAĆE (BRUTO) 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 3.160,00 0,00 3.160,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 549.059,00 -90.519,00 458.540,00 83,51

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.650,00 0,00 10.650,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 180.100,00 -31.000,00 149.100,00 82,79

323 RASHODI ZA USLUGE 342.159,00 -56.419,00 285.740,00 83,51

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 0,00 550,00 550,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 16.150,00 -3.650,00 12.500,00 77,40

34 FINANCIJSKI RASHODI 3.050,00 -2.240,00 810,00 26,56

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.050,00 -2.240,00 810,00 26,56

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 68.800,00 -12.310,00 56.490,00 82,11A5110-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 68.800,00 -28.310,00 40.490,00 58,85

422 POSTROJENJA I OPREMA 62.300,00 -23.010,00 39.290,00 63,07

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 2.500,00 -1.300,00 1.200,00 48,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 4.000,00 -4.000,00 0,00 0,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 16.000,00 16.000,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 0,00 16.000,00 16.000,00

Program: 5111 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (DONACIJE) 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00A5111-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (DONACIJE)

32 MATERIJALNI RASHODI 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00

Program: 5115 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)145.200,00 -27.700,00 117.500,00 80,92

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 145.200,00 -27.700,00 117.500,00 80,92A5115-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

32 MATERIJALNI RASHODI 144.200,00 -26.800,00 117.400,00 81,41

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 16.700,00 -6.700,00 10.000,00 59,88

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 77.000,00 0,00 77.000,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 26.500,00 -7.100,00 19.400,00 73,21

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 24.000,00 -13.000,00 11.000,00 45,83

|_

108



SREDNJA ŠKOLA OTOČAC

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

Program: 5115 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)145.200,00 -27.700,00 117.500,00 80,92

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 145.200,00 -27.700,00 117.500,00 80,92A5115-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 -900,00 100,00 10,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 -900,00 100,00 10,00

Program: 5116 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (POMOĆI) 73.000,00 -6.142,00 66.858,00 91,59

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 70.500,00 -3.642,00 66.858,00 94,83A5116-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (POMOĆI)

32 MATERIJALNI RASHODI 70.500,00 -3.642,00 66.858,00 94,83

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 3.590,00 3.590,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 21.000,00 -7.215,00 13.785,00 65,64

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 21.000,00 1.983,00 22.983,00 109,44

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 28.500,00 -2.000,00 26.500,00 92,98

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

kapitalni projekt: 2.500,00 -2.500,00 0,00 0,00K5116-02 KAPITALNI IZDACI (POMOĆI)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.500,00 -2.500,00 0,00 0,00

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 2.500,00 -2.500,00 0,00 0,00

Program: 5117 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO-PRIHODI OD NEFIN. IM. I NAKNADE ŠTETA S OSN.OSIG2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00A5117-01 KAPITALNI IZDACI

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00

Program: 5120 PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 1.300.000,00 -245.000,00 1.055.000,00 81,15

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 1.300.000,00 -245.000,00 1.055.000,00 81,15A5120-01 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 1.300.000,00 -245.000,00 1.055.000,00 81,15

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 1.300.000,00 -245.000,00 1.055.000,00 81,15

Program: 5130 RAZVOJNI PROGRAMI 229.800,00 352.519,00 582.319,00 253,40

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 229.800,00 -64.800,00 165.000,00 71,80A5130-01 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 209.000,00 -58.250,00 150.750,00 72,13

311 PLAĆE (BRUTO) 170.000,00 -46.000,00 124.000,00 72,94

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 10.000,00 -3.750,00 6.250,00 62,50

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 29.000,00 -8.500,00 20.500,00 70,69

32 MATERIJALNI RASHODI 20.800,00 -6.550,00 14.250,00 68,51

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 20.000,00 -5.750,00 14.250,00 71,25

323 RASHODI ZA USLUGE 800,00 -800,00 0,00 0,00

|_

109



SREDNJA ŠKOLA OTOČAC

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

Program: 5130 RAZVOJNI PROGRAMI 229.800,00 352.519,00 582.319,00 253,40

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 0,00 410.319,00 410.319,00A5130-04 ERASMUS

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 410.319,00 410.319,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 200.000,00 200.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 40.319,00 40.319,00

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 0,00 170.000,00 170.000,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

tekući projekt: 0,00 7.000,00 7.000,00T5130-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA /MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 7.000,00 7.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 7.000,00 7.000,00

Ukupno : 3.551.694,86 -27.017,86 3.524.677,00 99,24

|_

110



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 2.060.820,62 75.253,00 2.136.073,62 103,65

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 2.060.820,62 75.253,00 2.136.073,62 103,65

Program: 5003 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 2.060.820,62 75.253,00 2.136.073,62 103,65

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

0500-3 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 2.060.820,62 75.253,00 2.136.073,62 103,65

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 212.700,00 14.134,00 226.834,00 106,65

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 15.000,00 5.000,00 20.000,00 133,33

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 197.700,00 9.134,00 206.834,00 104,62

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 277.669,00 0,00 277.669,00 100,00

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 277.669,00 0,00 277.669,00 100,00

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 281.713,00 36.219,00 317.932,00 112,86

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 266.713,00 30.911,00 297.624,00 111,59

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 15.000,00 5.308,00 20.308,00 135,39

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 1.288.738,62 24.900,00 1.313.638,62 101,93

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 1.288.738,62 24.900,00 1.313.638,62 101,93

Ukupno : 2.060.820,62 75.253,00 2.136.073,62 103,65

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

SREDNJA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 768.638,62 0,00 768.638,62 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 266.713,00 30.911,00 297.624,00 111,59

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 277.669,00 0,00 277.669,00 100,00

501 Pomoći-korisnici 15.000,00 5.000,00 20.000,00 133,33

51 Državni proračun 520.100,00 24.900,00 545.000,00 104,79

54 Pomoći iz inozemstva 197.700,00 9.134,00 206.834,00 104,62

61 Tekuće donacije - korisnici 15.000,00 5.308,00 20.308,00 135,39

ukupno: 2.136.073,6275.253,002.060.820,62 103,65

|_

111



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 2.060.820,62 75.253,00 2.136.073,62 103,65

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 2.060.820,62 75.253,00 2.136.073,62 103,65

Program: 5100 SREDNJE ŠKOLSTVO- STANDARD 768.638,62 0,00 768.638,62 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 430.969,62 0,00 430.969,62 100,00A5100-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA 

32 MATERIJALNI RASHODI 419.969,62 1.000,00 420.969,62 100,24

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 148.100,00 20.200,00 168.300,00 113,64

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 182.000,00 650,00 182.650,00 100,36

323 RASHODI ZA USLUGE 76.240,00 -6.220,38 70.019,62 91,84

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 13.629,62 -13.629,62 0,00 0,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 11.000,00 -1.000,00 10.000,00 90,91

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11.000,00 -1.000,00 10.000,00 90,91

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00K5100-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 277.669,00 0,00 277.669,00 100,00A5100-04 UČENIČKI DOMOVI

32 MATERIJALNI RASHODI 277.669,00 0,00 277.669,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 242.338,00 7.885,00 250.223,00 103,25

323 RASHODI ZA USLUGE 28.331,00 -885,00 27.446,00 96,88

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 -6.000,00 0,00 0,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

SREDNJA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 768.638,62 0,00 768.638,62 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 266.713,00 30.911,00 297.624,00 111,59

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 277.669,00 0,00 277.669,00 100,00

501 Pomoći-korisnici 15.000,00 5.000,00 20.000,00 133,33

51 Državni proračun 520.100,00 24.900,00 545.000,00 104,79

54 Pomoći iz inozemstva 197.700,00 9.134,00 206.834,00 104,62

61 Tekuće donacije - korisnici 15.000,00 5.308,00 20.308,00 135,39

ukupno: 2.136.073,6275.253,002.060.820,62 103,65

|_

112



SREDNJA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 2.060.820,62 75.253,00 2.136.073,62 103,65

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 2.060.820,62 75.253,00 2.136.073,62 103,65

Program: 5110 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI) 266.713,00 30.911,00 297.624,00 111,59

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 244.793,00 32.831,00 277.624,00 113,41A5110-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI)

32 MATERIJALNI RASHODI 242.593,00 12.631,00 255.224,00 105,21

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 20.000,00 -2.100,00 17.900,00 89,50

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 126.079,00 11.001,00 137.080,00 108,73

323 RASHODI ZA USLUGE 52.214,00 362,00 52.576,00 100,69

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 44.300,00 3.368,00 47.668,00 107,60

34 FINANCIJSKI RASHODI 2.200,00 20.200,00 22.400,00 1.018,18

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.200,00 20.200,00 22.400,00 1.018,18

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 21.920,00 -1.920,00 20.000,00 91,24A5110-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI)

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 20.000,00 20.000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 0,00 20.000,00 20.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 21.920,00 -21.920,00 0,00 0,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 21.920,00 -21.920,00 0,00 0,00

Program: 5111 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (DONACIJE) 15.000,00 5.308,00 20.308,00 135,39

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 15.000,00 5.308,00 20.308,00 135,39A5111-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (DONACIJE)

32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 5.308,00 20.308,00 135,39

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 5.308,00 20.308,00 135,39

Program: 5115 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)277.669,00 0,00 277.669,00 100,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 277.669,00 0,00 277.669,00 100,00A5115-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

32 MATERIJALNI RASHODI 277.669,00 0,00 277.669,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 5.200,00 0,00 5.200,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 242.600,00 4.832,00 247.432,00 101,99

323 RASHODI ZA USLUGE 26.166,00 -1.129,00 25.037,00 95,69

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 3.703,00 -3.703,00 0,00 0,00

Program: 5116 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (POMOĆI) 15.000,00 5.000,00 20.000,00 133,33

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 15.000,00 5.000,00 20.000,00 133,33A5116-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (POMOĆI)

32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 5.000,00 20.000,00 133,33

323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 5.000,00 20.000,00 133,33

|_

113



SREDNJA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 2.060.820,62 75.253,00 2.136.073,62 103,65

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 2.060.820,62 75.253,00 2.136.073,62 103,65

Program: 5120 PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 520.100,00 24.900,00 545.000,00 104,79

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 520.100,00 24.900,00 545.000,00 104,79A5120-01 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 520.100,00 24.900,00 545.000,00 104,79

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 520.100,00 24.900,00 545.000,00 104,79

Program: 5130 RAZVOJNI PROGRAMI 197.700,00 9.134,00 206.834,00 104,62

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 197.700,00 2.134,00 199.834,00 101,08A5130-01 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 182.700,00 -5.886,00 176.814,00 96,78

311 PLAĆE (BRUTO) 149.744,00 2.280,00 152.024,00 101,52

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.500,00 0,00 7.500,00 100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 25.456,00 -8.166,00 17.290,00 67,92

32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 8.020,00 23.020,00 153,47

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 15.000,00 8.020,00 23.020,00 153,47

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

tekući projekt: 0,00 7.000,00 7.000,00T5130-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA /MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 7.000,00 7.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 7.000,00 7.000,00

Ukupno : 2.060.820,62 75.253,00 2.136.073,62 103,65

|_

114



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 872.260,62 23.368,86 895.629,48 102,68

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 872.260,62 23.368,86 895.629,48 102,68

Program: 5003 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 872.260,62 23.368,86 895.629,48 102,68

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

0500-3 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 872.260,62 23.368,86 895.629,48 102,68

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 87.240,00 9.243,00 96.483,00 110,59

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 27.240,00 7.373,00 34.613,00 127,07

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 60.000,00 1.870,00 61.870,00 103,12

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 23.000,00 26.500,00 49.500,00 215,22

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 20.000,00 23.000,00 43.000,00 215,00

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 3.000,00 3.500,00 6.500,00 216,67

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 762.020,62 -12.374,14 749.646,48 98,38

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 762.020,62 -12.374,14 749.646,48 98,38

Ukupno : 872.260,62 23.368,86 895.629,48 102,68

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

SREDNJA ŠKOLA P. RITTERA VITEZOVIĆA SENJ

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 582.020,62 -12.374,14 569.646,48 97,87

31 Vlastiti prihodi - korisnici 20.000,00 23.000,00 43.000,00 215,00

501 Pomoći-korisnici 27.240,00 7.373,00 34.613,00 127,07

51 Državni proračun 180.000,00 0,00 180.000,00 100,00

54 Pomoći iz inozemstva 60.000,00 1.870,00 61.870,00 103,12

61 Tekuće donacije - korisnici 3.000,00 3.500,00 6.500,00 216,67

ukupno: 895.629,4823.368,86872.260,62 102,68

|_

115



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 872.260,62 23.368,86 895.629,48 102,68

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 872.260,62 23.368,86 895.629,48 102,68

Program: 5100 SREDNJE ŠKOLSTVO- STANDARD 582.020,62 -12.374,14 569.646,48 97,87

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 512.020,62 -12.374,14 499.646,48 97,58A5100-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA 

32 MATERIJALNI RASHODI 509.420,62 -12.374,14 497.046,48 97,57

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 147.998,00 27.000,00 174.998,00 118,24

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 238.400,62 -28.000,00 210.400,62 88,26

323 RASHODI ZA USLUGE 114.212,00 -11.374,14 102.837,86 90,04

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 8.810,00 0,00 8.810,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 2.600,00 0,00 2.600,00 100,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.600,00 0,00 2.600,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00K5100-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 42.000,00 8.000,00 50.000,00 119,05

422 POSTROJENJA I OPREMA 42.000,00 8.000,00 50.000,00 119,05

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 28.000,00 -8.000,00 20.000,00 71,43

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 18.000,00 -8.000,00 10.000,00 55,56

452 DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

Program: 5110 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI) 20.000,00 23.000,00 43.000,00 215,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 20.000,00 7.000,00 27.000,00 135,00A5110-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI)

32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 7.000,00 27.000,00 135,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 2.000,00 2.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 14.200,00 5.000,00 19.200,00 135,21

323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 800,00 0,00 800,00 100,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

SREDNJA ŠKOLA P. RITTERA VITEZOVIĆA SENJ

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 582.020,62 -12.374,14 569.646,48 97,87

31 Vlastiti prihodi - korisnici 20.000,00 23.000,00 43.000,00 215,00

501 Pomoći-korisnici 27.240,00 7.373,00 34.613,00 127,07

51 Državni proračun 180.000,00 0,00 180.000,00 100,00

54 Pomoći iz inozemstva 60.000,00 1.870,00 61.870,00 103,12

61 Tekuće donacije - korisnici 3.000,00 3.500,00 6.500,00 216,67

ukupno: 895.629,4823.368,86872.260,62 102,68

|_

116



SREDNJA ŠKOLA P. RITTERA VITEZOVIĆA SENJ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 872.260,62 23.368,86 895.629,48 102,68

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 872.260,62 23.368,86 895.629,48 102,68

Program: 5110 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI) 20.000,00 23.000,00 43.000,00 215,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 0,00 16.000,00 16.000,00A5110-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 16.000,00 16.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 16.000,00 16.000,00

Program: 5111 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (DONACIJE) 3.000,00 3.500,00 6.500,00 216,67

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 3.000,00 3.500,00 6.500,00 216,67A5111-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (DONACIJE)

32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 3.500,00 6.500,00 216,67

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 0,00 3.500,00 3.500,00

Program: 5116 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (POMOĆI) 27.240,00 7.373,00 34.613,00 127,07

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 27.240,00 7.373,00 34.613,00 127,07A5116-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (POMOĆI)

32 MATERIJALNI RASHODI 27.240,00 7.373,00 34.613,00 127,07

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.800,00 3.300,00 8.100,00 168,75

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.000,00 4.073,00 9.073,00 181,46

323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12.440,00 0,00 12.440,00 100,00

Program: 5120 PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 180.000,00 0,00 180.000,00 100,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 180.000,00 0,00 180.000,00 100,00A5120-01 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 180.000,00 0,00 180.000,00 100,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 180.000,00 0,00 180.000,00 100,00

Program: 5130 RAZVOJNI PROGRAMI 60.000,00 1.870,00 61.870,00 103,12

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00A5130-01 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 56.000,00 0,00 56.000,00 100,00

311 PLAĆE (BRUTO) 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

tekući projekt: 0,00 1.870,00 1.870,00T5130-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA /MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 1.870,00 1.870,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 1.870,00 1.870,00

Ukupno : 872.260,62 23.368,86 895.629,48 102,68

|_

117



118



izvor financiranja plan
'povećanje -

smanjenje' izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 5.100.589,60 42.500,00 5.143.089,60 100,83

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.100.589,60 42.500,00 5.143.089,60 100,83

Program: 5003 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.100.589,60 42.500,00 5.143.089,60 100,83

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

0500-3 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.100.589,60 42.500,00 5.143.089,60 100,83

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 195.400,00 27.500,00 222.900,00 114,07

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 53.500,00 2.000,00 55.500,00 103,74

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 0,00 15.500,00 15.500,00

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 141.900,00 10.000,00 151.900,00 107,05

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 625.500,00 -45.000,00 580.500,00 92,81

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 625.500,00 -45.000,00 580.500,00 92,81

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 1.299.000,00 -40.559,86 1.258.440,14 96,88

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 1.299.000,00 -40.559,86 1.258.440,14 96,88

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 2.904.489,60 -100.000,00 2.804.489,60 96,56

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 2.904.489,60 -100.000,00 2.804.489,60 96,56

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00

721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00

92 REZULTAT POSLOVANJA 75.000,00 200.559,86 275.559,86 367,41

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 75.000,00 200.559,86 275.559,86 367,41

Ukupno : 5.100.589,60 42.500,00 5.143.089,60 100,83

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - PRIHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.954.489,60 0,00 1.954.489,60 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 1.299.000,00 145.000,00 1.444.000,00 111,16

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 700.500,00 -30.000,00 670.500,00 95,72

501 Pomoći-korisnici 53.500,00 17.500,00 71.000,00 132,71

51 Državni proračun 950.000,00 -100.000,00 850.000,00 89,47

54 Pomoći iz inozemstva 141.900,00 10.000,00 151.900,00 107,05

72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00

ukupno: 5.143.089,6042.500,005.100.589,60 100,83

|_

119



plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 5.100.589,60 42.500,00 5.143.089,60 100,83

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.100.589,60 42.500,00 5.143.089,60 100,83

Program: 5100 SREDNJE ŠKOLSTVO- STANDARD 1.954.489,60 0,00 1.954.489,60 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

aktivnost: 1.067.603,60 0,00 1.067.603,60 100,00A5100-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA 

32 MATERIJALNI RASHODI 1.061.603,60 0,00 1.061.603,60 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 360.000,00 19.000,00 379.000,00 105,28

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 497.000,00 -1.200,00 495.800,00 99,76

323 RASHODI ZA USLUGE 189.603,60 -16.000,00 173.603,60 91,56

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 -1.800,00 13.200,00 88,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

kapitalni projekt: 299.743,00 0,00 299.743,00 100,00K5100-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 62.779,25 0,00 62.779,25 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 62.779,25 0,00 62.779,25 100,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 236.963,75 0,00 236.963,75 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 236.963,75 0,00 236.963,75 100,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 587.143,00 0,00 587.143,00 100,00A5100-04 UČENIČKI DOMOVI

32 MATERIJALNI RASHODI 581.643,00 0,00 581.643,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 -3.000,00 7.000,00 70,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 365.000,00 4.000,00 369.000,00 101,10

323 RASHODI ZA USLUGE 191.643,00 0,00 191.643,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 -1.000,00 14.000,00 93,33

34 FINANCIJSKI RASHODI 5.500,00 0,00 5.500,00 100,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.500,00 0,00 5.500,00 100,00

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

FINANCIJSKI PLAN - RASHODI  za 2018. godinu  i rebalans broj 3

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ

Izv.fin. Opis izvora financiranja povećanje - smanjenjeplan izmjene i dopune indeks

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.954.489,60 0,00 1.954.489,60 100,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 1.299.000,00 145.000,00 1.444.000,00 111,16

412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 700.500,00 -30.000,00 670.500,00 95,72

501 Pomoći-korisnici 53.500,00 17.500,00 71.000,00 132,71

51 Državni proračun 950.000,00 -100.000,00 850.000,00 89,47

54 Pomoći iz inozemstva 141.900,00 10.000,00 151.900,00 107,05

72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00

ukupno: 5.143.089,6042.500,005.100.589,60 100,83

|_

120



STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 5.100.589,60 42.500,00 5.143.089,60 100,83

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.100.589,60 42.500,00 5.143.089,60 100,83

Program: 5110 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI) 1.299.000,00 145.000,00 1.444.000,00 111,16

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 1.224.000,00 50.000,00 1.274.000,00 104,08A5110-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI)

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 530.200,00 0,00 530.200,00 100,00

311 PLAĆE (BRUTO) 440.000,00 -1.000,00 439.000,00 99,77

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 14.500,00 1.500,00 16.000,00 110,34

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 75.700,00 -500,00 75.200,00 99,34

32 MATERIJALNI RASHODI 688.800,00 50.000,00 738.800,00 107,26

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 40.000,00 -30.000,00 10.000,00 25,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 210.000,00 55.000,00 265.000,00 126,19

323 RASHODI ZA USLUGE 389.300,00 25.000,00 414.300,00 106,42

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 49.500,00 0,00 49.500,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 75.000,00 95.000,00 170.000,00 226,67A5110-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 75.000,00 95.000,00 170.000,00 226,67

422 POSTROJENJA I OPREMA 70.000,00 95.000,00 165.000,00 235,71

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

Program: 5115 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)700.500,00 -30.000,00 670.500,00 95,72

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 610.500,00 -30.000,00 580.500,00 95,09A5115-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

32 MATERIJALNI RASHODI 605.500,00 -30.000,00 575.500,00 95,05

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 29.000,00 -5.000,00 24.000,00 82,76

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 431.500,00 -25.000,00 406.500,00 94,21

323 RASHODI ZA USLUGE 140.000,00 0,00 140.000,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

kapitalni projekt: 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00K5115-02 KAPITALNI IZDACI (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00

|_

121



STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

plan
povećanje -
smanjenje izmjene i dopune indeks

Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI050 5.100.589,60 42.500,00 5.143.089,60 100,83

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.100.589,60 42.500,00 5.143.089,60 100,83

Program: 5116 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (POMOĆI) 53.500,00 2.000,00 55.500,00 103,74

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 48.500,00 0,00 48.500,00 100,00A5116-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (POMOĆI)

32 MATERIJALNI RASHODI 28.500,00 0,00 28.500,00 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 1.000,00 1.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.000,00 -1.000,00 4.000,00 80,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 23.500,00 0,00 23.500,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

kapitalni projekt: 5.000,00 2.000,00 7.000,00 140,00K5116-02 KAPITALNI IZDACI (POMOĆI)

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 5.000,00 2.000,00 7.000,00 140,00

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 5.000,00 2.000,00 7.000,00 140,00

Program: 5117 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO-PRIHODI OD NEFIN. IM. I NAKNADE ŠTETA S OSN.OSIG1.200,00 0,00 1.200,00 100,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00A5117-01 KAPITALNI IZDACI

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00

Program: 5120 PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 950.000,00 -100.000,00 850.000,00 89,47

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 950.000,00 -100.000,00 850.000,00 89,47A5120-01 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 950.000,00 -100.000,00 850.000,00 89,47

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 950.000,00 -100.000,00 850.000,00 89,47

Program: 5130 RAZVOJNI PROGRAMI 141.900,00 25.500,00 167.400,00 117,97

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

aktivnost: 141.900,00 0,00 141.900,00 100,00A5130-01 POMOĆNICI U NASTAVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 126.400,00 -4.500,00 121.900,00 96,44

311 PLAĆE (BRUTO) 103.500,00 -4.000,00 99.500,00 96,14

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 17.900,00 -500,00 17.400,00 97,21

32 MATERIJALNI RASHODI 15.500,00 4.500,00 20.000,00 129,03

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 15.000,00 5.000,00 20.000,00 133,33

323 RASHODI ZA USLUGE 500,00 -500,00 0,00 0,00

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje

tekući projekt: 0,00 25.500,00 25.500,00T5130-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA /MLIJEKA

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 25.500,00 25.500,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 25.500,00 25.500,00

Ukupno : 5.100.589,60 42.500,00 5.143.089,60 100,83

|_

122



 

 

 

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

 
Članak 3. 

Obrazloženje III. Izmjena i dopuna Proračuna za 2018. godinu i projekcije za 2019. i 2020. godinu i III. Izmjene i dopune Plana 

razvojnih programa Ličko – senjske županije za 2018. godinu sastavni su dio III. izmjena i dopuna Proračuna za 2018. godinu i 

projekcije za 2019. i 2020. godinu. 

 

 
Članak 4. 

Ove III. Izmjene i dopune Proračuna Ličko-senjske županije za razdoblje 1.1.-31.12.2018. godine objavit će se u «Županijskom 

glasniku» Ličko-senjske županije. 

 
 
KLASA: 400-08/17-01/29            Predsjednica Skupštine 
URBROJ: 2125/1-01-18-28                                                                                                                 
Gospić, 31. prosinca 2018. godine                                                                                                  Nada Marijanović, mag.ing.silv., v.r. 
 
 
 
 
 
 

123 



 
OBRAZLOŽENJE III. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA  

LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE ZA 2018. GODINU 
 
 

1. UVOD 

 
 

Proračun Ličko – senjske županije za 2018. godinu donijet je na sjednici Županijske skupštine 
Ličko – senjske županije održanoj 15. prosinca 2017. godine i objavljen u Županijskom glasniku Ličko – 
senjske županije br. 29A/17. 

 
Na sjednici Županijske skupštine održanoj 28. lipnja 2018. godine donijete su I. Izmjene i dopune 

Proračuna za 2018. godinu kojima su izvršene promjene na pozicijama proračuna i izvršena usklađenja 
planiranih prihoda/primitaka i rashoda/izdataka Proračuna s obzirom na izvršenje istih u razdoblju do 
donošenja I. Izmjena i dopuna Proračuna za 2018. godinu u skladu sa zakonskom obvezom uravnoteženja 
kroz izmjene i dopune. 

II. Izmjene i dopune Proračuna Ličko-senjske županije za 2018. godinu donijete su na IX. sjednici 
Županijske skupštine održanoj 08. studenog 2018. godine te su na istoj ukupni prihodi i primici Proračuna 
Županije povećani sa planiranog iznosa od 376.168.457,43 kn za 3.750.000,00 kn i po II. Izmjenama i 
dopunama iznose 379.918.457,43 kn. Ukupni rashodi i izdaci Proračuna Županije za 2018. godinu 
povećani su također II. Izmjenama i dopunama Proračuna Ličko – senjske županije za 2018. godinu za 
3.750.000,00 kn te i iznose 377.889.399,52 kn. 

 
Promjene kod županijskih rashoda i izdataka II. Izmjenama i dopunama Proračuna Ličko – senjske 

županije za 2018. godinu odnose se na promjene u razdjelu 3. – Upravni odjel za gospodarstvo gdje je 
došlo do povećanja iznosa rashoda i izdataka po programu 3002 Razvoj poduzetničke infrastrukture – 
A3002-02 Razvojni centar Ličko-senjske županije u iznosu od 3.750.000,00 kn planiranih na način 
dugoročnog kreditnog zaduženja Županije za realizaciju projekta. 

 
III. Izmjene i dopune Proračuna Ličko – senjske županije za 2018. godinu predložene su zbog 

potrebe promjena u visini planiranih prihoda te novim planiranim prihodima kroz izvore financiranja 
odnosno u visini planiranih rashoda i novim planiranim rashodima kroz aktivnosti i projekte koji su 
vezani uz te izvore financiranja. 

 
 

2. KONSOLIDIRANI PRORAČUN 
 

III. Izmjene i dopune Proračuna Ličko – senjske županije za 2018. godinu sukladno čl. 16., 17. i 29. 
Zakona o proračunu sadrže sve planirane prihode i rashode županijskog proračuna kao i sve prihode i 
rashode proračunskih korisnika koji su Odlukom o izvršavanju Proračuna Ličko – senjske županije za 
2018. godinu izuzeti od obveze uplate u Proračun Ličko – senjske županije. Uputama  Ministarstva 
financija dana je obveza planiranja svih prihoda i primitaka, rashoda i izdataka proračunskih korisnika uz 
proračun jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave, kao i obveza praćenja njihovog ostvarenja 
kroz polugodišnji i godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna. 

 
Proračunski korisnici izvršili su izmjene i dopune financijskih planova te su iste uvrštene u 

konsolidirani proračun Ličko – senjske županije. 
 

2.1. UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 
 

III. Izmjenama i dopunama Proračuna Ličko – senjske županije za 2018. godinu predlaže se 
proračun u iznosu od 383.490.772,59 što je za 0,95% ili za 3.572.315,16 kuna više u odnosu na prethodni 
plan (379.918.457,43 kuna). 



Tablica 1: Usporedni prikaz prihoda i primitaka – ekonomska klasifikacija 
 

Skupi 
na 

Vrsta prihoda Plan 2018. I. 
Izmjene 
i dopune 

2018. 

II. 
Izmjene i 
dopune 

2018. 

III. 
Izmjene i 
dopune 

2018. 

Povećanje 
/smanjenje 

Indeks 

1 2 3 4 5 6 7(6-5) 8 
61 Prihodi od poreza 20.250.311,80 23.002.419,97 23.002.419,97 23.655.863,97 653.444,00 102,84 

63 Prihodi iz inoz. i 
ost. subjekata 

125.721.012,83 188.762.100,06 188.762.100,06 187.885.778,80 -876.321,26 99,54 

64 Prihodi od imovine 5.050.452,00 5.065.172,00 5.065.172,00 5.157.768,20 92.596,20 101,83 

65 Prihodi od administr. 
pristojbi 

23.608.837,00 26.277.365,00 26.277.365,00 24.694.285,59 -1.583.079,41 93,98 

66 Prihodi od prodaje 
robe i donacija 

16.479.814,00 17.180.069,00 17.180.069,00 17.686.880,14 506.811,14 102,95 

67 Prihodi iz nadl. prorač. 
i od HZZO 

115.227.148,40 115.458.320,40 115.458.320,40 120.067.615,89 4.609.295,49 103,99 

68 Ostali prihodi 180.000,00 185.320,00 185.320,00 362.000,00 176.680,00 195,34 
6 PRIHODI POSLOVANJA 306.517.576,43 375.930.766,43 375.930.766,43 379.510.192,59 3.579.426,16 100,58 

72 Prihodi od prodaje 
nefinan. imov. 

114.070,00 112.691,00 112.691,00 105.580,00 -7.111,00 93,69 

81 Primljeni povrati glav. 
i danih zaj. 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0 0 

84 Primici od zaduživanja 400.000,00 120.000,00 3.875.000,00 3.870,000,00 0 0 
6+7+8 PRIHODI I PRIMICI 307.036.646,03 376.168.457,43 379.923.457,43 383.490.772,59 3.572.315,16  

 

Od ukupno planiranih prihoda i primitaka (383,4 mil.kuna) 195,4 mil. kuna ili 51 % odnosi se na 
proračunske korisnike Ličko – senjske županije i to: 

- ustanove u zdravstvu –152,1 mil. kn (8 korisnika) 
- srednje škole –12,7 mil. kuna (5 korisnika) 
- osnovne škole – 16,7 mil. kuna (12 korisnika) 
- Dom za starije i nemoćne osobe Ličko – senjske županije – 12,8 mil. kuna 
- Razvojna agencija Ličko – senjske županije – LIRA – 0,8 mil kuna 
- Zavod za prostorno uređenje Ličko – senjske županije –0,3 mil. kuna 

 
Tablica 2: Usporedni prikaz prihoda po izvorima financiranja 

 

Šifra Izvor financiranja Plan 2018. I. Izmjene i 
dopune 
2018. 

II. Izmjene i 
dopune 
2018. 

III. Izmjene i 
dopune 
2018. 

Indeks 

11 Opći prihodi i primici 25.247.111,80 27.699.217,97 27.699.127,97 27.754.741,97 100,31 

12 FP i dodat.udio u porezu na 
dohodak 

34.088.517,83 35.014.306,83 35.014.306,83 35.014.306,83 100,00 

31 Vlastiti prihodi – korisnici 17.057.364,00 18.278.355,00 18.278.355,00 18.807.194,34 102,89 

41 Prihodi za posebne namjene 136.134.285,40 138.151.522,02 138.151.522,02 141.205.570,10 102,21 
50 Pomoći 36.803.631,07 31.405.754,32 31.405.754,32 31.116.483,17 99,08 
51 Državni proračun 4.685.805,00 8.710.927,01 8.710.927,01 8.424.327,01 96,71 
53 Proračun JLS 95.000,00 546.710,43 546.710,43 629.710,43 115,18 
54 Pomoći iz inozemstva 9.160.858,93 9.256.479.97 9.256.479.97 9.501.473,86 102,68 
61 Tekuće donacije – korisnici 302.042,00 694.296,00 694.296,00 811.661,00 116,90 

62 Tekuće donacije 
od neprof.organiz. 

0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 

71 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 

0 0 0 40.400,00  

72 Prihod od nefinan. imovine i 
naknada šteta s osnova 
osiguranja 

62.030,00 60.651,00 60.651,00 54.667,00 90,13 

91 Projekt razminiranja 
poljop. zemljišta 

43.000.000,00 106.215.236,88 106.215.236,88 106.215.236,88 100,00 

 Ukupno: 307.036.646,03 376.043.457,43 376.043.457,43 379.615.772,59  



Izmjenama i dopunama planirane su promjene kod sljedećih izvora financiranja: 
 

1. Izvor 11 – Opći prihodi i primici – Povećanje sredstava u ukupnom iznosu od 85.524,00 kn 
odnosi se na povećanje prihoda od poreza na dohodak županijskog proračuna. 

2. Izvor 12 – Fond izravnanja i dodatni udio u porez na dohodak – nema promjena u odnosu na 
planirana sredstva II. Izmjenama i dopunama. 

3. Izvor 31 – Vlastiti prihodi-korisnici – Ovim izmjenama i dopunama povećani su vlastiti prihodi 
kod proračunskih korisnika za 528.839,34 kn ili 2,9 % a odnose se najvećim dijelom na povećanje 
vlastitih prihoda kod srednjoškolskih ustanova – prihodi za učeničke domove. 

4. Izvor 41 – Prihodi za posebne namjene – Prihodi su povećani za 3.054.048,08 kuna a odnose se 
na prihode ustanova u zdravstvu (HZZO). 

5. Izvor 50 – Pomoći – smanjenje prihoda u iznosu od 289.271,15 odnosi se na smanjene sredstava 
za pomoći temeljem prijenosa sredstava za projekte iz EU. 

6. Izvor 51 – smanjenje u iznosu od 286.600,00 kn odnosi na korekcije odnosno smanjenje 
sredstava po projektu - prijevoz učenika srednjih škola (320.100,00 kn) i povećanju prihoda 
proračunskog korisnika Razvojne agencije LIRA (33.500,0 kn ) 

7. Izvor 54 –povećanje prihoda u iznosu od 244.993,89 kn odnosi se nove prihode po projektu 
InLoRe (97.000,00), projektu „Školski zalogajčić“ (111.221,71 kn) i projektu „Shema školskog 
voća/mlijeka“ (62.501,03 kn) uz smanjenje prihoda po projektu „Pomoćnici u nastavi“ (25.728,85 
kn). 

8. Izvor 61 –prihodi od tekućih donacija povećali su se za 117.365,00 kn odnose se na povećanja 
prihoda za tekuće i kapitalne donacije proračunskih korisnika. 

9. Izvor 72 – povećanje u iznosu od 40.400,00 kn odnosi se na prihode od nefinancijske imovine i 
naknade štete po osnovi osiguranja koje su evidentirana kod proračunskih korisnika. 

 
 

2.2. UKUPNI RASHODI I IZDACI 

 
 

Ukupni rashodi i izdaci su uravnoteženi s ukupnim prihodima i primicima i razrađeni po izvorima, 
ekonomskoj, programskoj, organizacijskoj i funkcijskoj klasifikaciji te detaljno prikazani u Posebnom 
dijelu proračuna. Usporedba plana rashoda i izdataka za 2018. godinu danog kroz I. i II. Izmjene i dopune 
Proračuna za 2018. godinu s planom rashoda i izdataka III. Izmjena i dopuna plana za 2018. godinu dani 
su u Posebnom dijelu proračuna po aktivnostima i projektima. 

 
Ukupni rashodi i izdaci konsolidiranog proračuna ovim III. Izmjenama i dopunama Proračuna za 

2018. godinu planirani su u iznosu od 380.432.626,54 kuna. 

Pregled planiranih rashoda/izdataka po upravnim odjelima Ličko – senjske županije, po 
organizacijskoj i ekonomskoj klasifikaciji prikazan je u tablicama 3. i 4. 

 
Tablica 3. Struktura ukupnih rashoda po odjelima – organizacijska klasifikacija 

 
RB Upravni odjel Plan 

2018
. 

I. 
Izmjene i 
dopune 

2018. 

II. 
Izmjene i 
dopune 

2018. 

III. 
Izmjene i 
dopune 

2018. 

Povećanje
/ 
smanjenje 

Indeks 
% 

1. Tajništvo Županije 2.127.800,00 2.147.800,00 2.147.800,00 2.147.800,00 0 100,0 

2. Kabinet župana 4.067.500,00 4.095.500,00 4.095.500,00 4.095.500,00 0 100,0 

3. Upravni odjel za 
gospodarstvo 

59.261.500,00 122.780.773,58 126.530.773,88 124.987.538,56 -1.543.235,32 99,9 

4. Služba za financije 5.350.000,00 5.629.000,00 5.629.000,00 5.925.335,32 296.335,32 102,3 

5. Upravni odjel za 
društvene djelatnosti 

227.951.325,23 234.795.825,64 234.795.825,64 238.556.452,66 3.760.627,02 101,6 

6. Upravni odjel za 
graditeljstvo, zaštitu 
okoliša i prirode te 
komunalno 
gospodarstvo 

 

4.583.500,00 
 

4.690.500,00 
 

4.690.500,00 
 

4.720.000,00 
 

29.500,00 

 
100,6 

 Ukupno rashodi i izdaci 303.341.626,23 374.139.399,52 377.889.399,52 380.432.626,71 2.355.382,70  



Tablica 4. Struktura ukupnih rashoda i izdataka – ekonomska klasifikacija 
 

R 
B 

 
Upravni odjel 

 
Plan 2018. 

 
I. Izmjene i 

dopune 
2018. 

 
II. Izmjene i 

dopune 
2018. 

 
III. Izmjene i 

dopune 
2018. 

 
Povećanje
/ 
smanjenje 

 
Indeks 

1. Rashodi poslovanja 259.309.696,48 327.116.134,41 327.116.134,41 322.134.401,28 -8.731.433,13 97,41 
 Rashodi za zaposlene 108.494.911,25 109.752.254,56 109.752.254,56 111.754.094,39 2.001.839,83 101,82 
 Materijalni rashodi 87.032.609,48 86.342.010,97 86.342.010,97 88.483.705,47 2.141.694,50 102,48 
 Financijski rashodi 1.712.866,00 1.731.195,00 1.731.195,00 1.670.385,86 -60.809,14 96,48 
 Subvencije 300.00,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 0 100,00 
 Pomoći 1.185.000,00 1.091.000,00 1.091.000,00 66.000,00 -1.025.000,00 6,05 

 Naknade građanima i 
kućanstvima 

4.513.909,45 8.230.900,00 8.230.900,00 7.967.283,00 -263.617,00 96,80 

 Ostali rashodi 56.070.400,00 119.668.773,88 123.418.773,88 111.893.232,56 -11.525.541,32 90,66 

2. Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

41.049.562,75 44.159.274,11 44.159.274,11 55.246.089,94 11.090.316,00 125,11 

 Rashodi za nabavu 
neproizved.imov. 

278.350,00 278.350,00 278.350,00 185.350,00 -93.000,00 66,59 

 Rashodi za nabavu 
proiz.imov. 

15.702.840,00 15.196.957,50 15.196.957,50 16.205.941,09 1.008.983,76 106,66 

 Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefin. imov. 

25.068.372,75 28.683.966,61 28.683.966,61 38.854.798,85 10.170.832,24 135,46 

3. Izdaci za financijsku 
imovinu i otplatu 
zajmova 

2.982.366,00 2.863.991,00 2.863.991,00 3.051.835,32 -187.844,32  

 Ukupno rashodi i 
izdaci 

303.341.626,23 374.139.399,52 374.889.399,52 380.432.626,54 2.355.382,70  

 

 
3. PRORAČUN LIČKO – SENJSKE ŽUPANIJE 

 
Proračun Ličko – senjske županije obuhvaća prihode i rashode, primitke i izdatke koji su 

evidentirani u Proračunu Županije (obuhvaća dio financijskih planova proračunskih korisnika – rashodi 
koji se financiraju kroz Županijski proračun). Vlastiti prihodi, te namjenski prihodi i primici te rashodi i 
izdaci koji se financiraju iz istih ne prolaze kroz Proračun Županije već se uključuju u Konsolidirani 
proračun Ličko – senjske županije. 

 
Tablica 6: Struktura Računa prihoda i rashoda te Računa financiranja predložena III. Izmjenama 

 
Opis Plan 2018. I. Izmjene i 

dopune 
2018. 

II. Izmjene i 
dopune 
2018. 

III. Izmjene i 
dopune 
2018 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA     

Prihodi poslovanja 
Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 

 

116.442.693,56 
 

184.328.561,70 
 

184.328.561,70 
 

184.213.318,09 

Rashodi poslovanja 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

103.921.983,93 
8.026.356,83 

167.885.698,85 
10.334.152,94 

171.635.698,85 
10.334.152,94 

160.235.226,42 
21.452.546,44 

Razlika višak/manjak 4.494.352,80 6.108.709,91 2.358.709,91 2.525.545,23 
B. RAČUN PRIHODA I RASHODA     

 

Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 

 
5.000,00 

 
5.000,00 

 
3.755.000,00 

 
3.755.000,00 

Izdaci za financijsku imovinu i 
zaduživanje 2.800.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00 2.966.835,32 

Neto zaduživanje/financiranje -2.795.000,00 -2.795.000,00 955.000,00 788.164,68 
B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 

PRETHODNIH GODINA 
    

Višak /manjak sredstava iz prethodne 
godine -1.699.352,80 -3.313.709,91 -3.313.709,91 -3.313.709,91 

Višak/manjak + raspoloživa sredstava iz 
prethodnih godina + neto 
zaduživanje/financiranje 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 



II. Izmjenama i dopunama Proračuna Ličko – senjske županije za 2018. godinu ukupni prihodi i 
primici Proračuna Županije iznose 187.968.318,09 kn dok ukupni rashodi i izdaci Proračuna iznose 
184.654.608,18 kn. 

Manjak prihoda iz prethodne godine u iznosu od 3.313.709,91 kn prenosi se u Proračun Ličko – 
senjske županije za 2018. godinu i III. Izmjenama i dopunama Proračuna Ličko-senjske županije za 2018. 
planira se njegovo cjelokupno pokriće. 

 
 

3.1. PRIHODI I PRIMICI 

 
 

1. Prihodi od poreza ovim III. Izmjenama i dopunama Proračuna za 2018. godinu povećavaju se za 
ukupno 653.444 kn, a isto se odnosi na: 

 povećanje redovnog i dodatnog poreza na dohodak koji služi za financiranje 
decentraliziranih javnih funkcija u ukupnom iznosu od 703.444,00 kn budući se 
predviđa njegovo izvršenje do kraja godine u povećanom iznosu u odnosu na 
prethodno planirani, 

 smanjenje za 50.000,00 kn poreza na nasljedstva i darove budući se isti ne 
izvršava planiranom dinamikom. 

 
2. Pomoći iz inozemstva temeljem prijenosa EU sredstava, od izvanproračunskih korisnika i 

subjekata unutar općeg proračuna smanjuju su ovim III. Izmjenama i dopunama Proračuna za 
828.687,44 kn i sada iznose153.095.456,12 kn a najvećim dijelom odnose se na: 

 smanjene prihoda za prijevoz učenika srednjih škola iznosu od 320.100,00 kn 
sukladno potrebama škola za osiguranje sredstava do kraja godine, 

 smanjenje planiranih prihoda za financiranje dodatnog tima hitne medicinske 
pomoći u turističkoj sezoni u iznosu od 524,00 kn 

 smanjenje redovne dotacije decentraliziranih sredstava kroz Fond poravnanja u 
iznosu od 627.920,00 budući se ista namiruju kroz izdvajanja putem poreza na 
dohodak. 

 smanjenje tekuće pomoći po projektu „Pomoćnici u nastavi“ u iznosu od 
32.696,00 kn, 

 smanjenje tekuće pomoći po projektu prehrane u iznosu od 33.032,25 kn 
 sredstva tekuće pomoći po projektu InLoRe – eRačuni u iznosu od 97.000,00 kn. 
 sredstva tekuće pomoći za projekt „Školski zalogajčić“ u iznosu od 111.221,71 kn. 
 povećanje prihoda za projekt shema voća/mlijeka koji se provodi u osnovnim 

školama u iznosu od 77.298,90 kn. 
3. Prihodi od imovine povećani su za 80.000,00 kn a odnose se na povećanje prihoda od naknada 

za eksploataciju mineralnih sirovina. 
 

4. Prihodi po posebnim propisima smanjeni su za 20.000,00 kn i odnose se na ostale 
nespomenute prihode proračuna. 

 
 

3.2. RASHODI I IZDACI 
 

Ukupni rashodi i izdaci Županije predloženi III. Izmjenama i dopunama smanjuju se za 115.243,44 
kn i raspoređeni su po razdjelima proračuna, a sastoje se od: 

 

1) Županijskih rashoda i izdatka koji iznose 149.640.301,35 kn i navedeno  

smanjenje od 115.243,44 kn odnosi se na smanjenje istih u odnosu na prethodni 

plan. Županijski rashodi i izdaci čine 82 % od ukupnih rashoda i izdataka 

Županijskog proračuna u 2018. godini. 
2) Decentraliziranih rashoda koji su za 2018. godinu planirani u iznosu od 35.014.306,83 

kn koji su ovim III. Izmjenama i dopunama ostali na razini I. Izmjena i dopuna proračuna. 
 

Promjene u rashodima županijskih upravnih tijela ovim III. Izmjenama i dopunama Proračuna 
Ličko – senjske županije za 2018. godinu sastoje se od: 



U razdjelu 03 – Upravni odjel za gospodarstvo izvršeno je smanjenje u ukupnom iznosu od 50.000,00 kn 
za materijalne rashode, dok su za navedeni iznos povećana sredstva za pokriće rashoda za manifestaciju 
Jesen u Lici. U okviru ovog razdjela odnosno programu 3002 – A3002-01 - Razvojni centar Ličko – senjske 
županije izvršena je preraspodjela planiranih sredstava za provedbu projekta na odgovarajuće 
proračunske pozicije sukladno planu financiranja aktivnosti u projektu. 

 
 U razdjelu 04 – Služba za financije - evidentirano je povećanje rashoda u iznosu od 129.500,00 kn, a 
sredstva su osigurana za sufinanciranje provedbe projekta InLoRe - Uvođenja sustava eRačun u 
poslovanje Županije. 

 
U razdjelu 05 – Upravni odjel za društvene djelatnosti izvršena je preraspodjela između proračunskih 
pozicije i programa te na razini razdjela nije bilo povećanja niti smanjenja ukupnih planiranih rashoda za 
ovaj razdjel. Temeljem podataka o izvršenju proračunskih pozicija izvršena je preraspodjela sredstava za 
decentralizirane funkcije unutar predviđenih limita u osnovnom i srednjem školstvu, zdravstvu i u 
programu Doma za starije i nemoćne osobe Ličko – senjske županije. 

 
U razdjelu 06 – Upravni odjel za graditeljstvo, zaštitu okoliša i prirode te komunalno gospodarstvo – u 
okviru razdjela osigurana su sredstva za novi program - Regionalni centar za gospodarenje otpadom u 
iznosu od 67.000,00 kn. Na razini razdjela izvršena je preraspodjela sredstava po proračunskim 
pozicijama te ukupno planirano povećanje rashoda nakon provedenih promjena na razini razdjela iznosi 
29.500.00 kn. 



Šifra 

programska Plan

III.Izmjene i 

dopune Projekcija Projekcija

Program 2018. 2018. 2019. 2020.

Projekt/Aktivnost 2017. 2018. 2019. 2020. 1 2 3 4
LSŽ-C1-P1-M2 

Stvaranje 

preduvjeta za 

ravnomjeran 

regionalni razvoj

2

Međunarodna i 

međuregionalna 

suradnja

2003

Međunarodna i 

međuregionalna 

suradnja

30.000,00 39.000,00 35.000,00 35.000,00

Ličko-senjska 

županija, građani, 

civilno društvo 

mladih, mediji

A2003-1
Pripremljen i 

proveden EU tjedan
1 0 1 1

Međunarodna i 

međuregionalna 

suradnja

30.000,00 39.000,00 35.000,00 35.000,00

A2003-1

Aktivnosti 

predstavnika 

Županije u okviru 

međunarodnih 

odnosno 

međuregionalnih 

asocijacija i 

bilateralni susreti s 

predstavnicima 

inozemnih zemalja i 

regija

8 1 8 8

Međunarodna i 

međuregionalna 

suradnja

30.000,00 38.500,00 35.000,00 35.000,00

A2003-1

broj provedenih 

edukativnih i 

promotivnih 

aktvinosti 

4 1 4 4 30.000,00 500,00 35.000,00 35.000,00

LSŽ-C3-P2-M1 

Unaprjeđenje 

sustava zaštite i 

spašavanja ljudi i 

imovine

2

Hrvatska gorska 

služba spašavanja - 

Stanica Gospić

Hrvatska gorska 

služba spašavanja - 

Stanica Gospić

2004  

Program rada 

Hrvatske gorske 

službe spašavanja-

Stanica Gospić

80.000,00 80.000,00 85.000,00 90.000,00

A2004-1

Akcje spašavanja, 

osiguranja i 

prevencija, 

35 35 35 35

Redovne aktivnosti 

Hrvatske gorske 

službe spašavanja - 

Stanica Gospić

80.000,00 80.000,00 85.000,00 90.000,00

A2004-1

tečajevi, edukacije, 

redovne stanične i 

državne vježbe 

15 15 15 15

Redovne aktivnosti 

Hrvatske gorske 

službe spašavanja - 

Stanica Gospić

80.000,00 80.000,00 85.000,00 90.000,00

LSŽ-C3-P2-M1 

Unaprjeđenje 

sustava zaštite i 

spašavanja ljudi i 

imovine

2 Vatrogastvo

Vatrogasna 

zajednica Ličko-

senjske županije

2005

Programske 

aktivnosti 

Vatrogasne 

zajednice Ličko-

senjske županije

329.000,00 329.000,00 329.000,00 329.000,00

III. IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA  LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE ZA 2018. GODINU

Naziv cilja Naziv mjere

Organizacijska jedinica Pokazatelji 

rezultata

Polazne 

vrijednosti

Ciljane 

vrijednosti

Ciljane 

vrijednosti

Ciljane 

vrijednosti
Naziv programa

Razdjel Glava Korisnik

1.
 S

tv
ar

an
je

 u
vj

e
ta

 z
a 

u
ra

vn
o

te
že

n
 i 

o
d

rž
iv

 

go
sp

o
d

ar
sk

i r
az

vo
j z

as
n

o
va

n
 n

a 
ra

zv
o

ju
 m

al
o

g 

go
sp

o
d

ar
st

va
, e

ko
lo

šk
i p

ri
h

va
tl

jiv
e

 p
re

ra
đ

iv
ač

ke
 

in
d

u
st

ri
je

, p
o

ljo
p

ri
vr

e
d

e 
i t

u
ri

zm
a 

LS
Ž 

C
3 

O
d

rž
iv

o
 u

p
ra

vl
ja

n
je

 p
ri

ro
d

n
im

 r
e

su
rs

im
a 

i z
aš

ti
ta

 o
ko

liš
a 

s 
n

ag
la

sk
o

m
 n

a 
ra

ci
o

n
al

n
o

go
sp

o
d

ar
e

n
je

 p
ro

st
o

ro
m

 i 

ko
ri

št
en

je
 o

b
n

o
vl

jiv
ih

 iz
vo

ra
 e

n
er

gi
je



A2005-1

Provedba svih 

aktivnosti 

Vatrogasne 

zajednice Ličko-

senjske županije s 

posebnim 

naglaskom za 

protupožarnu 

sezonu

100% 100% 100% 100%

Programske 

aktivnosti 

Vatrogasne 

zajednice Ličko-

senjske županije

329.000,00 329.000,00 329.000,00 329.000,00

A2005-02
Vatrogasne 

intervencije
1 1 1

Vatrogasne 

intervencije
1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

LSŽ-C3-P2-M1 

Unaprjeđenje 

sustava zaštite i 

spašavanja ljudi i 

imovine

2 Civilna zaštita

Stožer Civilne 

zaštite, Postrojbe 

Civilne zaštite

2006                                                         Civilna zaštita 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

A2006-1

Broj sastanaka 

Stožera civilne 

zaštite, 

osposobljavanje 

operativnih snaga 

civilne zaštite

5 4 4 4

Redovne 

programske 

aktivnosti civilne 

zaštite

40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

A2006-1

Donijeti i usvojiti 

sve potrebne 

dokumente civilne 

zaštite

9 10 10 10

Redovne 

programske 

aktivnosti civilne 

zaštite

40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

1.1. Razvoj malog i 

srednjeg 

poduzetništva 

3 LIRA 3101

Godišnji program 

rada Razvojne 

agencije - LIRA-e

1.150.000,00 1.200.000,00 1.338.454,00 1.338.454,00

A3101-01
Sredstva uložena u 

rad LIRA-e 

Aktivnost: Redovne 

aktivnosti razvojne 

agencije 

1.150.000,00 1.200.000,00 1.383.454,00 1.338.454,00

1.1. Razvoj malog i 

srednjeg 

poduzetništva 

3
Poticanje razvoja 

poduzetništva 
3002

Program: Razvoj 

poduzetničke 

infrastrukture 

(uključujući i 

promidžbene 

materijale za 

privlačenje 

investicija)

7.514.000,00 11.264.000,00 10.985.447,30 320.856,00

A3002-01

Aktivnost: Razvoj 

poduzetničke 

infrastrukture 

7.514.000,00 11.264.000,00 10.985.447,30 329.856,89

Broj korisnika 

usluga razvojnog 

centra 

0 0 10 10

Izgradnja i 

stavljanje u funkciju 

razvojnog centra 

7.504.000,00 11.254.000,00 10.975.447,30 319.856,89

Broj izdanja 

izrađenih 

promidžbenih 

materijala 

0 1 1 1

Izrada 

promidžbenih 

materijala za 

privlačenje 

investicija 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

1.1. Razvoj malog i 

srednjeg 

poduzetništva 

3 Subvencija kamate 3003 Subvencija kamate 300.000,00 300.000,00 350.000,00 250.000,00

A3003-01

Broj korisnika 

subvencionirane 

kamatne stope na 

odobrene kredite 

45 45 60 60

Subvencija kamate 

(Program 

kreditiranja 

poduzetništva)

300.000,00 300.000,00 350.000,00 250.000,00

LS
Ž 

C
3

 O
d

rž
iv

o
 u

p
ra

vl
ja

n
je

 p
ri

ro
d

n
im

 r
e

su
rs

im
a 

i z
aš

ti
ta

 o
ko

liš
a 

s 
n

ag
la

sk
o

m
 n

a 
ra

ci
o

n
al

n
o

go
sp

o
d

ar
en

je
 p

ro
st

o
ro

m
 i 

ko
ri

št
e

n
je

 o
b

n
o

vl
jiv

ih
 iz

vo
ra

 e
n

er
gi

je

1.
 S

tv
ar

an
je

 u
vj

et
a 

za
 u

ra
vn

o
te

že
n

 i 
o

d
rž

iv
 g

o
sp

o
d

ar
sk

i r
az

vo
j z

as
n

o
va

n
 

n
a 

ra
zv

o
ju

 m
al

o
g 

go
sp

o
d

ar
st

va
, e

ko
lo

šk
i p

ri
h

va
tl

jiv
e 

p
re

ra
đ

iv
ač

ke
 

in
d

u
st

ri
je

, p
o

ljo
p

ri
vr

e
d

e 
i t

u
ri

zm
a 

1.
 S

tv
ar

an
je

 u
vj

et
a 

za
 u

ra
vn

o
te

že
n

 i 
o

d
rž

iv
 g

o
sp

o
d

ar
sk

i r
az

vo
j z

as
n

o
va

n
 n

a 

ra
zv

o
ju

 m
al

o
g 

go
sp

o
d

ar
st

va
, e

ko
lo

šk
i p

ri
h

va
tl

jiv
e 

p
re

ra
đ

iv
ač

ke
 in

d
u

st
ri

je
, 

p
o

ljo
p

ri
vr

ed
e 

i t
u

ri
zm

a 



1.1. Razvoj malog i 

srednjeg 

poduzetništva 

3

Razvoj 

poljoprivrede i 

gospodarstva

3008

Program razvoja 

poljoprivrede i 

gospodarstva 

1.130.000,00 1.552.137,00 730.000,00 730.000,00

"Jesen u Lici" i 

druge marketinške 

aktivnosti 

A3008-01

Aktivnost: 

Programske 

aktivnosti za "Jesen 

u Lici" u 2017. 

godini i druge 

marketinške 

aktivnosti

270.000,00 270.000,00 270.000,00 270.000,00

Broj posjetitelja i 

izlagača na sajmu 

"Jesen u Lici"

250 280 280 280 Jesen u Lici 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00

Broj dodijeljenih 

potpora 
0 5 5 5

Potpore 

marketinškim 

aktivnostima i 

promidžba 

poduzetništva 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

CIKLOTURIZAM A3008-02

Izrađen i proveden 

program razvoja 

cikloturizma

0 1 0 0
Program razvoja 

cikloturizma
400.000,00 822.137,00 0,00 0,00

Razvojni projekti 

općenito
A3008-03

Realizacija razvojnih 

projekata Županije 
460.000,00 460.000,00 0,00 0,00

Izrađena projektna 

dokumentacija
0 2 0 0 460.000,00 460.000,00 0,00 0,00

1.1. Razvoj malog i 

srednjeg 

poduzetništva 

3
Malo i srednje 

poduzetništvo
3011

Program: Program 

razvoja malog i 

srednjeg 

poduzetništva - 

bespovratna 

sredstva

100.000,00 33.000,00 250.000,00 250.000,00

Malo i srednje 

poduzetništvo 
A3011-01

Aktivnost: Redovne 

aktivnosti za razvoj 

malog i srednjeg 

poduzetništva 

100.000,00 33.000,00 150.000,00 150.000,00

Broj odobrenih 

zahtjeva za 

subvencijom 

troškova 

0 10 10 10

Sufinanciranje 

pripreme projekata 

poduzetnika za 

kandidiranje i 

realizaciju putem 

EU fondova 

70.000,00 21.000,00 100.000,00 100.000,00

Broj sufinanciranih 

klastera, udruga, 

poslovnih mreža 

0 3 4 5

Razvoj klastera, 

udruga, poslovnih 

mreža i drugih 

oblika povezivanja 

poduzetnika u 

malom 

gospodarstvu

18.000,00 0,00 38.000,00 38.000,00

1
. 

St
va

ra
n

je
 u

vj
e

ta
 z

a 
u

ra
vn

o
te

že
n

 i 
o

d
rž

iv
 g

o
sp

o
d

ar
sk

i r
az

vo
j z

as
n

o
va

n
 n

a 

ra
zv

o
ju

 m
al

o
g 

go
sp

o
d

ar
st

va
, e

ko
lo

šk
i p

ri
h

va
tl

jiv
e

 p
re

ra
đ

iv
ač

ke
 in

d
u

st
ri

je
, 

p
o

ljo
p

ri
vr

e
d

e 
i t

u
ri

zm
a 

1.
 S

tv
ar

an
je

 u
vj

et
a 

za
 u

ra
vn

o
te

že
n

 i 
o

d
rž

iv
 g

o
sp

o
d

ar
sk

i r
az

vo
j z

as
n

o
va

n
 n

a 
ra

zv
o

ju
 m

al
o

g 

go
sp

o
d

ar
st

va
, e

ko
lo

šk
i p

ri
h

va
tl

jiv
e 

p
re

ra
đ

iv
ač

ke
 in

d
u

st
ri

je
, p

o
ljo

p
ri

vr
ed

e 
i t

u
ri

zm
a 



Broj stipendiranih 

učenika/studenata 
0 4 4 4

Obrazovanje u 

funkciji razvoja 

poduzetništva - 

studenti i učenici 

srednjih škola 

12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

1.1. Razvoj malog i 

srednjeg 

poduzetništva 

3
Razvoj socijalnog 

partnerstva (GSV)
3005 Program: GSV 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Razvoj socijalnog 

partnerstva (GSV)
A3005-01 Broj održanih sjednica 0 3 3 4 Aktivnost: GSV 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

1.3. Razvoj ruralnog 

područja i razvoj 

poljoprivrede, 

ribarstva i 

akvakulture

3 Lovstvo 3004

Program: Program 

unaprjeđenja 

lovstva 

570.000,00 570.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

Lovstvo A3004-01

Broj jedinki kod 

suzbijanja zaraznih 

bolesti/izgradnja i 

adaptacija objekata 

u lovištima/broj 

unešenih jedinki 

divljači u 

lovišta/broj 

sudionika na 

sajmovima, 

natjecanjima

31 objekat/50 

unešenih jedinki/9 

sudionika/natjecate

lja

100 jedinki/20 

objekata/50 

unešenih jedinki/20 

sudionika/natjecate

lja

100 jedinki/20 

objekata/50 

unešenih jedinki/20 

sudionika/natjecate

lja

100 jedinki/20 

objekata/50 

unešenih jedinki/20 

sudionika/natjecate

lja

Aktivnost: Redovna 

aktivnost za 

unaprjeđenje 

lovstva 

570.000,00 570.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

1.3. Razvoj ruralnog 

područja i razvoj 

poljoprivrede, 

ribarstva i 

akvakulture

3

Projekt 

navodnjavanja i 

komasacije 

3006

Program: 

Programske 

aktivnosti za 

provedbu programa 

navodnjavanja i 

komasacije

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Projekt 

navodnjavanja i 

komasacije 

A3006-01

Broj hektara 

obuhvaćenih 

sustavom 

navodnjavanja)

0 5 10 10

Aktivnost: Redovne 

aktivnosti za 

provedbu projekta 

navodnjavanja i 

komasacije 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

1.3. Razvoj ruralnog 

područja i razvoj 

poljoprivrede, 

ribarstva i 

akvakulture

3 Ruralni razvoj 3010

Program: Program 

poticanja ruralnog 

razvoja 

300.000,00 133.164,68 800.000,00 800.000,00

Ruralni razvoj A3010-01

Aktivnost: Redovne 

aktivnosti poticanja 

ruralnog razvoja 

300.000,00 133.164,68 800.000,00 800.000,00

1
. 

St
va

ra
n

je
 u

vj
et

a 
za

 u
ra

vn
o

te
že

n
 i 

o
d

rž
iv

 g
o

sp
o

d
ar

sk
i r

az
vo

j z
as

n
o

va
n

 n
a 

ra
zv

o
ju

 m
al

o
g 

go
sp

o
d

ar
st

va
, e

ko
lo

šk
i p

ri
h

va
tl

jiv
e 

p
re

ra
đ

iv
ač

ke
 in

d
u

st
ri

je
, p

o
ljo

p
ri

vr
ed

e 
i t

u
ri

zm
a 

1.
 S

tv
ar

an
je

 u
vj

e
ta

 z
a 

u
ra

vn
o

te
že

n
 i 

o
d

rž
iv

 g
o

sp
o

d
ar

sk
i r

az
vo

j z
as

n
o

va
n

 n
a 

ra
zv

o
ju

 m
al

o
g 

go
sp

o
d

ar
st

va
, e

ko
lo

šk
i p

ri
h

va
tl

jiv
e 

p
re

ra
đ

iv
ač

ke
 in

d
u

st
ri

je
, p

o
ljo

p
ri

vr
e

d
e 

i t
u

ri
zm

a 

1.
 S

tv
ar

an
je

 u
vj

et
a 

za
 u

ra
vn

o
te

že
n

 i 
o

d
rž

iv
 g

o
sp

o
d

ar
sk

i r
az

vo
j z

as
n

o
va

n
 n

a 
ra

zv
o

ju
 

m
al

o
g 

go
sp

o
d

ar
st

va
, e

ko
lo

šk
i p

ri
h

va
tl

jiv
e 

p
re

ra
đ

iv
ač

ke
 in

d
u

st
ri

je
, p

o
ljo

p
ri

vr
ed

e 
i 

tu
ri

zm
a 



Potpora 

organiziranju 

izložbe, 

manifestacije ili 

natjecanja u 

kvaliteti 

poljoprivrednih 

proizvoda 

proizvedenih na 

području Županije 

2 6 6 6 50.000,00 20.000,00 180.000,00 180.000,00

Potpora stvaranju 

lokalnih proizvoda 
20.000,00 20.000,00 140.000,00 140.000,00

Edukacija i stručno 

osposobljavanje 

poljoprivrednih 

proizvođa za rad na 

poljoprivrednim 

gospodarstvima

15 50 50 50 40.000,00 24.000,00 70.000,00 70.000,00

Sufinanciranje 

troškova prelaska 

na ekološku 

poljoprivrednu 

proizvodnju

7 korisnika /10ha 10 korisnika /15 ha 10 korisnika /15 ha 10 korisnika /15 ha 35.000,00 10.700,00 80.000,00 80.000,00

Unaprjeđivanje 

sektora stočarstva
5 objekata/2 lagune 5 objekata/2 lagune 5 objekata/2 lagune 5 objekata/2 lagune 25.000,00 10.700,00 55.000,00 55.000,00

Sufinanciranje 

troškova izrade 

dokumentacije za 

izgradnju novih 

objekata u funkciji 

poljoprivredne 

proizvodnje 

2 gl. Projekta / 2 

p.pl.

2 gl. Projekta / 2 

p.pl.

2 gl. Projekta / 2 

p.pl.

2 gl. Projekta / 2 

p.pl.
25.000,00 10.700,00 125.000,00 125.000,00

Sufinanciranje 

okrupnjavanja 

poljoprivrednog 

zemljišta 

15.000,00 10.700,00 65.000,00 65.000,00

Sufinanciranje 

razvojnih i 

primijenjenih 

istraživanja u 

poljoprivredi na 

području Županije 

1 2 2 2 30.000,00 10.700,00 50.000,00 50.000,00

Broj  kredita za 

poticanje razvoja 

poljoprivrede 

kojima je odobrena 

subvencija kamatne 

stope na kredit

0 50 50 50 55.000,00 10.664,68 20.000,00 20.000,00

Dobrobit životinja

Broj uređenih 

skoloništa za 

životinje 

0 1 1 1 5.000,00 5.000,00 20.000,00 20.000,00

1
. 

St
va

ra
n

je
 u

vj
e

ta
 z

a 
u

ra
vn

o
te

že
n

 i 
o

d
rž

iv
 g

o
sp

o
d

ar
sk

i r
az

vo
j z

as
n

o
va

n
 n

a 
ra

zv
o

ju
 

m
al

o
g 

go
sp

o
d

ar
st

va
, e

ko
lo

šk
i p

ri
h

va
tl

jiv
e

 p
re

ra
đ

iv
ač

ke
 in

d
u

st
ri

je
, p

o
ljo

p
ri

vr
ed

e 
i 

tu
ri

zm
a 

1.
 S

tv
ar

an
je

 u
vj

et
a 

za
 u

ra
vn

o
te

že
n

 i 
o

d
rž

iv
 g

o
sp

o
d

ar
sk

i r
az

vo
j z

as
n

o
va

n
 n

a 
ra

zv
o

ju
 m

al
o

g 

go
sp

o
d

ar
st

va
, e

ko
lo

šk
i p

ri
h

va
tl

jiv
e 

p
re

ra
đ

iv
ač

ke
 in

d
u

st
ri

je
, p

o
ljo

p
ri

vr
ed

e 
i t

u
ri

zm
a 



1.3. Razvoj ruralnog 

područja i razvoj 

poljoprivrede, 

ribarstva i 

akvakulture

3

Povrat duga po 

kreditima iz 

udruženih sredstava 

Ministarstva 

poljoprivrede iz 

prethodnih godina

3016

Program: Povrat 

duga po kreditima iz 

udruženih sredstava 

Ministarstva 

poljoprivrede iz 

prethodnih godina

100.000,00 100.000,00 400.000,00 400.000,00

Povrat duga po 

kreditima iz 

udruženih sredstava 

Ministarstva 

poljoprivrede iz 

prethodnih godina

A3016-01
Iznos podmirene 

obveze po kreditu

Aktivnost: Povrat 

duga po kreditima iz 

udruženih sredstava 

Ministarstva 

poljoprivrede iz 

prethodnih godina

100.000,00 100.000,00 400.000,00 400.000,00

1.4. Razvoj 

infrastrukture kao 

osnove za razvoj 

gospodarstva i 

unaprjeđenje 

kvalitete života 

stanovnika

3
Plinofikacija Ličko-

senjske županije 
3007

Program: Program 

plinofikacije Ličko-

senjske županije

300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

Plinofikacija Ličko-

senjske županije 
A3007-01 Izrađena projektna dokum. 0 1 1 1

Aktivnost: Redovne 

aktivnosti po 

Programu 

plinofikacije Ličko-

senjske županije

300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

1.4. Razvoj 

infrastrukture kao 

osnove za razvoj 

gospodarstva i 

unaprjeđenje 

kvalitete života 

stanovnika

3 Pomorsko dobro 3009

Program: Program 

unaprjeđenja 

pomorskog dobra

300.000,00 300.000,00 600.000,00 600.000,00

Pomorsko dobro A3009-01

Aktivnost: Redovne 

aktivnosti 

unprjeđenja 

pomorskog dobra 

300.000,00 300.000,00 600.000,00 600.000,00

Donesena Rješenja 

o utvrđivanju 

granice pomorskog 

dobra/lučkih 

područja, izvršen 

upis pomorskog 

dobra u katastar i 

zemljišne knjige 

0 2 3 3 60.000,00 60.000,00 200.000,00 200.000,00

Broj saniranih šteta 

nastalih uslijed 

izvanrednog 

događaja

1 2 2 2 82.000,00 82.000,00 142.000,00 142.000,00

1.
 S

tv
ar

an
je

 u
vj

e
ta

 z
a 

u
ra

vn
o

te
že

n
 i 

o
d

rž
iv

 g
o

sp
o

d
ar

sk
i r

az
vo

j z
as

n
o

va
n

 n
a 

ra
zv

o
ju

 m
al

o
g 

go
sp

o
d

ar
st

va
, e

ko
lo

šk
i p

ri
h

va
tl

jiv
e 

p
re

ra
đ

iv
ač

ke
 in

d
u

st
ri

je
, p

o
ljo

p
ri

vr
ed

e 
i t

u
ri

zm
a 

1.
 S

tv
ar

an
je

 u
vj

et
a 

za
 u

ra
vn

o
te

že
n

 i 
o

d
rž

iv
 g

o
sp

o
d

ar
sk

i r
az

vo
j z

as
n

o
va

n
 n

a 
ra

zv
o

ju
 m

al
o

g 
go

sp
o

d
ar

st
va

, 

ek
o

lo
šk

i p
ri

h
va

tl
jiv

e
 p

re
ra

đ
iv

ač
ke

 in
d

u
st

ri
je

, p
o

ljo
p

ri
vr

e
d

e 
i t

u
ri

zm
a 



Uspostavljena 

trajektna linija Rab - 

Lun

1 1 1 1 73.000,00 73.000,00 73.000,00 73.000,00

Uspostavljen i 

ažuran rad sustava 

konceSEA

1 1 1 1 35.000,00 35.000,00 35,000,00 35,000,00

Broj sufinanciranih 

projekata razvoja 

lučke infrastrukture 

i suprastrukture

0 2 3 3 50.000,00 50.000,00 150.000,00 150.000,00

1.4. Razvoj 

infrastrukture kao 

osnove za razvoj 

gospodarstva i 

unaprjeđenje 

kvalitete života 

stanovnika

3

Izrada strateških 

razvojnih 

dokumenata

3014

Program: Izrada 

strateških razvojnih 

dokumenata 

628.000,00 678.000,00 146.226,00 0,00

Izrada strateških 

razvojnih 

dokumenata

A3014-01

Izrađena Županijska 

razvojna strategija 

do 2020. godine

0 1 0 0 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00

Program razvoja 

širokopojasnog 

pristupa internetu

0 1 0 0 238.000,00 288.000,00 0,00 0,00

Glavni plan razvoja 

prometnog sustava 

funkcionalne regije 

Sjeverni Jadran

0 1 0 0 240.000,00 240.000,00 143.226,94 0,00

Horizontalna mjera 

1
3

Razminiranje 

poljoprivrednog 

zemljišta 

3012

Program: 

Razminiranje 

poljoprivrednog 

zemljišta 

43.000.000,00 106.215.236,88 0,00 0,00

Razminiranje 

poljoprivrednog 

zemljišta 

A3012-01

Razminirana 

površina u 

hektarima

Aktivnost: 

Razminiranje 

poljoprivrednog 

zemlljišta 

43.000.000,00 106.215.236,88 0,00 0,00

Razvoj 

infrastrukture 

kao osnove za 

razvoj 

gospodarstva i 

unaprjeđenje 

kvalitete života 

stanovnika

4
Tekuće i kapitalne 

potpore 
4002

Program: Tekuće i 

kapitalne potproee 
15.000,00 66.000,00 91.000,00 91.000,00

Razvoj 

infrastrukture kao 

osnove za razvoj 

gospodarstva i 

unaprjeđenje 

kvalitete života 

stanovnika

4 Tekuća potpora A4003-01
Aktivnost: tekuća 

potpora 
15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

1.
 S

tv
ar

an
je

 u
vj

et
a 

za
 u

ra
vn

o
te

že
n

 i 
o

d
rž

iv
 g

o
sp

o
d

ar
sk

i r
az

vo
j z

as
n

o
va

n
 n

a 
ra

zv
o

ju
 m

al
o

g 
go

sp
o

d
ar

st
va

, e
ko

lo
šk

i p
ri

h
va

tl
jiv

e 
p

re
ra

đ
iv

ač
ke

 in
d

u
st

ri
je

, p
o

ljo
p

ri
vr

ed
e 

i t
u

ri
zm

a 



Razvoj 

infrastrukture kao 

osnove za razvoj 

gospodarstva i 

unaprjeđenje 

kvalitete života 

stanovnika

4 Kapitalna potpora Općina Udbina A4003-02
m/izgrađeni 

vodovod
1 1 1 1

Aktivnost: kapitalna 

potpora 
51.000,00 51.000,00 91.000,00 91.000,00

Razvoj 

infrastrukture kao 

osnove za razvoj 

gospodarstva i 

unaprjeđenje 

kvalitete života 

stanovnika

4
Projekt InLoRe - 

eRačuni 
T4001-03

certificirane 2 

osobe / program za 

eRačun

1 1 1 1
Program: Kapitalni 

projekt 
0,00 129.500,00 0,00 0,00

Razvoj 

infrastrukture kao 

osnove za razvoj 

gospodarstva i 

unaprjeđenje 

kvalitete života 

stanovnika

4
Projekt InLoRe - 

eRačuni 
T4001-03

certificirane 2 

osobe / program za 

eRačun

1 1 1 1
Program: Kapitalni 

projekt 
0,00 129.500,00 0,00 0,00

 Podršaka razvoju 

socijalnih usluga
5 Socijalni programi građani i kućanstva 5002 25.000,00 25.000,00 75.000,00 75.000,00

Socijalni programi građani i kućanstva A5002-01
djeca smrtno 

stradalih 
10 10 10 10

Programi socijalne 

pomoći
25.000,00 25.000,00 75.000,00 75.000,00

Jačanje sposobnosti 

organizacija civilnog 

društva

5

Organizacija i rad 

mrtvozorničke 

službe

Mrtvozornici i 

povjerenstvo za rad 

mrtvozornika

5003 170.000,00 160.000,00 170.000,00 170.000,00

Mrtvozorstvo

Mrtvozornici i 

povjerenstvo za rad 

mrtvozornika

A5003-01

obavljena 

mrtvozorenja, 

prijevoz, rad 

povjerenstva i 

nabava materijala 

za rad

330 330 330 330

organizacija i rad 

mrtvozorničke 

službe

170.000,00 160.000,00 170.000,00 170.000,00

Jačanje sposobnosti 

organizacija civilnog 

društva

5
program javnih 

potreba crkvenih 

objekata

5004

religija 10.000,00 0,00 12.000,00 12.000,00
Programske 

aktivnosti za 

crkvene objekte
crkva               A5004-01 obilježavanje 

blagdana religija 10.000,00 0,00 12.000,00 12.000,00

Jačanje sposobnosti 

organizacija civilnog 

društva

5 Institucionalna 

podrška udrugama

5005

120.000,00 120.000,00 152.000,00 152.000,00

Institucionalna 

podrška udrugama udruge
A5005-01

broj udruga 3 3 4 4

institucionalna 

podrška udrugama 120.000,00 120.000,00 152.000,00 152.000,00

Jačanje sposobnosti 

organizacija civilnog 

društva

5 Program javnih 

potreba sporta

5006

sport 370.000,00 370.000,00 460.000,00 460.000,00

Program javnih 

potreba sporta

Zajednica sportova 

LSŽ

A5006-01
broj programa i 

aktivnosti Zajednice 

sportova LSŽ 12 12 12 12

Aktivnost Zajednice 

sportova LSŽ 370.000,00 370.000,00 460.000,00 460.000,00

LS
Ž-

C
2 

R
az

vo
j l

ju
d

sk
ih

 r
es

u
rs

a
LS

Ž-
 C

2 
R

az
vo

j l
ju

d
sk

ih
 r

es
u

rs
a



Jačanje sposobnosti 

organizacija civilnog 

društva

5

odgoj i obrazovanje škole

5007

5.000,00 15.000,00 6.000,00 6.000,00

odgoj i obrazovanje škole

A5007-01

Programske 

aktivnosti ustanova 

odgoja i 

obrazovanja izvan 

standarda 5.000,00 15.000,00 6.000,00 6.000,00

Jačanje sposobnosti 

organizacija civilnog 

društva

5 Informiranje i 

oglašavanje

5009 Informiranje i 

oglašavanje 5.000,00 5.000,00 6.000,00 6.000,00

subvencije za 

informiranje i 

oglašavanje

A5009-01

Pružene usluge 

informiranja 

građana LSŽ radi 

ostvarivanja prava 

na javno 

informiranje 100% 100% 100% 100%

Informiranje i 

oglašavanje 5.000,00 5.000,00 6.000,00 6.000,00

Jačanje sposobnosti 

organizacija civilnog 

društva

5
Program javnih 

potreba Tehničke 

kulture

5010

Tehnička  kultura 20.000,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00

Program javnih 

potreba tehničke 

kulture

Zajednica tehničke 

kulture LSŽ

A5010-01
broj programa i 

aktivnosti Zajednice 

tehničke kulture LSŽ 12 12 12 12

Program javnih 

potreba tehničke 

kulture LSŽ 20.000,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00

Jačanje sposobnosti 

organizacija civilnog 

društva

5 Udruge proizašle iz 

Domovinskog rata Udruge

50011

80.000,00 80.000,00 95.000,00 95.000,00

Programska 

podrška udrugama 

proizašlim iz 

Domovinskog rata Udruge

A5011-01

broj provedenih 

aktivnost udruga 6 6 6 6

Udruge iz proizašle 

iz  Domovinskog 

rata 80.000,00 80.000,00 95.000,00 95.000,00

Jačanje sposobnosti 

organizacija civilnog 

društva

5
Programske 

aktivnosti Crvenog 

križa 

5012
Programske 

aktivnosti Crvenog 

križa 150.000,00 150.000,00 175.000,00 175.000,00
Programske 

aktivnosti Crvenog 

križa 

HCK Društvo 

crvenog križa LSŽ
A5012-01

Broj provedenih 

aktivnostii 

projekata 29 30 30 30

Potpora Crvenom 

križu LSŽ 150.000,00 150.000,00 175.000,00 175.000,00
Poboljšanje 

ljudskog kapitala u 

obrazovanju i u 

istraživanju i 

razvoju

5
Osnovno školsko 

obrazovanje

5050

12.917.179,45 12.894.814,00 12.894.814,00 12.894.814,00

Osnovno školsko 

obrazovanje Osnovne škole

A5050-01

Ostvarenje tekućeg 

i investicijskog 

održavanja objekata 

u % 100% 100% 100% 100% materijalni rashodi 11.706.073,45 11.694.206,00 11.694.206,00 11.694.206,00

LS
Ž-

 C
2

 R
az

vo
j l

ju
d

sk
ih

 r
es

u
rs

a
LS

Ž-
 C

2 
R

az
vo

j l
ju

d
sk

ih
 r

es
u

rs
a

LS
Ž-

C
2 

R
az

vo
j l

ju
d

sk
ih

 r
es

u
rs

a



Osnovno školsko 

obrazovanje Osnovne škole

K5050-02

Ostvarenje Plana 

rashoda za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine 

i dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini u % 100% 100% 100% 100%

Kapitalni projekti 

osnovnih škola 1.211.106,00 1.200.608,00 1.200.608,00 1.200.608,00
Poboljšanje 

ljudskog kapitala u 

obrazovanju i u 

istraživanju i 

razvoju

5
Srednje školsko 

obrazovanje

5100

5.266.029,55 5.114.184,00 5.114.184,00 5.114.184,00

Srednje školsko 

obrazovanje Srednje škole

A5100-01

Ostvarenje tekućeg 

i investicijskog 

održavanja objekata 

u % 100% 100% 100% 100% materijalni rashodi 4.737.223,55 4.564.441,00 4.564.441,00 4.564.441,00

Srednje školsko 

obrazovanje Srednje škole

K5100-02

Ostvarenje Plana 

rashoda za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine 

i dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj 

imovini u % 100% 100% 100% 100%

Kapitalni izdaci u 

srednjim školama iz 

decentralizacije 528.806,00 549.743,00 549.743,00 549.743,00

P
o

ve
ća

n
je

 z
ap

o
sl

en
o

st
i p

o
ve

ća
n

je
m

 u
la

ga
n

ja
 u

 lj
u

d
sk

i k
ap

it
al

, p
o

ve
ća

n
je

m
 i 

p
ro

m
ic

an
je

m
 p

ri
la

go
d

iv
o

st
i g

o
sp

o
d

ar
sk

ih
 

su
b

je
ka

ta
 i 

ra
d

n
ik

a

LS
Ž-

C
2 

R
az

vo
j l

ju
d

sk
ih

 r
es

u
rs

a

5 Zdravstvene 

ustanove 

Zdravstvene 

ustanove

Utrošak sredstava 

za investicijsko 

održavanje 8 8 8 8 8.517.749,00 9.617.749,00 8.517.749,00 8.517.749,00

Zdravstvene 

ustanove

Tekuće i 

investicijsko 

održavanje 8 8 8 8 rashodi poslovanja 2.728.454,00 2.728.454,00 2.728.454,00 2.728.454,00

Zdravstvene 

ustanove

Tekuće i 

investicijsko 

održavanje 8 8 8 8 rashodi poslovanja 5.789.294,83 6.889.295,00 5.789.294,83 5.789.294,83

5

Socijalna skrb

Ustanove socijalne 

skrbi

5600
Utrošak sredstava 

za investicijsko 

održavanje, 

kapitalna ulaganja 7.387.560,00 7.387.560,00 7.387.560,00 7.387.560,00

Ustanove socijalne 

skrbi

CZZS - Osobe s 

Riješenjem zajam. 

min. naknade

Broj korisnika 

zajamčene min. 

naknade 700 700 700 700 1.757.000,00 1.757.000,00 1.757.000,00 1.757.000,00

Ustanove socijalne 

skrbi DZSNO LSŽ

A5600-01

materijalni rashodi 

DZSNO LSŽ za 

redovne aktivnosti i 

sanaciju dijela 

rshoda iz prethodne 

godine 1 1 1 1

materijalni rashodi 

DZSNO LSŽ za 

redovne aktivnosti i 

sanaciju dijela 

rshoda iz prethodne 

godine 5.351.560,00 5.351.560,00 5.351.560,00 5.351.560,00

Ustanove socijalne 

skrbi DZSNO LSŽ K5600-03
Kapitalni projekti 

DZSNO LSŽ 1 1 1 1

Kapitalni projekti 

DZSNO LSŽ 129.000,00 129.000,00 129.000,00 129.000,00

Ustanove socijalne 

skrbi DZSNO LSŽ K5600-02
Rashodi za hitne 

intervencije 1 1 1 1

Rashodi za hitne 

intervencije 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

P
o

ve
ća

n
je

 z
ap

o
sl

en
o

st
i p

o
ve

ća
n

je
m

 u
la

ga
n

ja
 u

 lj
u

d
sk

i k
ap

it
al

, p
o

ve
ća

n
je

m
 i 

p
ro

m
ic

an
je

m
 p

ri
la

go
d

iv
o

st
i g

o
sp

o
d

ar
sk

ih
 

su
b

je
ka

ta
 i 

ra
d

n
ik

a

LS
Ž-

C
2 

R
az

vo
j l

ju
d

sk
ih

 r
es

u
rs

a



5 Zdravstvene 

ustanove

Zdravstvene 

ustanove
5013 medicinska pomoć 

u turističkoj sezoni 50.400,00 49.876,00 50.400,00 50.400,00

Zdravstvene 

ustanove

Zdravstvene 

ustanove
A5013-01 Povećanje broja 

timova 2 2 2 2

tekuće donacije 

ustnovama 

zdravstva 50.400,00 49.876,00 50.400,00 50.400,00

5

Sufinanciranje 

cijene prijevoza 

učenika srednjih 

škola Srednje škole

5120

Sufinanciranje 

cijene prijevoza 

učenika srednjih 

škola 3.305.230,00 2.860.000,00 3.305.230,00 3.305.230,00
Sufinanciranje 

cijene prijevoza 

učenika srednjih 

škola Srednje škole

A5120-01

Broj učenika SŠ uključenih u prijevoz 500 500 500 500

Sufinanciranje 

cijene prijevoza 

učenika srednjih 

škola 3.305.230,00 2.860.000,00 3.305.230,00 3.305.230,00

5
Pomoćnici u nastavi

Osnovne i srednje 

škole
5070

Sufinanciranje 

pomoćnika u 

nastavi 1.466.107,00 1.516.343,00 1.466.107,00 1.466.107,00

Pomoćnici u nastavi

Osnovne i srednje 

škole T5070-03      T5070-06Broj pomoćnika u nastavi 30 32 35 35 Pomoćnici u nastavi 1.466.107,00 1.516.343,00 1.466.107,00 1.466.107,00

5

Osiguravanje 

školske prehrane za 

djecu u riziku od 

siromaštva Osnovne škole

5070
broj učenika OŠ 

uključenih u projekt 

prehrane

Osiguravanje 

školske prehrane za 

djecu u riziku od 

siromaštva 253.751,93 233.408,12 253.751,93 253.751,93
Osiguravanje 

školske prehrane za 

djecu u riziku od 

siromaštva Osnovne škole

T5070-08
broj učenika OŠ 

uključenih u projekt 

prehrane 254 254 254 254

Projekt "Hraniti se 

zdravo" 253.751,93 233.408,12 253.751,93 253.751,93

5
Program javnog 

zdravstva 5014 Javno zdravstvo 160.000,00 171.000,00 160.000,00 160.000,00

Zavod za javno 

zdravstvo Ličko-

senjske županije

A5014-01

Zdravstvena 

ispravnost vode za 

piće na području 

Ličko-senjske 

županije 165 165 165 165

Plan monitoringa 

zdravstvene 

ispravnosti vode za 

piće na području 

Ličko-senjske 

županije 160.000,00 171.000,00 160.000,00 160.000,00

5 Projekti enegetske 

obnove 

ustanove u 

zdravstvu 
5015

30.000,00 37.500,00 1.044.099,73 1.044.099,73

Projekti energetske 

obnove 

Ustanove u 

zdravstvu 

K5015-01
Smanjenje 

potrošnje energije u 

javnim zgradama 50% 50% 50% 50%

Projekt  - 

energetska obnova 

zgrada 30.000,00 37.500,00 1.044.099,73 1.044.099,73

5
Projekti u odgoju i 

obrazovanju

Osnovne i srednje 

škole 5070  5130 Pilot projekt e-Škole 169.384,00 169.384,00 200.069,24 200.069,24

Projekti u odgoju i 

obrazovanju

Osnovne i srednje 

škole

T5070-04  A5130-03

broj škola 

uključenih u 

sudjelovanje u pilot 

projektu e-Škole 3 3 3 3 Pilot projekt e-Škole 169.384,00 169.384,00 200.069,24 200.069,24

5

Program pripreme 

loklanih razvojnih 

projekata-izrada 

projektne 

dokumentacije Osnovne škole 54.000,00 57.737,50 0,00 0,00

P
o

ve
ća

n
je

 z
ap

o
sl

en
o

st
i p

o
ve

ća
n

je
m

 u
la

ga
n

ja
 u

 lj
u

d
sk

i k
ap

it
al

, p
o

ve
ća

n
je

m
 i 

p
ro

m
ic

an
je

m
 p

ri
la

go
d

iv
o

st
i g

o
sp

o
d

ar
sk

ih
 

su
b

je
ka

ta
 i 

ra
d

n
ik

a

Sustavno praćenje 

kakvoće mora, 

nadzemnih i 

podzemnih voda, 

zraka i tla na 

području Ličko-

senjske županije

Poboljšanje 

ljudskog kapitala u 

obrazovanju i u 

istraživanju i 

razvoju

LS
Ž-

C
2 

R
az

vo
j l

ju
d

sk
ih

 r
es

u
rs

a

Ja
ča

n
je

so
ci

ja
ln

e
u

kl
ju

če
n

o
st

i
o

so
b

a
u

n
ep

o
vo

ljn
o

m
p

o
lo

ža
ju

i
o

so
b

a
s

p
o

se
b

n
im

p
o

tr
eb

am
a

Poboljšanje 

ljudskog kapitala u 

obrazovanju i u 

istraživanju i 

razvoju

LS
Ž-

C
2

 R
az

vo
j l

ju
d

sk
ih

 r
es

u
rs

a
LS

Ž-
C

2
 R

az
vo

j l
ju

d
sk

ih
 r

e
su

rs
a



5

Program pripreme 

loklanih razvojnih 

projekata-izrada 

projekten 

dokumentacije Osnovne škole

broj prijavljenih 

projekata 1 1 1 1

Projekt  - 

energetska obnova 

zgrada 15.750,00 36.487,50 0,00 0,00

5

Program pripreme 

loklanih razvojnih 

projekata-izrada 

projekten 

dokumentacije Osnovne škole

broj prijavljenih 

projekata 1 1 1 1

Projekt  - 

energetska obnova 

zgrada 37.400,00 21.250,00 0,00 0,00

5

Dom zdravlja 

Otočac-Ambulanta 

Brinje 0,00 98.809,18 0,00 0,00

5

Dom zdravlja 

Otočac-Ambulanta 

Brinje

Smanjenje 

potrošnje energije u 

javnim zgradama 50% 50% 50% 50%

Projekt  - 

energetska obnova 

zgrade 0,00 98.809,18 0,00 0,00

Racionalno 

gospodarenje 

prostorom i 

uvođenje sustava 

ekološke i 

ekonomske 

valorizacije prostora

6
JU za zaštičena 

područja LSŽ

JU za zaštičena 

područja LSŽ
6003

ZAŠTIČENA 

PODRUČJA

PROGRAM RADA 

JAVNE USTANOVE 

ZA ZAŠTIČENA 

PODRUČJA

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

JU za zaštičena 

područja LSŽ
A6003-01 Nabavka uredske opreme

Redovne aktivnosti 

javne ustanove 

zaštičena područja
10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Racionalno 

gospodarenje 

prostorom i 

uvrđenje sustava 

ekološke i 

ekonomske 

volarizacije

6
JU Zavod za 

prostorno uređenje

JU Zavod za 

prostorno uređenje
6100

Redovna aktivnost 

JU Zavoda za 

prostorno uređenje

Program rada JU 

Zavoda za 

prostorno uređenje

860.000,00 874.000,00 860.000,00 860.000,00

JU Zavod za 

prostorno uređenje
A6100-01

Donošenje 

prostornog plana i 

druge aktivnosti

Redovne aktivnosti 

JU Zavoda za 

prostorno uređenje 

Ličko-senjske 

županije 860.000,00 874.000,00 860.000,00 860.000,00

Poticanja ispravnog 

odabira energenata, 

sirovina, procesa, 

transportnih i 

prometnih 

sredstava i primjena 

suvremenih metoda 

kako bi se smanjio 

utjecaj na zrak tlo i 

vode

6

Program 

energetske 

učinkovitosti

6006
Energetska 

učinkovitost

 Program 

energetske 

učinkovitosti 10.000,00 10.000,00 70.000,00 70.000,00

LS
Ž-

C
LS

Ž 
C

3 
O

d
rž

iv
o

 u
p

ra
vl

ja
n

je
 p

ri
ro

d
n

im
 r

e
su

rs
im

a 
i z

aš
ti

ta
 o

ko
liš

a 
s 

n
ag

la
sk

o
m

 n
a 

ra
ci

o
n

al
n

o
go

sp
o

d
ar

e
n

je
 p

ro
st

o
ro

m
 i 

ko
ri

št
en

je
 o

b
n

o
vl

jiv
ih

 iz
vo

ra
 e

n
er

gi
je

Poboljšanje 

ljudskog kapitala u 

obrazovanju i u 

istraživanju i 

razvoju

LS
Ž-

C
2

 R
az

vo
j l

ju
d

sk
ih

 r
es

u
rs

a



A6006-01

Godišnje izvješće, 

obveza prema 

Zakonu o 

energetskoj 

učinkovitosti 

Redovne aktivnosti 

za izradu i provedbu 

programa 

energetske 

učinkovitosti Ličko-

senjske županije 10.000,00 10.000,00 70.000,00 70.000,00
Sustavno praćenje 

kakvoće mora, 

nadzemnih i 

podzemnih voda, 

zraka i tla na 

području LSŽ

6

Provođenje analize 

mora na plažama 

Ličko-senjske 

županije

6005 ANALIZA MORA Provođenje analize 

mora na plažama  

LSŽ 70.000,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00

A6005-01

Pračenje sukladno 

Ugovoru 

sklopljenim sa 

Zavodom za javno 

zdravstvo LSŽ - 

uzorkovanje i 

analiza mora 

(21točka x10 

uztorkovanja)

21x10 21x10 21x10 21x10

Program praćenja 

kakvoće mora na 

morskim plažama u 

LSŽ 70.000,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00

LS
Ž-

C
LS

Ž 
C

3
 O

d
rž

iv
o

 u
p

ra
vl

ja
n

je
 p

ri
ro

d
n

im
 r

e
su

rs
im

a 
i z

aš
ti

ta
 o

ko
liš

a 
s 

n
ag

la
sk

o
m

 n
a 

ra
ci

o
n

al
n

o
go

sp
o

d
ar

en
je

 p
ro

st
o

ro
m

 i 
ko

ri
št

en
je

 o
b

n
o

vl
jiv

ih
 iz

vo
ra

 e
n

er
gi

je



  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

                                                                                                
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 „„ŽŽuuppaanniijjsskkii  ggllaassnniikk““  LLiiččkkoo--sseennjjsskkee  žžuuppaanniijjee  

Službeno glasilo Ličko-senjske županije    -    Grada Novalje i Općina: 

Brinje, Donji Lapac, Karlobag, Perušić, Plitvička Jezera, Udbina i Vrhovine 

IIzzddaajjee  ii  ttiisskkaa::    

Ličko-senjska županija - Tajništvo 

GGllaavvnnii  ii  ooddggoovvoorrnnii  uurreeddnniikk::  

Petar Krmpotić, pročelnik Tajništva Ličko-senjske županije 

SSjjeeddiiššttee  UUrreeddnniiššttvvaa::  

Gospić, ul. Dr. Franje Tuđmana 4, tel.: 053/588-207, fax.: 053/572-436 

Pretplata za 2018. godinu iznosi 400,00 kuna, uplata se vrši na žiro-račun broj: 

HR5123400091800009008, model 68, poziv na broj odobrenja 7307-OIB 

„Županijski glasnik“ izlazi prema potrebi. 

Oslobođen plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavku 3. Zakona o porezu  

na dodanu vrijednost 

„Županijski glasnik“ objavljuje se i na web stranici: www.licko-senjska.hr 
 

 

http://www.licko-senjska.hr/

	I. OPĆI DIO PRORAČUNA
	III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE
	Članak 4.
	1. UVOD
	2. KONSOLIDIRANI PRORAČUN
	2.1. UKUPNI PRIHODI I PRIMICI
	2.2. UKUPNI RASHODI I IZDACI
	3. PRORAČUN LIČKO – SENJSKE ŽUPANIJE
	3.1. PRIHODI I PRIMICI
	3.2. RASHODI I IZDACI
	29.500.00 kn.

